



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE RIO MARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA



DESPACHO

Ao(s) setor(es) competente(s) para providenciar pesquisas de preços e prévia manifestação sobre a existência de recursos orçamentários para cobertura das despesas, com vistas à deflagração de procedimento licitatório para Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos, ginástica funcional em geral para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer e Secretaria Municipal de Saúde.

RIO MARIA - PA, 23 de junho de 2021.

JARDEL CARDOSO DA SILVA
Secretário Municipal de Esporte e Lazer
Decreto N° 002, 01 de janeiro de 2021



GLOBAL

EMPREENDEIMENTOS

PAPELARIA E ESPORTIVOS

PROPOSTA DE PREÇO

| PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA | | | | | | |
|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---------|-------------|----------------|---------------|
| DADOS EMPRESARIAIS | | | | | | |
| RAZAO SOCIAL | | RODRIGUES COM. DE ART.DE PAPEL. E ESPORT. EIRELI | | | | |
| CNPJ Nº | | 31.868.643/0001-85 | | | | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL | | 15.621.521-7 | | | | |
| ENDEREÇO | | RUA SANTO ANTÔNIO Nº 316 VILA PAULISTA | | | | |
| CEP | | 68.552.690 | | | | |
| CIDADE | | REDENÇÃO- PA | | | | |
| TELEFONE | | (94)99115-6517 | | | | |
| E-MAIL | | globalempreendimentos.comercial@gmail.com | | | | |
| CONTA CORRENTE | | 297362-6 | | | | |
| BANCO | | 237- Bradesco | | | | |
| AGÊNCIA | | 620 | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UNIDADE | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 1 | BOLA CAMPO PT-VM T -U Tecnologia: Micro Power, Oferece maior maciez no momento do toque.TPU Com Costur 68 - 70 cm Peso do Produto: 260 - 280 gr.Circunferência: 65 - 67 cm | 100 | UND | PENALTY | R\$ 130,00 | R\$ 13,000.00 |
| 2 | BOLA DE FUTVOLEY | 8 | UND | PENALTY | R\$ 190,00 | R\$ 1,520.00 |
| 3 | BOLA FUTSAL PT-VM T -U Tecnologia: Micro Power, Oferece maior maciez no momento do toque.TPU Com Costur | 90 | UND | PENALTY | R\$ 130,00 | R\$ 11,700.00 |
| 4 | BOLA DE VOLEI 3600 | 50 | UND | PENALTY | R\$ 135,00 | R\$ 6,750.00 |
| 5 | BOLA SOCIETY LIDER XXI BC-RX- VD T -U PESO: 420-450G, CIRCUNFERÊNCIA: 66-69CM, CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION | 50 | UND | PENALTY | R\$ 130,00 | R\$ 6,500.00 |
| 6 | BOLA HANDEBOL H3L | 20 | UND | PENALTY | R\$ 140,00 | R\$ 2,800.00 |
| 7 | APITO PLASTICO PT T -G | 30 | UND | PENALTY | R\$ 28,00 | R\$ 840.00 |
| 8 | CHUTEIRA CAMPO DIGITAL Travas clássicas. (Cravo redondo), EM COURO Estrutura texturizada para aderência e controle da bola | 22 | PAR | PENALTY | R\$ 180,00 | R\$ 3,960.00 |
| 9 | REDE FUTEBOL DE CAMPO TRADICIONAL FIO 3MM SEDA 15x15 MEDIDA 2,50 x 7,50 x 0,85 x 2,00 | 25 | PAR | MASTER REDE | R\$ 539,00 | R\$ 13,475.00 |
| 10 | REDE FUTEBOL DE SALÃO TRADICIONAL FIO 3MM MALHA 12x12 MEDIDA 2,10 x 3,20 x 0,60 x 1,00 SEDA | 20 | PAR | MASTER REDE | R\$ 290,00 | R\$ 5,800.00 |
| 11 | REDE HANDBALL TRADICIONAL COM CORTINA FIO 2,5MM MALHA 12x12 MEDIDA 2,10 x 3,20 x 0,60 x 1,00 SEDA | 5 | UND | MASTER REDE | R\$ 180,00 | R\$ 900.00 |
| 12 | REDE FUTEBOL DE CAMPO TRADICIONAL FIO 4MM MALHA 15X15 MEDIDA 2,50 x 7,50 x 0,85 x 2,00 | 18 | PAR | MASTER REDE | R\$ 560,00 | R\$ 10,080.00 |



| | | | | | | |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------------------------|-------------|--------------|-----------------------|
| 13 | REDE FUT SUIÇO / SOCIETY TRADICIONAL 4M FIO 3MM MALHA 15 X15 MEDIDA 2,30 x 4,20 x 0,80 x 1,80 SEDA | 10 | PAR | MASTER REDE | RS 450.00 | R\$ 4,500.00 |
| 14 | MEIÃO CANELADO Conforto aos pés e pernas durante os movimentos. Respirabilidade aos pés. Evite o acúmulo de suor durante a utilização. | 50 | PAR | KANXA | RS 22.90 | R\$ 1,145.00 |
| 15 | LUVA GOLEIRO DELTA ACQUA VIII PUNHO: DOUBLE STRAP TECNOLOGIAS: ARACNUM, FLOT, ANATOMIC SYS, CURVE FIT, THUMB WRAP, IDEAL PARA CAMPO MOLHADO, PALMA: LÁTEX | 8 | PAR | POKER | RS 198.00 | R\$ 1,584.00 |
| 16 | COLETE ADULTO Tamanho: Único, Material: 100% poliéster. | 100 | UND | KANXA | RS 30.00 | R\$ 3,000.00 |
| 17 | MEDALHAS Tamanho: 66 x 68 Espessura: 4mm Alto e Baixo Relevô | 300 | UND | VITÓRIA | RS 5.90 | R\$ 1,770.00 |
| 18 | Jogo de cartões 01 cartão vermelho, 01 cartão amarelo, 01 cartão | 20 | UND | HL | RS 1.30 | R\$ 26.00 |
| 19 | bandeirinha CARACTERÍSTICAS: KIT COM DUAS BANDEIRINHAS CABO EMBORRACHADO | 10 | PAR | SCALIBU | RS 8.10 | R\$ 81.00 |
| 20 | Bomba p/ encher bola Tubo: Policarbonato. Haste: Acrilato Nitrilica Butadieno Estireno. T Handle: Polipropileno, Fechos: Acrilato Nitrilica Butadieno Estireno | 20 | UND | PENALTY | RS 45.00 | R\$ 900.00 |
| 21 | Jogo de camisetas para time 22 und | 3 | JG | POKER | R\$ 1,400.00 | R\$ 4,200.00 |
| 22 | Medalhas dourada grande Medalha Gedeval Grande Ouro 55mm | 100 | UND | VITÓRIA | RS 5.50 | R\$ 550.00 |
| 23 | Medalhas prateada grande 50MM | 100 | UND | VITÓRIA | RS 5.50 | R\$ 550.00 |
| 24 | Cone de 50 cm Cor. laranja e branco. Quantidade: 01 peça. Material: PVC. Altura: 50cm. Sem refletivos | 50 | UND | SCALIBU | RS 35.00 | R\$ 1,750.00 |
| 25 | Medalhas dourada pequena 32 MM | 150 | UND | VITÓRIA | RS 4.30 | R\$ 645.00 |
| 26 | Medalhas prateada pequena 32 MM | 100 | UND | VITÓRIA | RS 4.30 | R\$ 430.00 |
| 27 | Troféu grande 70 cm, base plástica corpo metálico | 20 | UND | VITÓRIA | RS 130.00 | R\$ 2,600.00 |
| 28 | Troféu médio 50 cm base plástica corpo metálico | 15 | UND | VITÓRIA | RS 120.00 | R\$ 1,800.00 |
| 29 | Troféu pequeno 22 cm, base plástica corpo metálico | 25 | UND | VITÓRIA | RS 48.00 | R\$ 1,200.00 |
| 30 | Tatame emborrachado de 20mm 1m/1 ml | 40 | MT | HITI | RS 12.90 | R\$ 516.00 |
| VALOR TOTAL: | | | | | | R\$ 104,572.00 |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO: | | | CENTO E QUATRO MIL E QUINHENTOS E SETENTA E DOIS REAIS | | | |

RODRIGUES COMERCIO DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
ESPO:31868643000185

Assinado de forma digital por
RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E ESPO:31868643000185
Dados: 2021.06.09 08:19:24 -03'00'

REDEÇÃO, 09 DE JUNHO DE 2021

RODRIGUES COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI
CNPJ:31.868.643/0001-85
ODALIA RODRIGUES DA SILVA COSTA
SÓCIA ADMINISTRADORA



Relatório de Cotação: COTAÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS

Pesquisa realizada entre 10/06/2021 09:52:18 e 18/06/2021 17:02:45

Relatório gerado no dia 18/06/2021 17:25:54 (IP: 168.181.174.52)

Item 1: BOLA CAMPO PT-VM T-U

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|---------------|
| 1 / 14 | 100 | R\$ 136,95 (un) | R\$ 13.695,00 |

Item 2: BOLA DE FUTVOLEY

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|--------------|
| 1 / 5 | 8 | R\$ 186,05 (un) | R\$ 1.488,40 |

Item 3: BOLA FUTSAL PT-VM T-U

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|---------------|
| 1 / 5 | 90 | R\$ 277,00 (un) | R\$ 24.930,00 |

Item 4: BOLA DE VOLEI 3600

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|--------------|
| 3 / 26 | 50 | R\$ 145,23 (un) | R\$ 7.261,50 |

Item 5: BOLA SOCIETY LIDER XXI BC-RX-VD T-U

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|--------------|
| 2 / 17 | 50 | R\$ 134,50 (un) | R\$ 6.725,00 |

Item 6: BOLA HANDEBOL H3L

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|--------------|
| 2 / 22 | 20 | R\$ 149,00 (un) | R\$ 2.980,00 |

Item 7: APITO PLÁSTICO PT T-G

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| 1 / 3 | 30 | R\$ 30,00 (un) | R\$ 900,00 |

Item 8: CHUTEIRA CAMPO DIGITAL

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|--------------|
| 3 / 23 | 22 | R\$ 186,32 (un) | R\$ 4.099,04 |





Item 9: REDE FUTEBOL DE CAMPO

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|---------------|
| 2 / 6 | 25 | R\$ 560,98 (un) | R\$ 14.024,50 |

Item 10: REDE FUTEBOL DE SALÃO

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|--------------|
| 2 / 6 | 20 | R\$ 299,84 (un) | R\$ 5.996,80 |

Item 11: REDE HANDEBOL TRADICIONAL COM CORTINA

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|------------|
| 1 / 5 | 5 | R\$ 190,00 (un) | R\$ 950,00 |

Item 12: REDE FUTEBOL DE CAMPO.

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|---------------|
| 2 / 6 | 18 | R\$ 570,80 (un) | R\$ 10.274,40 |

Item 13: REDE FUT SUIÇO/SOCIETY

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|--------------|
| 1 / 1 | 10 | R\$ 468,00 (un) | R\$ 4.680,00 |

Item 14: MEIÃO CANELADO

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|--------------|
| 1 / 14 | 50 | R\$ 21,88 (un) | R\$ 1.094,00 |

Item 15: LUVA GOLEIRO DELTA ACQUA VIII PUNHO; DOUBLE STRAP

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|--------------|
| 2 / 10 | 8 | R\$ 207,62 (un) | R\$ 1.660,96 |

Item 16: COLETE ADULTO

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|--------------|
| 1 / 10 | 100 | R\$ 33,09 (un) | R\$ 3.309,00 |

Item 17: MEDALHAS

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|--------------|
| 1 / 7 | 300 | R\$ 5,95 (un) | R\$ 1.785,00 |

Item 18: JOGO DE CARTÃO

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| 1 / 4 | 20 | R\$ 5,50 (un) | R\$ 110,00 |



**Item 19: BANDEIRINHA**

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|-----------|
| 1 / 1 | 10 | R\$ 8,69 (un) | R\$ 86,90 |

Item 20: BOMBA P/ ENCHER BOLA

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| 1 / 1 | 20 | R\$ 47,51 (un) | R\$ 950,20 |

Item 21: JOGO DE CAMISETAS PARA TIME 22 UNIDADES

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-------------------|--------------|
| 2 / 8 | 3 | R\$ 1.579,50 (un) | R\$ 4.738,50 |

Item 22: MEDALHA DOURADA GRANDE

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| 1 / 4 | 100 | R\$ 3,74 (un) | R\$ 374,00 |

Item 23: MEDALHA PRATEADA GRANDE 50MM

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| 1 / 9 | 100 | R\$ 7,50 (un) | R\$ 750,00 |

Item 24: CONE DE 50CM COR LARANJA E BRANCO

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|--------------|
| 1 / 6 | 50 | R\$ 44,50 (un) | R\$ 2.225,00 |

Item 25: MEDALHA DOURADA PEQUENA 32MM

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| 1 / 5 | 150 | R\$ 5,00 (un) | R\$ 750,00 |

Item 26: MEDALHA PRATEADA PEQUENA 32MM

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| 1 / 5 | 100 | R\$ 5,00 (un) | R\$ 500,00 |

Item 27: TROFÉU GRANDE 70CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|--------------|
| 1 / 5 | 20 | R\$ 141,82 (un) | R\$ 2.836,40 |

Item 28: TROFÉU MÉDIO 50CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|--------------|
| 2 / 10 | 15 | R\$ 144,04 (un) | R\$ 2.160,60 |



Item 29: TROFÉU PEQUENO 22CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO



| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|--------------|
| 2 / 10 | 25 | R\$ 64,79 (un) | R\$ 1.619,75 |

Item 30: TATAME EMBORRACHADO DE 20MM - 1MT/1MT

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| 1 / 6 | 40 | R\$ 24,84 (un) | R\$ 993,60 |

Item 31: REDE DE VOLEY, QUATRO FAIXAS FIO 4 - 8M X 80CM

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|--------------|
| 1 / 5 | 20 | R\$ 457,49 (un) | R\$ 9.149,80 |

Valor Global: R\$ 133.098,35

Detalhamento dos Itens

Item 1: BOLA CAMPO PT-VM T-U

Preço Estimado: R\$ 136,95 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 136,95

| Quantidade | Descrição | Observação |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| 100 Unidades | BOLA CAMPO PT-VM T-U | |
| Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais | | R\$ 136,95 |
| Órgão: | PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA/PR | Data: 09/04/2021 14:01 |
| Objeto: | Aquisição de Materiais Esportivos para atender a demanda da Secretaria de Esportes do Município de Nova Santa Rosa-PR. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: | BOLA FUTEBOL - BOLA FUTEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CÂMARA DE BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO | SRP: SIM |
| CatMat: | 450241 - BOLA FUTEBOL | Identificação: NºPregão:132021 / UASG:987979 |
| | | Lote/Item: /24 |
| | | Ata: Link Ata |
| | | Adjudicação: 16/04/2021 15:45 |
| | | Homologação: 19/04/2021 09:45 |
| | | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | | Quantidade: 20 |
| | | Unidade: Unidade |
| | | UF: PR |
| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
| 11.934.501/0001-61 | PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA. | R\$ 79,00 |
| * VENCEDOR * | | |
| Descrição: Bola de Futebol de campo em microfibras com 32 gomos (DUOTEC) - Os gomos passam por uma aplicação adesiva e são costurados à mão. A ativação do adesivo, em alta temperatura, faz com que as evidências das costuras sejam minimizadas. Menor absorção de água e maior durabilidade, câmara (6D) - Sistema inovador de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola. Construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, que a deixam muito mais esférica, miolo (CÁPSULA SIS) Bico alongado que envolve a agulha e protege a câmara de ar. Removível e lubrificado, com peso entre 410 -450g e circunferência entre 68 -70cm. Produzida no Brasil. Brasil 70 Pró. | | |
| 08.272.612/0001-45 | JOSE PAULO BITENCOURT | R\$ 80,00 |



Descrição: Bola de Futebol de campo em microfibrã com 32 gomos (DUOTEC) - Os gomos passam por uma aplicação adesiva e são costurados à mão. A ativação do adesivo, em alta temperatura, faz com que as evidências das costuras sejam minimizadas. Menor absorção de água e maior durabilidade, câmara (6D) - Sistema inovador de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola. Construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, que a deixam muito mais esférica, miolo (CÁPSULA SIS) - Bico alongado que envolve a agulha e protege a câmara de ar. Removível e lubrificado, com peso entre 410 -450g e circunferência entre 68 -70cm. Produzida no Brasil. Brasil 70 Pró



03.865.570/0001-32 ALESSANDRA NUNES LORDS

R\$ 90,00

Descrição: Bola de futebol de campo costurada a mão com 32 gomos, categoria profissional, confeccionada em Microfibrã, com câmara airbilty, forro multiaxial, miolo Slip System (lubrificado e substituível) com peso entre 410 a 450 gramas e circunferência entre 68 e 70 cm, Oficial da Federação Paranaense de Futebol

32.212.647/0001-73 ADILSON DE OLIVEIRA 05560210960

R\$ 129,00

Descrição: Bola de Futebol de campo em microfibrã com 32 gomos (DUOTEC) - Os gomos passam por uma aplicação adesiva e são costurados à mão. A ativação do adesivo, em alta temperatura, faz com que as evidências das costuras sejam minimizadas. Menor absorção de água e maior durabilidade, câmara (6D) - Sistema inovador de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola. Construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, que a deixam muito mais esférica, miolo (CÁPSULA SIS) - Bico alongado que envolve a agulha e protege a câmara de ar. Removível e lubrificado, com peso entre 410 -450g e circunferência entre 68 -70cm. Produzida no Brasil. Brasil 70 Pró.

19.468.880/0001-53 ESPORTIVA RV - EIRELI

R\$ 130,00

Descrição: BOLA FUTEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CÂMARA DE BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO

07.692.301/0001-72 ATHENAS ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

R\$ 133,00

Descrição: Bola de Futebol de campo em microfibrã com 32 gomos (DUOTEC) - Os gomos passam por uma aplicação adesiva e são costurados à mão. A ativação do adesivo, em alta temperatura, faz com que as evidências das costuras sejam minimizadas. Menor absorção de água e maior durabilidade, câmara (6D) - Sistema inovador de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola. Construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, que a deixam muito mais esférica, miolo (CÁPSULA SIS) - Bico alongado que envolve a agulha e protege a câmara de ar. Removível e lubrificado, com peso entre 410 -450g e circunferência entre 68 -70cm. Produzida no Brasil. Brasil 70 Pró.

15.129.730/0001-64 D. A. DE SOUZA

R\$ 134,90

Descrição: Bola de Futebol de campo em microfibrã com 32 gomos (DUOTEC) - Os gomos passam por uma aplicação adesiva e são costurados à mão. A ativação do adesivo, em alta temperatura, faz com que as evidências das costuras sejam minimizadas. Menor absorção de água e maior durabilidade, câmara (6D) - Sistema inovador de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola. Construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, que a deixam muito mais esférica, miolo (CÁPSULA SIS) - Bico alongado que envolve a agulha e protege a câmara de ar. Removível e lubrificado, com peso entre 410 -450g e circunferência entre 68 -70cm. Produzida no Brasil. Brasil 70 Pró.

20.510.631/0001-68 BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA

R\$ 139,00

Descrição: Bola de Futebol de campo em microfibrã com 32 gomos (DUOTEC) - Os gomos passam por uma aplicação adesiva e são costurados à mão. A ativação do adesivo, em alta temperatura, faz com que as evidências das costuras sejam minimizadas. Menor absorção de água e maior durabilidade, câmara (6D) - Sistema inovador de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola. Construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, que a deixam muito mais esférica, miolo (CÁPSULA SIS) - Bico alongado que envolve a agulha e protege a câmara de ar. Removível e lubrificado, com peso entre 410 -450g e circunferência entre 68 -70cm. Produzida no Brasil. Brasil 70 Pró

04.105.339/0001-03 CLAUDEMIR ALEXANDRE ESPORTES

R\$ 140,00

Descrição: BOLA FUTEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CÂMARA DE BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO

02.441.945/0001-74 ANDRE E. S. SCHILLING

R\$ 147,91

Descrição: Bola de Futebol de campo em microfibrã com 32 gomos (DUOTEC) - Os gomos passam por uma aplicação adesiva e são costurados à mão. A ativação do adesivo, em alta temperatura, faz com que as evidências das costuras sejam minimizadas. Menor absorção de água e maior durabilidade, câmara (6D) - Sistema inovador de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola. Construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, que a deixam muito mais esférica, miolo (CÁPSULA SIS) - Bico alongado que envolve a agulha e protege a câmara de ar. Removível e lubrificado, com peso entre 410 -450g e circunferência entre 68 -70cm. Produzida no Brasil. Brasil 70 Pró.

15.053.338/0001-89 RICARDO MARQUES ALVES

R\$ 149,00

Descrição: Bola de futebol de campo costurada a mão com 32 gomos, categoria profissional, confeccionada em Microfibrã, com câmara airbilty, forro multiaxial, miolo Slip System (lubrificado e substituível) com peso entre 410 a 450 gramas e circunferência entre 68 e 70 cm, Oficial da Federação Paranaense de Futebol

14.163.479/0001-91 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA

R\$ 161,18

Descrição: Bola de Futebol de campo em microfibrã com 32 gomos (DUOTEC) - Os gomos passam por uma aplicação adesiva e são costurados à mão. A ativação do adesivo, em alta temperatura, faz com que as evidências das costuras sejam minimizadas. Menor absorção de água e maior durabilidade, câmara (6D) - Sistema inovador de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola. Construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, que a deixam muito mais esférica, miolo (CÁPSULA SIS) - Bico alongado que envolve a agulha e protege a câmara de ar. Removível e lubrificado, com peso entre 410 -450g e circunferência entre 68 -70cm. Produzida no Brasil. Brasil 70 Pró.

93.577.427/0001-38 N. T. LUIZE

R\$ 162,00



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: BOLA FUTEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CÂMARA DE BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO

18.905.288/0001-09 AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI

R\$ 190,00

Descrição: "Bola de Futebol de campo em microfibras com 32 gomos (DUOTEC) - Os gomos passam por uma aplicação adesiva e são costurados à mão. A ativação do adesivo, em alta temperatura, faz com que as evidências das costuras sejam minimizadas. Menor absorção de água e maior durabilidade, câmara (6D) - Sistema inovador de balanceamento, composto por 6 discos posicionados simetricamente, proporcionando equilíbrio total para a bola. Construída a base de borracha butílica e estrutura de anéis, que a deixam muito mais esférica, miolo (CÁPSULA SIS) - Bico alongado que envolve a agulha e protege a câmara de ar. Re-movível e lubrificado, com peso entre 410 -450g e circunferência entre 68 -70cm. Produzida no Brasil. Brasil 70 Pro."



Item 2: BOLA DE FUTVOLEY

Preço Estimado: R\$ 186,05 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 186,05

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|------------------|------------|
| 8 Unidades | BOLA DE FUTVOLEY | |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 186,05

Órgão: MUNICIPIO DE PARAGOMINAS / (2) MUNICIPIO DE PARAGOMINAS

Data: 08/10/2020 08:15

Objeto: "Aquisição de materiais de consumo, tais como, gêneros de alimentação, uniformes, tecidos, aviamentos, material educativo e esportivo, para atendimento das ações constantes do Calendário Cultural e Esportivo do Município de Paragominas e ainda ações apoiadas pela Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Desporto e Lazer".

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: N° Licitação: 837021

Lote/Item: 18/1

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: BOLA DE VOLEY - CONFORME EDITAL

Adjudicação: 20/11/2020 09:17

Homologação: 20/11/2020 09:17

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 43

UF: PA

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

20.510.631/0001-68 BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA

R\$ 69,76

* VENCEDOR *

Descrição: MARCA / MODELO: KAGIVA / 6.0

BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP

R\$ 99,98

Descrição: BOLA DE VÔLEI 6.0 Especificação: Ref. Circunferência: 65-67; Miolo: Slip System - Removível e Lubrificado, Gomos: 18 - Peso: 260-280 - Material: Microfibras; Câmara: Airbility; Construção: PU (Poliuretano Matrizada/Colada). Marca: Nedel - Modelo: Microfibras

JM POZZER EIRELI

R\$ 186,05

Descrição: BOLA DE VÔLEI 6.0 PENALTY Especificação: Ref. Circunferência: 65-67; Miolo: Slip System - Removível e Lubrificado, Gomos: 18 - Peso: 260-280 - Material: Microfibras; Câmara: Airbility; Construção: PU (Poliuretano Matrizada/Colada).

SUELY DE SOUZA GOMES PEREIRA 02545537292

R\$ 230,23

Descrição: Valor Unitário: 320,00 TREZENTOS E VINTE REAIS. Valor Total: 13.760,00 TREZE MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS. Marca: PENALTY Origem: NACIONAL Modelo: BOLA VOLEI 6.0 PRO X Fabricante: Cambuci S/A Descrição do Objeto: BOLA DE VÔLEI 6.0, Circunferência: 65-67; Miolo: Slip System - Removível e Lubrificado, Gomos: 18 - Peso: 260-280 - Material: Microfibras; Câmara: Airbility; Construção: PU (Poliuretano Matrizada/Colada).

PRINT ARTS INFORMATICA LTDA EPP

R\$ 232,56

Descrição: BOLA DE VÔLEI 6.0 PENALTY Especificação: Ref. Circunferência: 65-67; Miolo: Slip System - Removível e Lubrificado, Gomos: 18 - Peso: 260-280 - Material: Microfibras; Câmara: Airbility; Construção: PU (Poliuretano Matrizada/Colada).



Item 3: BOLA FUTSAL PT-VM T-U

Preço Estimado: R\$ 277,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 277,00



| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|-----------------------|------------|
| 90 Unidades | BOLA FUTSAL PT-VM T-U | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 277,00

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DA BOA VISTA PR | Data: 07/04/2021 08:00 |
| Objeto: Registro de Preço para futura e eventual Aquisição de Material esportivo e equipamentos para Divisão de Esportes.. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: BOLA FUTSAL - BOLA FUTSAL, MATERIAL PU, PESO CHEIA 410 A 440 G, CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMERA DE BUTIL COM GUIZO. | SRP: SIM |
| CatMat: 464701 - BOLA FUTSAL | Identificação: NºPregão:222021 / UASG:987883 |
| | Lote/Item: /3 |
| | Ata: Link Ata |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | Quantidade: 3 |
| | Unidade: Unidade |
| | UF: PR |

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 02.441.945/0001-74 | ANDRE E. S. SCHILLING | R\$ 228,89 |
| * VENCEDOR * | | |

Descrição: Bola de futsal: PESO: 410-430G; CIRCUNFERÊNCIA: 62,5-63,5 CM; GOMOS: 11; LAMINADO: PU PRÓ CONSTRUÇÃO: TERMOTEC; CÂMARA: 6D; SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO; CAMADA INTERNA: NEOTEC; PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM; MIOLO: CÁPSULA SIS. Marca de referência penalty ou produtos de qualidade similar ou superior.

14.163.479/0001-91 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA R\$ 229,00

Descrição: Bola de futsal: PESO: 410-430G; CIRCUNFERÊNCIA: 62,5-63,5 CM; GOMOS: 11; LAMINADO: PU PRÓ CONSTRUÇÃO: TERMOTEC; CÂMARA: 6D; SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO; CAMADA INTERNA: NEOTEC; PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM; MIOLO: CÁPSULA SIS.

03.865.570/0001-32 ALESSANDRA NUNES LORDS R\$ 277,00

Descrição: Bola de futsal: PESO: 410-430G; CIRCUNFERÊNCIA: 62,5-63,5 CM; GOMOS: 11; LAMINADO: PU PRÓ CONSTRUÇÃO: TERMOTEC; CÂMARA: 6D; SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO; CAMADA INTERNA: NEOTEC; PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM; MIOLO: CÁPSULA SIS. Marca de referência penalty ou produtos de qualidade similar ou superior.

19.468.880/0001-53 ESPORTIVA RV - EIRELI R\$ 278,00

Descrição: BOLA FUTSAL, MATERIAL PU, PESO CHEIA 410 A 440 G, CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMERA DE BUTIL COM GUIZO.

20.510.631/0001-68 BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA R\$ 279,00

Descrição: Bola de futsal: PESO: 410-430G; CIRCUNFERÊNCIA: 62,5-63,5 CM; GOMOS: 11; LAMINADO: PU PRÓ CONSTRUÇÃO: TERMOTEC; CÂMARA: 6D; SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO; CAMADA INTERNA: NEOTEC; PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM; MIOLO: CÁPSULA SIS. Marca de referência penalty ou produtos de qualidade similar ou superior.

Item 4: BOLA DE VOLEI 3600

Preço Estimado: R\$ 145,23 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 145,23

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|--------------------|------------|
| 50 Unidades | BOLA DE VOLEI 3600 | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 199,50

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Órgão: PREFEITUR MUNICIPAL DE PETENCOSTE/CE | Data: 09/04/2021 09:03 |
| Objeto: Registro de preços para aquisições futuras de materiais, acessórios e equipamentos esportivos, para atender as necessidades da secretaria de esporte do município de pentecoste.. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| | SRP: SIM |
| | Identificação: NºPregão:52021 / UASG:927702 |
| | Lote/Item: 2/27 |



Relatório gerado no dia 18/06/2021 17:25:54 (IP: 168.181.174.52)

Código Validação: JXlk08783RmxSDiOCgsdMx8NimEnxTcLp3%2fgbVuhkwWiGLzWbf141H%2bTQbVSTjCN

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=JXlk08783RmxSDiOCgsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTjCN

Descrição: BOLA VOLEIBOL - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL PVC, PESO CHEIA 250 A 260 G, CIRCUNFERÊNCIA 64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PINTURA TÍPICA DE BOLA DE VÔLEI, SIMULANDO GOMOS, APLICAÇÃO VOLEI DE QUADRA, COR MULTICOLOR

CatMat: 476038 - BOLA VOLEIBOL

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: CE



| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| 28.378.820/0001-30 | RICARDO SANTORO DE CASTRO | R\$ 76,00 |
| Descrição: Bola voleibol de areia, material: microfibrã, peso cheia: 260 a 280 g, circunferência: 65 a 67 cm, tipo uso: adulto(fivb), pressão: 03 - 04 lb, aplicação: v olei de praia, modelo: pro 6.0, características adicionais: colorida | | |
| 32.140.118/0001-01 | KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA | R\$ 150,00 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL PVC, PESO CHEIA 250 A 260 G, CIRCUNFERÊNCIA 64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PINTURA TÍPICA DE BOLA DE VÔLEI, SIMULANDO GOMOS, APLICAÇÃO VOLEI DE QUADRA, COR MULTICOLOR | | |
| 13.744.026/0001-96 | F G M MDREIRA CONFECCOES EIRELI | R\$ 199,00 |
| * VENCEDOR * | | |
| Descrição: Bola voleibol de areia, material: microfibrã, peso cheia: 260 a 280 g, circunferência: 65 a 67 cm, tipo uso: adulto(fivb), pressão: 03 - 04 lb, aplicação: v olei de praia, modelo: pro 6.0, características adicionais: colorida | | |
| 05.162.027/0001-02 | MANA RIO CONFECCOES, COMERCIO, SERVICOS E MATERIAS DE BRINDES LTDA | R\$ 200,00 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL PVC, PESO CHEIA 250 A 260 G, CIRCUNFERÊNCIA 64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PINTURA TÍPICA DE BOLA DE VÔLEI, SIMULANDO GOMOS, APLICAÇÃO VOLEI DE QUADRA, COR MULTICOLOR | | |
| 30.962.920/0001-51 | LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS | R\$ 255,00 |
| Descrição: Bola voleibol de areia, material: microfibrã, peso cheia: 260 a 280 g, circunferência: 65 a 67 cm, tipo uso: adulto(fivb), pressão: 03 - 04 lb, aplicação: v olei de praia, modelo: pro 6.0, características adicionais: colorida | | |
| 15.053.338/0001-89 | RICARDO MARQUES ALVES | R\$ 264,00 |
| Descrição: Bola voleibol de areia, material: microfibrã, peso cheia: 260 a 280 g, circunferência: 65 a 67 cm, tipo uso: adulto(fivb), pressão: 03 - 04 lb, aplicação: v olei de praia, modelo: pro 6.0, características adicionais: colorida | | |

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 115,76

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO
18ª Brigada de Infantaria de Fronteira
17º Batalhão de Fronteira

Objeto: O objeto da presente Licitação é o Registro de preços para eventual aquisição de material de consumo, do tipo menor preço, para atender as necessidades do Programa forças no esporte (PROFESP), do 17º Batalhão de Fronteira e Unidades Gestoras Participantes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Descrição: BOLA VOLEIBOL - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLORIDA, TIPO USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03- 04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA

CatMat: 258983 - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLORIDA, TIPO USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03 - 04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| 02.441.945/0001-74 | ANDRE E. S. SCHILLING | R\$ 53,97 |
| * VENCEDOR * | | |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VULCANIZADA/MILO SUBSTITUÍVEL | | |
| 34.588.179/0001-61 | ERMES L. BIAZUS JUNIOR COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS NATURAIS EIRELI | R\$ 73,31 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLORIDA, TIPO USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03- 04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA | | |

Data: 31/03/2021 10:32
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:42021 / UASG:160145
Lote/Item: /3
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 35
Unidade: Unidade
UF: MS





| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------|
| 35.265.064/0001-07 | PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUICAO EIRELI | R\$ 74,30 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VULCANIZADA/MIOLO SUBSTITUÍVEL. | | |
| 24.596.082/0001-47 | SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA | R\$ 74,40 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VULCANIZADA/MIOLO SUBSTITUÍVEL. | | |
| 08.459.500/0001-06 | GUAXINIM COMERCIO EIRELI | R\$ 85,00 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VULCANIZADA/MIOLO SUBSTITUÍVEL Proposta valida por 90 dias, entrega em ate 30 dias | | |
| 22.382.705/0001-53 | RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI | R\$ 87,00 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VULCANIZADA/MIOLO SUBSTITUÍVEL. | | |
| 10.275.216/0001-13 | NADIA CORREIA DE ALMEIDA | R\$ 97,00 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VULCANIZADA/MIOLO SUBSTITUÍVEL.a) Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no Fornecimento dos materiais desta Licitação. b) O prazo de entrega será o previsto no Anexo I do Edital. c) A entrega dos materiais será feita no endereço deste Órgão Gerenciador ou entidade participante do SRP, sem nenhum ônus para essas Organizações Militares. d) Prazo de validade da proposta: (deverá ser no mínimo de 60 dias). | | |
| 16.501.564/0001-48 | C & C CAMPINAS COMERCIAL EIRELI | R\$ 102,00 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VULCANIZADA/MIOLO SUBSTITUÍVEL. | | |
| 28.378.820/0001-30 | RICARDO SANTORO DE CASTRO | R\$ 106,99 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VULCANIZADA/MIOLO SUBSTITUÍVEL. | | |
| 04.002.498/0001-82 | BELLSUB COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA | R\$ 115,76 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VULCANIZADA/MIOLO SUBSTITUÍVEL Modelo: BOLA VÔLEI EVO 6000 MICROFIBRA. Marca: Magussy. Fabricante: RB Comércio Importação e Exportação LTDA. Garantia: 12 meses. | | |
| 27.584.979/0001-49 | METZADA CONFECÇÕES LTDA | R\$ 123,40 |
| Descrição: Bola voleibol, material: microfibrã, peso cheia: 260 a 280 g, circunferência: 65 a 67 cm, características adicionais: colorida, tipo uso: adulto(fivb), pressão: 03 - 04 lb, aplicação: volei de praia | | |
| 24.602.765/0001-60 | SIMEIA A. H. M. MUSTAFA | R\$ 123,50 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLORIDA, TIPO USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03- 04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA | | |
| 03.865.570/0001-32 | ALESSANDRA NUNES LORDS | R\$ 131,00 |
| Descrição: Bola voleibol, material microfibrã, peso cheia 260 a 280, circunferência 65 a 67, características adicionais vulcanizada/miolo substituível | | |
| 09.630.087/0001-55 | OLITHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI | R\$ 138,89 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VULCANIZADA/MIOLO SUBSTITUÍVEL. | | |
| 23.861.090/0001-00 | NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA | R\$ 179,86 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VULCANIZADA/MIOLO SUBSTITUÍVEL. | | |
| 28.635.163/0001-60 | CELSON GEHM | R\$ 180,00 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLORIDA, TIPO USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03- 04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA | | |
| 12.706.257/0001-42 | STS COMERCIO VAREJISTA LTDA | R\$ 180,54 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLORIDA, TIPO USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03- 04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA | | |
| 38.045.206/0001-00 | GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE QUEIROZ 01376700603 | R\$ 180,54 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VULCANIZADA/MIOLO SUBSTITUÍVEL. | | |



| | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
| 05.162.027/0001-02 | MANA RIO CONFECÇOES, COMERCIO, SERVICOS E MATERIAS DE BRINDES LTDA | R\$ 200,00 |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLORIDA, TIPO USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03- 04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA | | |



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

| | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TECNOLOGIA DA BAHIA INSTITUTO FEDERAL DA BAHIA | Data: 01/12/2020 00:00 |
| Objeto: Material esportivo e pedagógico para o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia - Campus Brumado, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no projeto básico disponível no seguinte link: https://docs.google.com/document/d/1c0VuYdxX06FbocAYMoG1T2QlZ1jGtLEef7CYpz4v-PY/edit | Modalidade: Dispensa de Licitação |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, TIPO USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03- 04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE QUADRA, COR BRANCA | SRP: NÃO |
| CatMat: 304914 - BOLA VOLEIBOL | Identificação: Dispensa de Licitação Nº 27/2020 / UASG: 156059 |
| | Lote/Item: 11/1 |
| | Ata: N/A |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | Quantidade: 15 |
| | Unidade: Unidade |
| | UF: BA |

R\$ 120,44

| | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
| 27.494.420/0001-28 | SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA | R\$ 120,44 |
| * VENCEDOR * | | |
| Descrição: BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, TIPO USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03- 04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE QUADRA, COR BRANCA | | |

Item 5: BOLA SOCIETY LIDER XXI BC-RX-VD T-U

Preço Estimado: R\$ 134,50 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 134,50

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|-------------------------------------|------------|
| 50 Unidades | BOLA SOCIETY LIDER XXI BC-RX-VD T-U | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 129,00

| | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES | Data: 14/05/2021 09:01 |
| Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais esportivos e Premiações, mediante Sistema de Registro de Preço, em atendimento a Secretaria Municipal de Esporte, Cultura, Lazer e Turismo. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: Bola futebol - Bola futebol, material: 100% termoplástico poliuretano, peso cheia: 420 a 435 g, circunferência: 66,5 a 67,5 cm, modelo: futebol society | SRP: SIM |
| CatMat: 472016 - BOLA FUTEBOL | Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:985619 |
| | Lote/Item: /5 |
| | Ata: Link Ata |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | Quantidade: 20 |
| | Unidade: Unidade |
| | UF: ES |

| | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------|
| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
| 07.936.832/0001-63 | TAGLIA-FERRE & CIA LTDA | R\$ 124,00 |
| * VENCEDOR * | | |
| Descrição: Bola de Futebol Society - peso: 420-450g Circunferência: 66-69 cm Gomos: 8 Laminado: micro Power Construção: termotec Câmara: 6d Sistema de forro. termo fixo Camada interna: Neogel Processo extra: Dupla colagem, kick off Miolo: Cápsula sis Referencia: penalty SE7E R1 KOX ou de melhor qualidade. | | |
| 09.630.087/0001-55 | OLTHIER COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS EIRELI | R\$ 124,98 |



| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------|
| <p>Descrição: Bola de Futebol Society - peso: 420-450g Circunferência: 66-69 cm Gomos: 8 Laminado: micro Power Construção: termotec Câmara: 6d Sistema de forro: termo fixo Camada interna: Neogel Processo extra: Dupla colagem, kick off Miolo: Cápsula sis Referência: penalty SE7E R1 KOX ou de melhor qualidade.</p> | | |
| 27.874.317/0001-03 | ARGUS ATACADISTA LTDA | R\$ 128,57 |
| <p>Descrição: Bola futebol, material: 100% termoplástico poliuretano, peso cheia: 420 a 435 g, circunferência: 66,5 a 67,5 cm, modelo: futebol society</p> | | |
| 01.260.374/0001-09 | R.F.L. COMERCIAL LTDA | R\$ 129,00 |
| <p>Descrição: bola futebol, material: 100% termoplástico poliuretano, peso cheia: 420 a 435 g, circunferência: 66,5 a 67,5 cm, modelo: futebol society</p> | | |
| 10.269.246/0001-17 | STILLO'S COMERCIAL LTDA | R\$ 142,80 |
| <p>Descrição: Bola futebol, material: 100% termoplástico poliuretano, peso cheia: 420 a 435 g, circunferência: 66,5 a 67,5 cm, modelo: futebol society</p> | | |
| 11.373.442/0001-08 | LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA | R\$ 150,00 |
| <p>Descrição: Bola de Futebol Society - peso: 420-450g Circunferência: 66-69 cm Gomos: 8 Laminado: micro Power Construção: termotec Câmara: 6d Sistema de forro: termo fixo Camada interna: Neogel Processo extra: Dupla colagem, kick off Miolo: Cápsula sis Referência: penalty SE7E R1 KOX ou de melhor qualidade.</p> | | |
| 02.865.127/0001-07 | PLACAR MATERIAL ESPORTIVO LTDA | R\$ 200,00 |
| <p>Descrição: Bola de Futebol Society - peso: 420-450g Circunferência: 66-69 cm Gomos: 8 Laminado: micro Power Construção: termotec Câmara: 6d Sistema de forro: termo fixo Camada interna: Neogel Processo extra: Dupla colagem, kick off Miolo: Cápsula sis Referência: penalty SE7E R1 KOX ou de melhor qualidade.</p> | | |



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 140,00

| | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|
| Órgão: Governo do Estado de São Paulo Prefeitura Municipal de Jacareí | Data: 02/10/2020 09:01 |
| Objeto: Registro de preço para fornecimento de material esportivo. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: BOLA FUTEBOL - BOLA FUTEBOL, MATERIAL PVC, PESO CHEIA 406 G, CIRCUNFERÊNCIA 68 CM, MODELO FUTEBOL SOCIETY | SRP: SIM |
| CatMat: 451678 - BOLA FUTEBOL | Identificação: N°Pregão:1002020 / UASG:986589 |
| | Lote/Item: /13 |
| | Ata: Link Ata |
| | Adjudicação: 05/10/2020 07:34 |
| | Homologação: 15/10/2020 11:01 |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | Quantidade: 217 |
| | Unidade: Unidade |
| | UF: SP |

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------|
| 28.635.163/0001-60 | CELSON GEHM | R\$ 35,00 |
| * VENCEDOR * | | |
| Descrição: BOLA FUTEBOL, MATERIAL PVC, PESO CHEIA 406 G, CIRCUNFERÊNCIA 68 CM, MODELO FUTEBOL SOCIETY | | |
| 00.868.882/0001-01 | RODRIGO TOLOSA RICO | R\$ 48,85 |
| Descrição: conforme edital | | |
| 93.577.427/0001-38 | N. T. LUIZE | R\$ 55,00 |
| Descrição: BOLA FUTEBOL, MATERIAL PVC, PESO CHEIA 406 G, CIRCUNFERÊNCIA 68 CM, MODELO FUTEBOL SOCIETY | | |
| 27.646.284/0001-44 | THARYANE CRISTINA GOMES FRANCA LEITE 70361550278 | R\$ 110,00 |
| Descrição: cód.025630 - BOLA OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY, conforme Termo de Referência - Anexo I. | | |
| 20.510.631/0001-68 | BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA | R\$ 130,00 |
| Descrição: Bola oficial de futebol de society, com costura com 12 gomos; câmara airbilty; acabamento termotec miolo slipsystem removível e lubrificado. Diâmetro: 68-70 cm; peso: 410-450 g. Aprovada pela Federação Internacional de Futebol (FIFA). | | |
| 02.885.591/0001-57 | CENTURY COMERCIAL EIRELI | R\$ 150,00 |
| Descrição: "Bola oficial de futebol de society, com costura com 12 gomos; câmara airbilty; acabamento termotec miolo slipsystem removível e lubrificado. Diâmetro: 68-70 cm; peso: 410-450 g. Aprovada pela Federação Internacional de Futebol (FIFA)." | | |





| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------|
| 14.163.479/0001-91 | EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA | R\$ 163,47 |
| Descrição: cód.025630 - BOLA OFICIAL DE FUTEBOL SOCIETY - Bola oficial de futebol de society, com costura com 12 gomos; câmara airbilty; acabamento termotec miolo slipsystem removível e lubrificado. Diâmetro: 68-70 cm; peso: 410-450 g. Aprovada pela Federação Internacional de Futebol (FIFA). | | |
| 25.369.684/0001-24 | WR CALCADOS EIRELI | R\$ 163,48 |
| Descrição: Bola oficial de futebol de society, com costura com 12 gomos; câmara airbilty; acabamento termotec miolo slipsystem removível e lubrificado. Diâmetro: 68-70 cm; peso: 410-450 g. Aprovada pela Federação Internacional de Futebol (FIFA). | | |
| 11.633.685/0001-20 | AZUL ESPORTES COMERCIAL LIMITADA | R\$ 163,48 |
| Descrição: Bola oficial de futebol de society, com costura com 12 gomos; câmara airbilty; acabamento termotec miolo slipsystem removível e lubrificado. Diâmetro: 68-70 cm; peso: 410-450 g. Aprovada pela Federação Internacional de Futebol (FIFA). | | |
| 10.852.944/0001-40 | ESPORTE VALE - COMERCIAL DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | R\$ 163,48 |
| Descrição: cód.00025630- Bola oficial de futebol de society, com costura com 12 gomos; câmara airbilty; acabamento termotec miolo slipsystem removível e lubrificado. Diâmetro: 68-70 cm; peso: 410-450 g. Aprovada pela Federação Internacional de Futebol (FIFA). | | |

Item 6: BOLA HANDEBOL H3L

Preço Estimado: R\$ 149,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 149,00

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|-------------------|------------|
| 20 Unidades | BOLA HANDEBOL H3L | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 149,00

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA | Data: 21/05/2021 09:01 |
| Objeto: Aquisição de materiais esportivos para Departamento de Esporte. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: Bola handebol - Bola handebol, feminina, circunferência 54-56 cm, peso 325-400g, removível e lubrificado, com câmara airbilty | SRP: NÃO |
| | Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:984683 |
| | Lote/Item: /11 |
| | Ata: Link Ata |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | Quantidade: 18 |
| | Unidade: Unidade |
| | UF: MG |

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------|
| 02.441.945/0001-74 | ANDRE E. S. SCHILLING | R\$ 91,24 |
| * VENCEDOR * | | |
| Descrição: BOLA DE HANDEBOL COSTURADA, PU ULTRA GRIP FEMININA, CIRCUNFERÊNCIA 54 - 56CM, PESO 325 - 400G. MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COM CÂMARA AIRBILITY, APROVADA PELO FHI E CBHB - H2L. | | |
| 40.554.711/0001-22 | ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691 | R\$ 92,22 |
| Descrição: Bola Handebol Penalty H2L Ultra Fusion X | | |
| 91.824.383/0001-78 | ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI | R\$ 94,50 |
| Descrição: Bola handebol, feminina, circunferência 54-56 cm, peso 325-400g, removível e lubrificado, com câmara airbilty | | |
| 29.566.210/0001-23 | JS DISTRIBUIDORA COMERCIAL EIRELI | R\$ 102,78 |
| Descrição: 1 LINHA | | |
| 02.885.591/0001-57 | CENTURY COMERCIAL EIRELI | R\$ 146,22 |
| Descrição: BOLA DE HANDEBOL COSTURADA, PU ULTRA GRIP FEMININA, CIRCUNFERÊNCIA 54 56CM, PESO 325 400G. MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COM CÂMARA AIRBILITY, APROVADA PELO FHI E CBHB H2L. MARCA PENALTY SUECIA H2L | | |
| 18.905.288/0001-09 | AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI | R\$ 149,00 |





| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| | Descrição: BOLA DE HANDEBOL COSTURADA, PU ULTRA GRIP FEMININA, CIRCUNFERÊNCIA 54-56CM, PESO 325-400G. MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COM CÂMARA AIRBILITY, APROVADA PELO FHI E CBHB H2L. | |
| 07.393.559/0001-78 | SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA | R\$ 156,00 |
| | Descrição: BOLA DE HANDEBOL COSTURADA, PU ULTRA GRIP FEMININA, CIRCUNFERÊNCIA 54-56CM, PESO 325-400G. MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COM CÂMARA AIRBILITY, APROVADA PELO FHI E CBHB - H2L. | |
| 14.163.479/0001-91 | EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA | R\$ 173,28 |
| | Descrição: BOLA DE HANDEBOL COSTURADA, PU ULTRA GRIP FEMININA, CIRCUNFERÊNCIA 54-56CM, PESO 325-400G. MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COM CÂMARA AIRBILITY, APROVADA PELO FHI E CBHB - H2L. | |
| 20.625.546/0001-45 | D.T. S INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI | R\$ 177,78 |
| | Descrição: BOLA DE HANDEBOL COSTURADA, PU ULTRA GRIP FEMININA, CIRCUNFERÊNCIA 54-56CM, PESO 325-400G. MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COM CÂMARA AIRBILITY, APROVADA PELO FHI E CBHB - H2L. | |
| 03.330.415/0001-11 | LOJAS SILVA & XAVIER LTDA | R\$ 190,00 |
| | Descrição: BOLA DE HANDEBOL COSTURADA, PU ULTRA GRIP FEMININA, CIRCUNFERÊNCIA 54-56CM, PESO 325-400G. MIOLO SLIP SYSTEM, REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COM CÂMARA AIRBILITY, APROVADA PELO FHI E CBHB - H2L. | |
| 19.162.101/0001-97 | ROSA MARIA SOUTO | R\$ 257,46 |
| | Descrição: Bola handebol, feminina, circunferência 54-56 cm, peso 325-400g, removível e lubrificado, com câmara airbility | |

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 149,00

| | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA | Data: 21/05/2021 09:01 |
| Objeto: Aquisição de materiais esportivos para Departamento de Esporte. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: Bola handebol - Bola handebol, material: poliuretano, peso cheia: 425 a 475 g, características adicionais: costurada em pvc, câmara butil, miolo removível, circunferência: 58 a 60 cm, modelo: masculino | SRP: NÃO |
| | Identificação: N°Pregão:52021 / UASG:984683 |
| | Lote/Item: /20 |
| | Ata: Link Ata |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | Quantidade: 24 |
| | Unidade: Unidade |
| | UF: MG |

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| 02.441.945/0001-74 | ANDRE E. S. SCHILLING | R\$ 86,56 |
| | * VENCEDOR * | |
| | Descrição: Bolas de Handebol Costurada PU Ultra Grip Masculino, circunferência 58 - 60cm, peso 425 - 475g., miolo slip system, removível e lubrificado, com câmara airbility, Aprovada pelo FHI e CBHB | |
| 91.824.383/0001-78 | ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI | R\$ 87,50 |
| | Descrição: Bola handebol, material: poliuretano, peso cheia: 425 a 475 g, características adicionais: costurada em pvc, câmara butil, miolo removível, circunferência: 58 a 60 cm, modelo: masculino | |
| 29.566.210/0001-23 | JS DISTRIBUIDORA COMERCIAL EIRELI | R\$ 95,83 |
| | Descrição: 1 LINHA | |
| 20.625.545/0001-45 | D.T. S INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI | R\$ 125,00 |
| | Descrição: Bolas de Handebol Costurada PU Ultra Grip Masculino, circunferência 58 - 60cm, peso 425 - 475g., miolo slip system, removível e lubrificado, com câmara airbility, Aprovada pelo FHI e CBHB | |
| 40.554.711/0001-22 | ROSARIA NATALINA GOMES 72194286691 | R\$ 130,00 |
| | Descrição: Bola Handebol Costurada H3I Oficial Vitoria Ultra Gripp | |
| 18.905.288/0001-09 | AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI | R\$ 149,00 |
| | Descrição: Bolas de Handebol Costurada PU Ultra Grip Masculino, circunferência 58 - 60cm, peso 425 - 475g., miolo slip system, removível e lubrificado, com câmara airbility, Aprovada pelo FHI e CBHB | |
| 02.885.591/0001-57 | CENTURY COMERCIAL EIRELI | R\$ 150,67 |



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: Bolas de Handebol Costurada PU Ultra Grip Masculino, circunferência 58 - 60cm, peso 425 - 475g., miolo slip system, removível e lubrificado, com câmara airbilty, Aprovada pelo FHI e CBHb/MARCA PENALTY SUECIA H3L



07.393.559/0001-76 SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA R\$ 163,00

Descrição: Bolas de Handebol Costurada PU Ultra Grip Masculino, circunferência 58 - 60cm, peso 425 - 475g., miolo slip system, removível e lubrificado, com câmara airbilty, Aprovada pelo FHI e CBHb

03.330.415/0001-11 LOJAS SILVA & XAVIER LTDA R\$ 175,00

Descrição: Bolas de Handebol Costurada PU Ultra Grip Masculino, circunferência 58 - 60cm, peso 425 - 475g., miolo slip system, removível e lubrificado, com câmara airbilty, Aprovada pelo FHI e CBHb

14.163.479/0001-91 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA R\$ 186,38

Descrição: Bolas de Handebol Costurada PU Ultra Grip Masculino, circunferência 58 - 60cm, peso 425 - 475g., miolo slip system, removível e lubrificado, com câmara airbilty, Aprovada pelo FHI e CBHb

19.162.101/0001-97 ROSA MARIA SOUTO R\$ 307,86

Descrição: BOLA HANDEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 425 A 475 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA EM PVC, CÂMARA BUTIL, MILO REMOVÍVEL, CIRCUNFERÊNCIA 58 A 60 CM, MODELO MASCULINO

Item 7: APITO PLÁSTICO PT T-G

Preço Estimado: R\$ 30,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,00

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|-----------------------|------------|
| 30 Unidades | APITO PLÁSTICO PT T-G | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sul
COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA
GUARNIÇÃO DE SAN
TA MARIA
Artilharia Divisionária/3

Data: 10/05/2021 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42021 / UASG:160372

Lote/Item: /107

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: RS

Objeto: O presente processo de aquisição de Material de Expediente tem seu fundamento na necessidade do Comando da AD/3 e Organizações Militares vinculadas Administrativamente de renovar o material aplicado deste Grande Comando, tanto no expediente como nas diversas atividades realizadas na área administrativa ou em campanha..

Descrição: Apito - Apito, material: plástico, aplicação: vigia, tamanho: médio, características adicionais: com cordão

CatMat: 403271 - APITO, PLÁSTICO, VIGIA, MÉDIO, COM CORDÃO

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

91.824.383/0001-78 ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI R\$ 17,92

* VENCEDOR *

Descrição: Apito, material: plástico, aplicação: vigia, tamanho: médio, características adicionais: com cordão

03.230.856/0001-41 M. F. MACHADO SOARES R\$ 30,00

Descrição: Apito, material: plástico, aplicação: vigia, tamanho: médio, características adicionais: com cordão.

20.749.624/0001-13 R N COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA R\$ 50,00

Descrição: Apito, material: plástico, aplicação: vigia, tamanho: médio, características adicionais: com cordão



| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|------------------------|------------|
| 22 Pares | CHUTEIRA CAMPO DIGITAL | |



R\$ 133,02

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

| | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|
| Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE PIRASSUNUNGA | Data: 01/12/2020 10:00 |
| Objeto: Aquisição de material esportivo para utilização em treinamentos diários e competições dos Cadetes da Aeronáutica e para utilização das crianças do Programa Forças no Esporte (PROFESP) da Academia da Força Aérea.. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO - CHUTEIRA ADULTO PARA FUTEBOL DE CAMPO DE MATERIAL DO CABEDAL SINTÉTICO TEXTURIZADO, COM SOLADO EM TPU, TRAVA FIXA, ALTA FEITA DE POLIURETANO TERMOPLÁSTICO, LINGUETA FLEXÍVEL, MACIA E INTEGRADA AO FORRO, E COM PESO APROXIMADO DE 240G. MARCAS DE REFERENCIA: ADIDAS, NIKE, MIZUNO, UMBRO OU SIMILAR. OS TAMANHOS SERÃO DEFINIDOS COM A EMPRESA VENCEDORA | SRP: SIM |
| CatMat: 150652 - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO | Identificação: NºPregão:10312020 / UASG:120626 |
| | Lote/Item: /20 |
| | Ata: Link Ata |
| | Adjudicação: 03/12/2020 14:36 |
| | Homologação: 03/12/2020 14:46 |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | Quantidade: 338 |
| | Unidade: Par |
| | UF: SP |

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 93.577.427/0001-38 | N. T. LUIZE | R\$ 75,00 |
| * VENCEDOR * | | |

Descrição: CHUTEIRA ADULTO PARA FUTEBOL DE CAMPO DE MATERIAL DO CABEDAL SINTÉTICO TEXTURIZADO, COM SOLADO EM TPU, TRAVA FIXA, ALTA FEITA DE POLIURETANO TERMOPLÁSTICO, LINGUETA FLEXÍVEL, MACIA E INTEGRADA AO FORRO, E COM PESO APROXIMADO DE 240G. MARCAS DE REFERENCIA: ADIDAS, NIKE, MIZUNO, UMBRO OU SIMILAR. OS TAMANHOS SERÃO DEFINIDOS COM A EMPRESA VENCEDORA

08.346.075/0001-30 BARRA GRANDE MATERIAL ESPORTIVO LTDA R\$ 97,00

Descrição: CHUTEIRA ADULTO PARA FUTEBOL DE CAMPO DE MATERIAL DO CABEDAL SINTÉTICO TEXTURIZADO, COM SOLADO EM TPU, TRAVA FIXA, ALTA FEITA DE POLIURETANO TERMOPLÁSTICO, LINGUETA FLEXÍVEL, MACIA E INTEGRADA AO FORRO, E COM PESO APROXIMADO DE 240G. MARCAS DE REFERENCIA: ADIDAS, NIKE, MIZUNO, UMBRO OU SIMILAR. OS TAMANHOS SERÃO DEFINIDOS COM A EMPRESA VENCEDORA

16.846.715/0001-08 HELOISA HELENA DE ARAUJO DUARTE R\$ 104,00

Descrição: CHUTEIRA ADULTO PARA FUTEBOL DE CAMPO DE MATERIAL DO CABEDAL SINTÉTICO TEXTURIZADO, COM SOLADO EM TPU, TRAVA FIXA, ALTA FEITA DE POLIURETANO TERMOPLÁSTICO, LINGUETA FLEXÍVEL, MACIA E INTEGRADA AO FORRO, E COM PESO APROXIMADO DE 240G. MARCAS DE REFERENCIA: ADIDAS, NIKE, MIZUNO, UMBRO OU SIMILAR. OS TAMANHOS SERÃO DEFINIDOS COM A EMPRESA VENCEDORA. VALIDADE: 60 DIAS.

33.329.509/0001-31 PING PONG EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA R\$ 110,00

Descrição: CHUTEIRA ADULTO PARA FUTEBOL DE CAMPO DE MATERIAL DO CABEDAL SINTÉTICO TEXTURIZADO, COM SOLADO EM TPU, TRAVA FIXA, ALTA FEITA DE POLIURETANO TERMOPLÁSTICO, LINGUETA FLEXÍVEL, MACIA E INTEGRADA AO FORRO E COM PESO APROXIMADO DE 240G. MARCAS DE REFERENCIA: ADIDAS, NIKE, MIZUNO, UMBRO OU SIMILAR. OS TAMANHOS SERÃO DEFINIDOS COM A EMPRESA VENCEDORA. VP: 60 dias * PE: 30 dias * Garantia: 12 meses

14.163.479/0001-91 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA R\$ 111,50

Descrição: CHUTEIRA ADULTO PARA FUTEBOL DE CAMPO DE MATERIAL DO CABEDAL SINTÉTICO TEXTURIZADO, COM SOLADO EM TPU, TRAVA FIXA, ALTA FEITA DE POLIURETANO TERMOPLÁSTICO, LINGUETA FLEXÍVEL, MACIA E INTEGRADA AO FORRO, E COM PESO APROXIMADO DE 240G. MARCAS DE REFERENCIA: ADIDAS, NIKE, MIZUNO, UMBRO OU SIMILAR. OS TAMANHOS SERÃO DEFINIDOS COM A EMPRESA VENCEDORA.

28.378.820/0001-30 RICARDO SANTORO DE CASTRO R\$ 124,80

Descrição: CHUTEIRA ADULTO PARA FUTEBOL DE CAMPO DE MATERIAL DO CABEDAL SINTÉTICO TEXTURIZADO, COM SOLADO EM TPU, TRAVA FIXA, ALTA FEITA DE POLIURETANO TERMOPLÁSTICO, LINGUETA FLEXÍVEL, MACIA E INTEGRADA AO FORRO, E COM PESO APROXIMADO DE 240G. MARCAS DE REFERENCIA: ADIDAS, NIKE, MIZUNO, UMBRO OU SIMILAR. OS TAMANHOS SERÃO DEFINIDOS COM A EMPRESA VENCEDORA

02.441.945/0001-74 ANDRE E. S. SCHILLING R\$ 133,02

Descrição: CHUTEIRA ADULTO PARA FUTEBOL DE CAMPO DE MATERIAL DO CABEDAL SINTÉTICO TEXTURIZADO, COM SOLADO EM TPU, TRAVA FIXA, ALTA FEITA DE POLIURETANO TERMOPLÁSTICO, LINGUETA FLEXÍVEL, MACIA E INTEGRADA AO FORRO, E COM PESO APROXIMADO DE 240G. MARCAS DE REFERENCIA: ADIDAS, NIKE, MIZUNO, UMBRO OU SIMILAR. OS TAMANHOS SERÃO DEFINIDOS COM A EMPRESA VENCEDORA.

35.650.325/0001-02 PARTAGER COMERCIO ATACADISTA DE BRINQUEDOS LTDA R\$ 139,95

Descrição: CHUTEIRA ADULTO PARA FUTEBOL DE CAMPO DE MATERIAL DO CABEDAL SINTÉTICO TEXTURIZADO, COM SOLADO EM TPU, TRAVA FIXA, ALTA FEITA DE POLIURETANO TERMOPLÁSTICO, LINGUETA FLEXÍVEL, MACIA E INTEGRADA AO FORRO, E COM PESO APROXIMADO DE 240G. MARCAS DE REFERENCIA: ADIDAS, NIKE, MIZUNO, UMBRO OU SIMILAR. OS TAMANHOS SERÃO DEFINIDOS COM A EMPRESA VENCEDORA





| | | |
|--------------------|-----------------------------------------------------|--------------------------------|
| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
| 07.393.559/0001-78 | SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA | R\$ 144,00 |

Descrição: CHUTEIRA ADULTO PARA FUTEBOL DE CAMPO DE MATERIAL DO CABEDAL SINTÉTICO TEXTURIZADO, COM SOLADO EM TPU, TRAVA FIXA, ALTA FEITA DE POLIURETANO TERMOPLÁSTICO, LINGUETA FLEXÍVEL, MACIA E INTEGRADA AO FORRO, E COM PESO APROXIMADO DE 240G. MARCAS DE REFERENCIA: ADIDAS, NIKE, MIZUNO, UMBRO OU SIMILAR. OS TAMANHOS SERÃO DEFINIDOS COM A EMPRESA VENCEDORA

| | | |
|--------------------|------------------------------|------------|
| 06.299.991/0001-31 | EDUARDO MACHADO BALDI EIRELI | R\$ 149,00 |
|--------------------|------------------------------|------------|

Descrição: CHUTEIRA ADULTO PARA FUTEBOL DE CAMPO DE MATERIAL DO CABEDAL SINTÉTICO TEXTURIZADO, COM SOLADO EM TPU, TRAVA FIXA, ALTA FEITA DE POLIURETANO TERMOPLÁSTICO, LINGUETA FLEXÍVEL, MACIA E INTEGRADA AO FORRO, E COM PESO APROXIMADO DE 240G. MARCAS DE REFERENCIA: ADIDAS, NIKE, MIZUNO, UMBRO OU SIMILAR. OS TAMANHOS SERÃO DEFINIDOS COM A EMPRESA VENCEDORA.

| | | |
|--------------------|--------------------------------------------------|------------|
| 23.861.090/0001-00 | NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA | R\$ 149,47 |
|--------------------|--------------------------------------------------|------------|

Descrição: CHUTEIRA ADULTO PARA FUTEBOL DE CAMPO DE MATERIAL DO CABEDAL SINTÉTICO TEXTURIZADO, COM SOLADO EM TPU, TRAVA FIXA, ALTA FEITA DE POLIURETANO TERMOPLÁSTICO, LINGUETA FLEXÍVEL, MACIA E INTEGRADA AO FORRO, E COM PESO APROXIMADO DE 240G. MARCAS DE REFERENCIA: ADIDAS, NIKE, MIZUNO, UMBRO OU SIMILAR. OS TAMANHOS SERÃO DEFINIDOS COM A EMPRESA VENCEDORA.

| | | |
|--------------------|---------------------------------------------------|------------|
| 22.382.705/0001-53 | RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI | R\$ 214,98 |
|--------------------|---------------------------------------------------|------------|

Descrição: CHUTEIRA ADULTO PARA FUTEBOL DE CAMPO DE MATERIAL DO CABEDAL SINTÉTICO TEXTURIZADO, COM SOLADO EM TPU, TRAVA FIXA, ALTA FEITA DE POLIURETANO TERMOPLÁSTICO, LINGUETA FLEXÍVEL, MACIA E INTEGRADA AO FORRO, E COM PESO APROXIMADO DE 240G. MARCAS DE REFERENCIA: ADIDAS, NIKE, MIZUNO, UMBRO OU SIMILAR. OS TAMANHOS SERÃO DEFINIDOS COM A EMPRESA VENCEDORA.

| | | |
|--------------------|--------------------------|------------|
| 08.946.498/0001-91 | MARKAS DE RESENDE EIRELI | R\$ 380,00 |
|--------------------|--------------------------|------------|

Descrição: CHUTEIRA ADULTO PARA FUTEBOL DE CAMPO DE MATERIAL DO CABEDAL SINTÉTICO TEXTURIZADO, COM SOLADO EM TPU, TRAVA FIXA, ALTA FEITA DE POLIURETANO TERMOPLÁSTICO, LINGUETA FLEXÍVEL, MACIA E INTEGRADA AO FORRO, E COM PESO APROXIMADO DE 240G. MARCAS DE REFERENCIA: ADIDAS, NIKE, MIZUNO, UMBRO OU SIMILAR. OS TAMANHOS SERÃO DEFINIDOS COM A EMPRESA VENCEDORA

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 110,95

| | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| Órgão: COMANDO DO EXERCITO COMANDO DE FRONTEIRA SOLIMOE/8 BIS/MEX/AM | Data: 01/10/2020 00:00 |
| Objeto: Aquisição de uniformes e materiais esportivos. | Modalidade: Dispensa de Licitação |
| Descrição: CHUTEIRA - CHUTEIRA/ TIPO: CAMPO/ GÊNERO MASCULINO/ MATERIAL: SINTÉTICO/ PISADA: NEUTRA/ TRAVA FIXA/ COR: PRETO/ NÚMERO 34 AO 38 (PAR). | SRP: NÃO |
| CatMat: 73032 - CHUTEIRA | Identificação: Dispensa de Licitação Nº 18/2020 / UASG: 160024 |
| | Lote/Item: 2/1 |
| | Ata: N/A |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | Quantidade: 50 |
| | Unidade: Unidade |
| | UF: AM |

| | | |
|--------------------|--------------------------------------|--------------------------------|
| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
| 37.338.005/0001-39 | H W COMERCIO E EMPREENDIMIENTOS LTDA | R\$ 110,95 |

* VENCEDOR *

Descrição: CHUTEIRA/ TIPO: CAMPO/ GÊNERO MASCULINO/ MATERIAL: SINTÉTICO/ PISADA: NEUTRA/ TRAVA FIXA/ COR: PRETO/ NÚMERO 34 AO 38 (PAR)

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 315,00

| | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BARBACENA | Data: 02/09/2020 09:02 |
| Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais esportivos para a Seção de Educação Física da EPCAR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: CHUTEIRA - CHUTEIRA, estilo campo, cabedal couro sintético na parte de trás, solado em tpu com tecnologia de amortecimento, lingueta fina, macia e flexivel, palmilha em eva forrada, removível e anatômica com forro interno têxtil com reforço acolchoado no colar do calcanhar, cadarço assimétrico, 240 g. Numeração: número 42. Garantia 90 dias, com aprovação e selo do INMETRO | SRP: SIM |
| | Identificação: N°Pregão:342020 / UASG:120634 |
| | Lote/Item: /12 |
| | Ata: Link Ata |
| | Adjudicação: 23/09/2020 15:22 |
| | Homologação: 23/09/2020 17:47 |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |





| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-------------------------|
| 22.382.705/0001-53 * VENCEDOR * | RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI | R\$ 94,80 |
| Descrição: CHUTEIRA, estilo campo, cabedal couro sintético na parte de trás, solado em tpu com tecnologia de amortecimento, lingueta fina, macia e flexível, p almilha em eva forrada, removível e anatômica com forro interno têxtil com reforço acolchoado no colar do calcanhar, cadarço assimétrico, 240 g. Numeração: número 42. Garantia 90 dias, com aprovação e selo do INMETRO | | |
| 08.946.498/0001-91 | MARKAS DE RESENDE EIRELI | R\$ 110,00 |
| Descrição: CHUTEIRA, estilo campo, cabedal couro sintético na parte de trás, solado em tpu com tecnologia de amortecimento, lingueta fina, macia e flexível, p almilha em eva forrada, removível e anatômica com forro interno têxtil com reforço acolchoado no colar do calcanhar, cadarço assimétrico, 240 g. Numeração: número 42. Garantia 90 dias, com aprovação e selo do INMETRO | | |
| 02.441.945/0001-74 | ANDRE E. S. SCHILLING | R\$ 140,00 |
| Descrição: CHUTEIRA, estilo campo, cabedal couro sintético na parte de trás, solado em tpu com tecnologia de amortecimento, lingueta fina, macia e flexível, p almilha em eva forrada, removível e anatômica com forro interno têxtil com reforço acolchoado no colar do calcanhar, cadarço assimétrico, 240 g. Numeração: número 42. Garantia 90 dias, com aprovação e selo do INMETRO | | |
| 23.861.090/0001-00 | NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA | R\$ 175,00 |
| Descrição: CHUTEIRA, estilo campo, cabedal couro sintético na parte de trás, solado em tpu com tecnologia de amortecimento, lingueta fina, macia e flexível, p almilha em eva forrada, removível e anatômica com forro interno têxtil com reforço acolchoado no colar do calcanhar, cadarço assimétrico, 240 g. Numeração: número 42. Garantia 90 dias, com aprovação e selo do INMETRO | | |
| 10.764.690/0001-09 | BROTHERS PRODUTOS E SERVICOS LTDA | R\$ 315,00 |
| Descrição: CHUTEIRA, estilo campo, cabedal couro sintético na parte de trás, solado em tpu com tecnologia de amortecimento, lingueta fina, macia e flexível, p almilha em eva forrada, removível e anatômica com forro interno têxtil com reforço acolchoado no colar do calcanhar, cadarço assimétrico, 240 g. Numeração: número 42. Garantia 90 dias, com aprovação e selo do INMETRO | | |
| 93.577.427/0001-38 | N. T. LUIZE | R\$ 334,95 |
| Descrição: CHUTEIRA, estilo campo, cabedal couro sintético na parte de trás, solado em tpu com tecnologia de amortecimento, lingueta fina, macia e flexível, p almilha em eva forrada, removível e anatômica com forro interno têxtil com reforço acolchoado no colar do calcanhar, cadarço assimétrico, 240 g. Numeração: número 42. Garantia 90 dias, com aprovação e selo do INMETRO | | |
| 03.526.560/0001-72 | GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA | R\$ 335,00 |
| Descrição: CHUTEIRA, estilo campo, cabedal couro sintético na parte de trás, solado em tpu com tecnologia de amortecimento, lingueta fina, macia e flexível, p almilha em eva forrada, removível e anatômica com forro interno têxtil com reforço acolchoado no colar do calcanhar, cadarço assimétrico, 240 g. Numeração: número 42. Garantia 90 dias, com aprovação e selo do INMETRO | | |
| 08.346.075/0001-30 | BARRA GRANDE MATERIAL ESPORTIVO LTDA | R\$ 335,10 |
| Descrição: CHUTEIRA, estilo campo, cabedal couro sintético na parte de trás, solado em tpu com tecnologia de amortecimento, lingueta fina, macia e flexível, p almilha em EVA forrada, removível e anatômica com forro interno têxtil com reforço acolchoado no colar do calcanhar, cadarço assimétrico, 240 g. Numeração: número 42. Garantia 90 dias, com aprovação e selo do INMETRO | | |
| 11.633.685/0001-20 | AZUL ESPORTES COMERCIAL LIMITADA | R\$ 335,10 |
| Descrição: CHUTEIRA, estilo campo, cabedal couro sintético na parte de trás, solado em tpu com tecnologia de amortecimento, lingueta fina, macia e flexível, p almilha em eva forrada, removível e anatômica com forro interno têxtil com reforço acolchoado no colar do calcanhar, cadarço assimétrico, 240 g. Numeração: número 42. Garantia 90 dias, com aprovação e selo do INMETRO | | |

Item 9: REDE FUTEBOL DE CAMPO

Preço Estimado: R\$ 560,98 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 560,98

| Quantidade | Descrição | Observação |
|----------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------------------------|
| 25 Pares | REDE FUTEBOL DE CAMPO | |
| Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais | | R\$ 536,95 |
| Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA | | Data: 12/05/2021 09:30 |
| Comando do Exército | | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Comando Militar do Leste | | SRP: SIM |
| Brigada de Infantaria Paraquedista | | Identificação: N°Pregão:192020 / UASG:160296 |





Objeto: Material esportivo e fisioterápico para a Seções de treinamento físico-militar e Seções de Saúde da Bda Inf Pqdt e suas OMDS..

Descrição: Rede esporte - Rede para futebol de campo tipo caixote. Tamanho Padrão (7,55m x 2,44m x 1,80), Fio trançado de (4mm) trançado de espessura, 100% polietileno (PE) virgem de alta densidade, fio com tratamento ultra violeta (UV) - tratamento que protege a rede contra ação do tempo, sol, chuva, sereno, maresia, etc; malha de 10x10 cm (espaço entre nós - "gomos");

CatMat: 237441 - REDE ESPORTE

Lote/Item: /34

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: PAR

UF: RJ

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 02.441.945/0001-74 | ANDRE E. S. SCHILLING | R\$ 536,90 |
| * VENCEDOR * | | |

Descrição: Rede para futebol de campo tipo caixote. Tamanho Padrão (7,55m x 2,44m x 1,80), Fio trançado de (4mm) trançado de espessura, 100% polietileno (PE) virgem de alta densidade, fio com tratamento ultra violeta (UV) - tratamento que protege a rede contra ação do tempo, sol, chuva, sereno, maresia, etc; malha de 10x10 cm (espaço entre nós - "gomos");

| | | |
|--------------------|----------------------------------------------------------|------------|
| 11.358.329/0001-45 | MAGNUM INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES ESPORTIVAS - EIRELI | R\$ 537,00 |
|--------------------|----------------------------------------------------------|------------|

Descrição: Rede para futebol de campo tipo caixote. Tamanho Padrão (7,55m x 2,44m x 1,80), Fio trançado de (4mm) trançado de espessura, 100% polietileno (PE) virgem de alta densidade, fio com tratamento ultra violeta (UV) - tratamento que protege a rede contra ação do tempo, sol, chuva, sereno, maresia, etc; malha de 10x10 cm (espaço entre nós - "gomos");

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 585,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS/PR

Data: 15/03/2021 09:06

Objeto: Registro de preços para aquisição de Materiais Esportivos, a serem adquiridos pelo Departamento de Esportes e Lazer, conforme a necessidade, pelo período de 12 (doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: REDE ESPORTE - REDE ESPORTE, MATERIAL NÁILON, APLICAÇÃO FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO OFICIAL

Identificação: N°Pregão:162021 / UASG:987907

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 237441 - REDE ESPORTE

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: PR

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 93.577.427/0001-38 | N. T. LUIZE | R\$ 519,50 |
| * VENCEDOR * | | |

Descrição: REDE ESPORTE, MATERIAL NÁILON, APLICAÇÃO FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO OFICIAL

| | | |
|--------------------|-------------------------------------------|------------|
| 20.510.631/0001-68 | BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA | R\$ 520,00 |
|--------------------|-------------------------------------------|------------|

Descrição: PAR DE REDE DE FUTEBOL DE CAMPO 6 MM DUPLO - PAR DE REDE DE FUTEBOL DE CAMPO 6 MM DUPLO

| | | |
|--------------------|-------------------------------------|------------|
| 11.669.001/0001-40 | KRIPTON INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI | R\$ 650,00 |
|--------------------|-------------------------------------|------------|

Descrição: PAR DE REDE DE FUTEBOL DE CAMPO 6 MM DUPLO - PAR DE REDE DE FUTEBOL DE CAMPO 6 MM DUPLO*

| | | |
|--------------------|-----------------------|------------|
| 19.468.880/0001-53 | ESPORTIVA RV - EIRELI | R\$ 679,00 |
|--------------------|-----------------------|------------|

Descrição: REDE ESPORTE, MATERIAL NÁILON, APLICAÇÃO FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO OFICIAL

Item 10: REDE FUTEBOL DE SALÃO

Preço Estimado: R\$ 299,84 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 299,84

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|-----------------------|------------|
| 20 Pares | REDE FUTEBOL DE SALÃO | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 280,00



Relatório gerado no dia 18/06/2021 17:25:54 (IP: 168.181.174.52)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOcgsdMx8NimEnxTcLp3%2fgbVuhkwWiGLzWbf141H%2bTQbVSTjCN
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOcgsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTjCN)
 token=JXlk08783RmxSDIOcgsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTjCN



Órgão: COMANDO DO EXERCITO
COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA/MEX/AM

Objeto: Aquisição de material de consumo esportivo.

Descrição: REDE ESPORTE - REDE ESPORTE, MATERIAL NÁILON, APLICAÇÃO FUTEBOL DE SALÃO, TAMANHO OFICIAL

CatMat: 237975 - REDE ESPORTE , MATERIAL NÁILON, APLICAÇÃO FUTEBOL DE SALÃO, TAMANHO OFICIAL

Data: 01/05/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 20/2021 / UASG: 160016

Lote/Item: 2/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Par

UF: AM

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------|
| 29.179.515/0001-82 | BARUK COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI | R\$ 280,00 |
| * VENCEDOR * | | |
| Descrição: REDE ESPORTE, MATERIAL NÁILON, APLICAÇÃO FUTEBOL DE SALÃO, TAMANHO OFICIAL | | |

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 319,68

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1ª Divisão de Exército COMANDO DE ARTILHARIA DIVISIONARIA DA 1ª DE 38º Batalhão de Infantaria | Data: 20/10/2020 09:00 |
| Objeto: Aquisição de materiais esportivos, uniformes e outros para atender as necessidades das crianças do Projeto Forças no Esporte e do Projeto João do Pulo no 38º Batalhão de Infantaria.. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: REDE ESPORTE - Rede para trave de futebol de salão; modelo véu, medindo: 3,00 x 2,00 m (L x A), com 1 m de recuo inferior; fio 8 mm; cor branca; malha 12 x 12 cm; polietileno de alta densidade, com tratamento contra ação de raios UV; unidade de fornecimento: par. (Marca de referência: SR Redes Esportivas ou similar). Será exigida a apresentação do catálogo do produto. | SRP: SIM |
| CatMat: 67300 - REDE DE ESPORTE - COMPONENTE / ACESSORIO | Identificação: Nº Pregão: 192020 / UASG: 160093 |
| CNPJ | Razão Social do Fornecedor |
| 93.577.427/0001-38 | N. T. LUIZE |
| * VENCEDOR * | |
| Descrição: Rede para trave de futebol de salão; modelo véu, medindo: 3,00 x 2,00 m (L x A), com 1 m de recuo inferior; fio 8 mm; cor branca; malha 12 x 12 cm; polietileno de alta densidade, com tratamento contra ação de raios UV; unidade de fornecimento: par. (Marca de referência: SR Redes Esportivas ou similar). Será exigida a apresentação do catálogo do produto. | Lote/Item: /7 |
| 02.441.945/0001-74 | ANDRE E. S. SCHILLING |
| Descrição: Rede para trave de futebol de salão; modelo véu, medindo: 3,00 x 2,00 m (L x A), com 1 m de recuo inferior; fio 8 mm; cor branca; malha 12 x 12 cm; polietileno de alta densidade, com tratamento contra ação de raios UV; unidade de fornecimento: par. (Marca de referência: SR Redes Esportivas ou similar). Será exigida a apresentação do catálogo do produto. | Ata: Link Ata |
| 27.874.317/0001-03 | ARGUS ATACADISTA LTDA |
| Descrição: Rede para trave de futebol de salão; modelo véu, medindo: 3,00 x 2,00 m (L x A), com 1 m de recuo inferior; fio 8 mm; cor branca; malha 12 x 12 cm; polietileno de alta densidade, com tratamento contra ação de raios UV; unidade de fornecimento: par. (Marca de referência: SR Redes Esportivas ou similar). Será exigida a apresentação do catálogo do produto. | Adjudicação: 04/11/2020 15:11 |
| 20.510.631/0001-68 | BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA |
| Descrição: Rede para trave de futebol de salão; modelo véu, medindo: 3,00 x 2,00 m (L x A), com 1 m de recuo inferior; fio 8 mm; cor branca; malha 12 x 12 cm; polietileno de alta densidade, com tratamento contra ação de raios UV; unidade de fornecimento: par. (Marca de referência: SR Redes Esportivas ou similar). Será exigida a apresentação do catálogo do produto. | Homologação: 04/11/2020 15:45 |
| 01.260.374/0001-09 | R.F.L. COMERCIAL LTDA |
| Descrição: Rede para trave de futebol de salão; modelo véu, medindo: 3,00 x 2,00 m (L x A), com 1 m de recuo inferior; fio 8 mm; cor branca; malha 12 x 12 cm; polietileno de alta densidade, com tratamento contra ação de raios UV; unidade de fornecimento: par. (Marca de referência: SR Redes Esportivas ou similar). Será exigida a apresentação do catálogo do produto. | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |



**Item 11: REDE HANDEBOL TRADICIONAL COM CORTINA**

Preço Estimado: R\$ 190,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 190,00

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|--------------------------------------|
| 5 Unidades | REDE HANDEBOL TRADICIONAL COM CORTINA | |
| Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais | | R\$ 190,00 |
| Órgão: MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE/RO | | Data: 01/12/2020 10:00 |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO - CONV. LEI PELÉ | | Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO |
| Descrição: REDE OFICIAL DE FUTSAL/HANDEBOL - REDE OFICIAL DE FUTSAL/HANDEBOL, MODELO PROFISSIONAL, FIO 4MM DUPLO MALHA 10X10 COM TRATAMENTO DE PROTEÇÃO U.V EM NYLON/POLIETILENO. | | SRP: NÃO |
| | | Identificação: 17057 |
| | | Lote/Item: 17/17 |
| | | Ata: Link Ata |
| | | Fonte: licitane.com.br |
| | | Quantidade: 6 |
| | | Unidade: UND |
| | | UF: RO |
| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
| 04.925.681/0001-50 | PAPELARIA TEIXEIRA LTDA | R\$ 188,00 |
| * VENCEDOR * | | |
| Descrição: Descrição não informada | | |
| 35.942.214/0001-61 | ARAGAO BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | R\$ 190,00 |
| Descrição: Descrição não informada | | |
| 03.716.848/0001-00 | V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO | R\$ 190,00 |
| Descrição: Descrição não informada | | |
| 63.772.925/0001-70 | HOLANDA PAPELARIA EIRELI | R\$ 247,00 |
| Descrição: Descrição não informada | | |
| 33.146.225/0001-00 | RALSON M. LIMA EIRELI | R\$ 400,00 |
| Descrição: Descrição não informada | | |

Item 12: REDE FUTEBOL DE CAMPO.

Preço Estimado: R\$ 570,80 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 570,80

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------------------------------------|
| 18 Pares | REDE FUTEBOL DE CAMPO. | |
| Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais | | R\$ 556,50 |
| Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste Brigada de Infantaria Paraquedista | | Data: 12/05/2021 09:30 |
| Objeto: Material esportivo e fisioterápico para a Seções de treinamento fisico-militar e Seções de Saúde da Bda Inf Pqdt e suas OMDS.. | | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| | | SRP: SIM |
| | | Identificação: NºPregão:192020 / UASG:160296 |
| | | Lote/Item: /197 |
| | | Ata: Link Ata |
| | | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | | Quantidade: 20 |



Descrição: Rede esporte - Rede para futebol de campo tipo caixote. Tamanho Padrão (7,55m x 2,44m x 1,80), Fio trançado de (4mm) trançado de espessura, 100% polietileno (PE) virgem de alta densidade, fio com tratamento ultra violeta (UV) - tratamento que protege a rede contra ação do tempo, sol, chuva, sereno, maresia, etc; malha de 10x10 cm (espaço entre nós - "gomos");

Unidade: Par

UF: RJ



CatMat: 464762 - REDE ESPORTE

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------------------------------------|-------------------------|
| 11.358.329/0001-45 | MAGNUM INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES ESPORTIVAS - EIRELI | R\$ 548,00 |
| * VENCEDOR * | | |

Descrição: Rede para futebol de campo tipo caixote. Tamanho Padrão (7,55m x 2,44m x 1,80), Fio trançado de (4mm) trançado de espessura, 100% polietileno (PE) virgem de alta densidade, fio com tratamento ultra violeta (UV) - tratamento que protege a rede contra ação do tempo, sol, chuva, sereno, maresia, etc; malha de 10x10 cm (espaço entre nós - "gomos");

| | | |
|--------------------|-----------------------|------------|
| 02.441.945/0001-74 | ANDRE E. S. SCHILLING | R\$ 565,19 |
|--------------------|-----------------------|------------|

Descrição: Rede para futebol de campo tipo caixote. Tamanho Padrão (7,55m x 2,44m x 1,80), Fio trançado de (4mm) trançado de espessura, 100% polietileno (PE) virgem de alta densidade, fio com tratamento ultra violeta (UV) - tratamento que protege a rede contra ação do tempo, sol, chuva, sereno, maresia, etc; malha de 10x10 cm (espaço entre nós - "gomos");

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 585,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS/PR

Data: 15/03/2021 09:06

Objeto: Registro de preços para aquisição de Materiais Esportivos, a serem adquiridos pelo Departamento de Esportes e Lazer, conforme a necessidade, pelo período de 12 (doze) meses..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: REDE ESPORTE - REDE ESPORTE, MATERIAL NÁILON, APLICAÇÃO FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO OFICIAL

Identificação: NºPregão:162021 / UASG:987907

Lote/Item: /12

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 237441 - REDE ESPORTE

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: PR

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 93.577.427/0001-38 | N. T. LUIZE | R\$ 519,50 |
| * VENCEDOR * | | |

Descrição: REDE ESPORTE, MATERIAL NÁILON, APLICAÇÃO FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO OFICIAL

| | | |
|--------------------|-------------------------------------------|------------|
| 20.510.631/0001-68 | BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA | R\$ 520,00 |
|--------------------|-------------------------------------------|------------|

Descrição: PAR DE REDE DE FUTEBOL DE CAMPO 6 MM DUPLO - PAR DE REDE DE FUTEBOL DE CAMPO 6 MM DUPLO

| | | |
|--------------------|-------------------------------------|------------|
| 11.669.001/0001-40 | KRIPTON INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI | R\$ 650,00 |
|--------------------|-------------------------------------|------------|

Descrição: PAR DE REDE DE FUTEBOL DE CAMPO 6 MM DUPLO - PAR DE REDE DE FUTEBOL DE CAMPO 6 MM DUPLO*

| | | |
|--------------------|-----------------------|------------|
| 19.468.880/0001-53 | ESPORTIVA RV - EIRELI | R\$ 679,00 |
|--------------------|-----------------------|------------|

Descrição: REDE ESPORTE, MATERIAL NÁILON, APLICAÇÃO FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO OFICIAL

Item 13: REDE FUT SUIÇO/SOCIETY

Preço Estimado: R\$ 468,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 468,00

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|------------------------|------------|
| 10 Pares | REDE FUT SUIÇO/SOCIETY | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 468,00

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA
BASE AEREA DE SALVADOR

Data: 01/11/2020 00:00



Relatório gerado no dia 18/06/2021 17:25:54 (IP: 168.181.174.52)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOCGsdMx8NimEnxTcLp3%2fgbVuhkwWiGLzWbf141H%25tQbVSTJCN
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwWiGLzWbf141H%252tQbVSTJCN)
token=JXlk08783RmxSDIOCGsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwWiGLzWbf141H%252tQbVSTJCN



Objeto: Aquisição de material esportivo.
Descrição: REDE DE ESPORTE - COMPONENTE / ACESSORIO - REDE PARA TRAVE DE FUTEBOL SOCIETY, EM NYLON, FIO 6MM, MALHA 15CM.
CatMat: 67300 - REDE DE ESPORTE - COMPONENTE / ACESSORIO

Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 95/2020 / UASG: 120023
Lote/Item: 1/1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2
Unidade: Par
UF: BA

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| 31.461.288/0001-25 | MAGAZINE TUFICK LTDA | R\$ 468,00 |
| * VENCEDOR * | | |
| Descrição: REDE PARA TRAVE DE FUTEBOL SOCIETY, EM NYLON, FIO 6MM, MALHA 15CM. | | |

Item 14: MEIÃO CANELADO

Preço Estimado: R\$ 21,88 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,88

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|----------------|------------|
| 50 Pares | MEIÃO CANELADO | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 21,88

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
Objeto: Implantação de Registro de Preços para futura e fracionada aquisição de uniformes para uso dos servidores, uniformes esportivos, uniformes para projetos e eventos, em atendimento a demanda das Secretarias e Departamentos do Município.
Descrição: Meia vestuário masculino - Meião liso composição 88% em poliamida, 10% em poliéster e 2% em elastano. Barra dobrável, canelada e flexível. Reforço no calcanhar e na ponta do pé. Parte interna do pé mais felpuda e densa do que o normal, cor a definir.
CatMat: 3972 - MEIA DE VESTUARIO MASCULINO

Data: 21/05/2021 09:01
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:282021 / UASG:450996
Lote/Item: /75
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 50
Unidade: Par
UF: PR

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| 13.481.323/0001-96 | EDISON ALVES DA CONCEICAO | R\$ 9,98 |
| * VENCEDOR * | | |
| Descrição: Meião liso composição 88% em poliamida, 10% em poliéster e 2% em elastano. Barra dobrável, canelada e flexível. Reforço no calcanhar e na ponta do pé. Parte interna do pé mais felpuda e densa do que o normal, cor a definir. | | |
| 10.143.557/0001-35 | KALANA CONFECÇOES LTDA | R\$ 11,00 |
| Descrição: CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL | | |
| 02.812.564/0001-54 | PLAY FAIR CONFECÇOES LTDA | R\$ 12,00 |
| Descrição: Descrição: Meião liso composição 88% em poliamida, 10% em poliéster e 2% em elastano. Barra dobrável, canelada e flexível. Reforço no calcanhar e na ponta do pé. Parte interna do pé mais felpuda e densa do que o normal, cor a definir. | | |
| 32.468.738/0001-74 | SCLAN MALHAS LTDA | R\$ 15,00 |
| Descrição: Meião liso composição 88% em poliamida, 10% em poliéster e 2% em elastano. Barra dobrável, canelada e flexível. Reforço no calcanhar e na ponta do pé. Parte interna do pé mais felpuda e densa do que o normal, cor a definir. | | |
| 27.116.740/0001-44 | C. I. CONFECÇOES EIRELI | R\$ 15,49 |
| Descrição: *Meião liso composição 88% em poliamida, 10% em poliéster e 2% em elastano. Barra dobrável, canelada e flexível. Reforço no calcanhar e na ponta do pé. Parte interna do pé mais felpuda e densa do que o normal, cor a definir.* | | |





| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| 04.105.339/0001-03 | CLAUDEMIR ALEXANDRE ESPORTES | R\$ 18,00 |
| Descrição: Meião liso composição 88% em poliamida, 10% em poliéster e 2% em elastano. Barra dobrável, canelada e flexível. Reforço no calcanhar e na ponta do pé. Parte interna do pé mais felpuda e densa do que o normal, cor a definir. | | |
| 13.304.528/0001-04 | TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI | R\$ 19,77 |
| Descrição: Meião liso composição 88% em poliamida, 10% em poliéster e 2% em elastano. Barra dobrável, canelada e flexível. Reforço no calcanhar e na ponta do pé. Parte interna do pé mais felpuda e densa do que o normal, cor a definir. | | |
| 01.194.890/0001-82 | FIBRA TOP UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL EIRELI | R\$ 24,00 |
| Descrição: Meião liso composição 88% em poliamida, 10% em poliéster e 2% em elastano. Barra dobrável, canelada e flexível. Reforço no calcanhar e na ponta do pé. Parte interna do pé mais felpuda e densa do que o normal, cor a definir. | | |
| 29.590.876/0001-17 | JAA COMERCIO DE VESTUARIOS E ACESSORIOS EIRELI | R\$ 24,80 |
| Descrição: Meião liso composição 88% em poliamida, 10% em poliéster e 2% em elastano. Barra dobrável, canelada e flexível. Reforço no calcanhar e na ponta do pé. Parte interna do pé mais felpuda e densa do que o normal, cor a definir. | | |
| 05.162.027/0001-02 | MANA RIO CONFECÇÕES, COMERCIO, SERVICOS E MATERIAS DE BRINDES LTDA | R\$ 30,00 |
| Descrição: Meião liso composição 88% em poliamida, 10% em poliéster e 2% em elastano. Barra dobrável, canelada e flexível. Reforço no calcanhar e na ponta do pé. Parte interna do pé mais felpuda e densa do que o normal, cor a definir. | | |
| 20.625.546/0001-45 | D.T. S INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI | R\$ 32,49 |
| Descrição: Meião liso composição 88% em poliamida, 10% em poliéster e 2% em elastano. Barra dobrável, canelada e flexível. Reforço no calcanhar e na ponta do pé. Parte interna do pé mais felpuda e densa do que o normal, cor a definir. | | |
| 36.788.205/0001-20 | GRAFICA E EDITORA LUAR EIRELI | R\$ 32,49 |
| Descrição: Meião liso composição 88% em poliamida, 10% em poliéster e 2% em elastano. Barra dobrável, canelada e flexível. Reforço no calcanhar e na ponta do pé. Parte interna do pé mais felpuda e densa do que o normal, cor a definir. | | |
| 06.988.429/0001-15 | J.R. MEIAS LTDA | R\$ 32,49 |
| Descrição: Meião liso composição 88% em poliamida, 10% em poliéster e 2% em elastano. Barra dobrável, canelada e flexível. Reforço no calcanhar e na ponta do pé. Parte interna do pé mais felpuda e densa do que o normal, cor a definir. | | |
| 36.782.020/0001-09 | NEX TEXTIL ROUPAS E ACESSORIOS LTDA | R\$ 300,00 |
| Descrição: Meião liso composição 88% em poliamida, 10% em poliéster e 2% em elastano. Barra dobrável, canelada e flexível. Reforço no calcanhar e na ponta do pé. Parte interna do pé mais felpuda e densa do que o normal, cor a definir. | | |

Item 15: LUVA GOLEIRO DELTA ACQUA VIII PUNHO; DOUBLE STRAP

Preço Estimado: R\$ 207,62 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 207,62

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 8 Pares | LUVA GOLEIRO DELTA ACQUA VIII PUNHO; DOUBLE STRAP | |
| Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais | | R\$ 259,89 |
| Órgão: | MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando Geral do Corpo de Fuzileiros Navais Comando do Pessoal de Fuzileiros Navais Centro de Educação Física Almirante Adalberto Nunes - CEFAN | Data: 26/10/2020 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:32020 / UASG:732400 Lote/Item: /142 Ata: Link Ata Adjudicação: 04/12/2020 10:11 Homologação: 08/12/2020 12:04 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| Objeto: | Aquisição de materiais esportivos para Treinamento Funcional ou itens os quais possam ser utilizados para suprir as demandas da seção Programa de Orientação e apoio ao Treinamento Físico Militar - PROATFM do Departamento de Educação Física, da Superintendência de Educação Física deste Centro.. | Quantidade: 175 Unidade: Par UF: RJ |
| Descrição: | LUVA PARA GOLEIRO - LUVA PARA GOLEIRO, MATERIAL COURO SINTÉTICO, TIPO FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO ÚNICO, APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA, COR PRETA, USO ADULTO | |
| CatMat: | 324650 - LUVA PARA GOLEIRO , MATERIAL COURO SINTÉTICO, TIPO FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO ÚNICO, APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA, COR PRETA, USO ADULTO | |



CNPJ Razão Social do Fornecedor

02.885.591/0001-57 CENTURY COMERCIAL EIRELI
* VENCEDOR *



Valor da Proposta Final

R\$ 58,00

Descrição: Luva de Goleiro profissional branca e verde, palma e dorso desenvolvidos em látex com cerca de 3mm de espessura, recortes em tecido mesh para ventilação interna e absorção da umidade, com reforços nos polegares, indicadores e mindinhos para melhor aderência. Fechamento com ajuste em munhequeira elástica e velcro. (Tamanhos: 15Tam8/15Tam9).

93.577.427/0001-38 N. T. LUIZE

R\$ 60,00

Descrição: LUVA PARA GOLEIRO, MATERIAL COURO SINTÉTICO, TIPO FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO ÚNICO, APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA, COR PRETA, USO ADULTO

02.441.945/0001-74 ANDRE E. S. SCHILLING

R\$ 144,80

Descrição: Luva de Goleiro profissional branca e verde, palma e dorso desenvolvidos em látex com cerca de 3mm de espessura, recortes em tecido mesh para ventilação interna e absorção da umidade, com reforços nos polegares, indicadores e mindinhos para melhor aderência. Fechamento com ajuste em munhequeira elástica e velcro. (Tamanhos: 15Tam8/15Tam9).

08.346.075/0001-30 BARRA GRANDE MATERIAL ESPORTIVO LTDA

R\$ 145,00

Descrição: Luva de Goleiro profissional branca e verde, palma e dorso desenvolvidos em látex com cerca de 3mm de espessura, recortes em tecido mesh para ventilação interna e absorção da umidade, com reforços nos polegares, indicadores e mindinhos para melhor aderência. Fechamento com ajuste em munhequeira elástica e velcro. (Tamanhos: 15Tam8/15Tam9).

23.861.090/0001-00 NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA

R\$ 259,89

Descrição: Luva de Goleiro profissional branca e verde, palma e dorso desenvolvidos em látex com cerca de 3mm de espessura, recortes em tecido mesh para ventilação interna e absorção da umidade, com reforços nos polegares, indicadores e mindinhos para melhor aderência. Fechamento com ajuste em munhequeira elástica e velcro. (Tamanhos: 15Tam8/15Tam9).

27.646.284/0001-44 THARYANE CRISTINA GOMES FRANCA LEITE 70361550278

R\$ 260,00

Descrição: Luva de Goleiro profissional branca e verde, palma e dorso desenvolvidos em látex com cerca de 3mm de espessura, recortes em tecido mesh para ventilação interna e absorção da umidade, com reforços nos polegares, indicadores e mindinhos para melhor aderência. Fechamento com ajuste em munhequeira elástica e velcro. (Tamanhos: 15Tam8/15Tam9).

08.946.498/0001-91 MARKAS DE RESENDE EIRELI

R\$ 363,00

Descrição: Luva de Goleiro profissional branca e verde, palma e dorso desenvolvidos em látex com cerca de 3mm de espessura, recortes em tecido mesh para ventilação interna e absorção da umidade, com reforços nos polegares, indicadores e mindinhos para melhor aderência. Fechamento com ajuste em munhequeira elástica e velcro. (Tamanhos: 15Tam8/15Tam9).

03.865.570/0001-32 ALESSANDRA NUNES LORDS

R\$ 363,00

Descrição: Luva de Goleiro profissional branca e verde, palma e dorso desenvolvidos em látex com cerca de 3mm de espessura, recortes em tecido mesh para ventilação interna e absorção da umidade, com reforços nos polegares, indicadores e mindinhos para melhor aderência. Fechamento com ajuste em munhequeira elástica e velcro. (Tamanhos: 15Tam8/15Tam9).

22.382.705/0001-53 RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI

R\$ 363,50

Descrição: Luva de Goleiro profissional branca e verde, palma e dorso desenvolvidos em látex com cerca de 3mm de espessura, recortes em tecido mesh para ventilação interna e absorção da umidade, com reforços nos polegares, indicadores e mindinhos para melhor aderência. Fechamento com ajuste em munhequeira elástica e velcro. (Tamanhos: 15Tam8/15Tam9).

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 155,36

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Departamento de Educação e Cultura do Exército
Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento
Escola de Sargentos das Armas

Objeto: O objeto da presente licitação é para a eventual aquisição de material de consumo, gêneros de alimentação, material educativo e esportivo, material de expediente, ferramentas, material de acondicionamento e embalagem, material de limpeza e produtos de higienização, proteção e segurança, sinalização visual, aparelhos e equipamentos para esportes e diversões, aparelho de medição e orientação, equipamentos médicos, odontológicos, laboratoriais e hospitalares, equipamento de.

Descrição: LUVA PARA GOLEIRO - LUVA PARA GOLEIRO, MATERIAL COURO SINTÉTICO, TIPO FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO ÚNICO, APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA, COR PRETA, USO ADULTO

CatMat: 324650 - LUVA PARA GOLEIRO, MATERIAL COURO SINTÉTICO, TIPO FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO ÚNICO, APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA, COR PRETA, USO ADULTO

Data: 14/10/2020 09:33
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:472019 / UASG:160129
Lote/Item: /78
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 22/10/2020 13:18
Homologação: 22/10/2020 14:58
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 25
Unidade: Par
UF: MG



Relatório gerado no dia 18/06/2021 17:25:54 (IP: 168.181.174.52)
Código Validação: JXlk08783RmxSDiOCgsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTjCN
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDiOCgsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTjCN)
token=JXlk08783RmxSDiOCgsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTjCN



CNPJ Razão Social do Fornecedor

02.441.945/0001-74 ANDRE E. S. SCHILLING
* VENCEDOR *

Valor da Proposta Final

R\$ 155,36

Descrição: Luva para goleiro - futebol de campo com as seguintes especificações: Em couro, palma emborrachada e lisa, punho com cinta de fixação em couro e velcro, costas reforçada, tamanho G. Marca de referência: Topper.

Item 16: COLETE ADULTO

Preço Estimado: R\$ 33,09 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,09

| Quantidade | Descrição | Observação |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 100 Unidades | COLETE ADULTO | |
| Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais | | R\$ 33,09 |
| Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AEREA DE RECIFE | Objeto: Aquisição de equipamento de proteção individual (EPI).. | Data: 17/09/2020 10:07 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:462020 / UASG:120632 Lote/Item: /76 Ata: Link Ata Adjudicação: 03/12/2020 15:40 Homologação: 09/12/2020 17:18 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 80 Unidade: Unidade UF: PE |
| Descrição: COLETE IDENTIFICAÇÃO - COLETE IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL TECIDO, TIPO TECIDO 100% POLIÉSTER, QUANTIDADE BOLSOS 2 INTERNO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLU ELÁSTICO CINTURA/ ZIPPER FRONTAL/ LOGOTIP O, COR AZUL ESCURO, TAMANHO ADULTO | | |
| CatMat: 279288 - COLETE IDENTIFICAÇÃO , MATERIAL TECIDO, TIPO TECIDO 100% POLIÉSTER, QUANTIDADE BOLSOS 2 INTERNO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLU ELÁSTICO CINTURA / ZIPPER FRONTAL / LOGOTIPO, COR AZUL ESCURO, TAMANHO ADULTO | | |

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| 19.320.823/0001-22 * VENCEDOR * | EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI | R\$ 18,14 |
| Descrição: COLETE DE SINALIZAÇÃO, TIPO JAQUETA, COM BOLSOS, ZIPER E COM FAIXAS REFLEXIVAS DUPLAS. | | |
| 11.090.481/0001-90 | GUARDIAN DX UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI | R\$ 18,50 |
| Descrição: COLETE DE SINALIZAÇÃO, TIPO JAQUETA, COM BOLSO, ZIPER E COM FAIXAS REFLEXIVAS DUPLAS. | | |
| 33.526.357/0001-67 | ESTEFANIA LINS ALVES DA SILVA | R\$ 19,78 |
| Descrição: COLETE IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL TECIDO, TIPO TECIDO 100% POLIÉSTER, QUANTIDADE BOLSOS 2 INTERNO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLU ELÁSTICO CINTURA/ ZIPPER FRONTAL/ LOGOTIP O, COR AZUL ESCURO, TAMANHO ADULTO | | |
| 18.274.923/0001-05 | MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | R\$ 28,88 |
| Descrição: COLETE DE SINALIZAÇÃO, TIPO JAQUETA, COM BOLSOS, ZIPER E COM FAIXAS REFLEXIVAS DUPLAS. | | |
| 15.138.918/0001-79 | G. MENDES DE LIRA EIRELI | R\$ 33,00 |
| Descrição: COLETE DE SINALIZAÇÃO, TIPO JAQUETA, COM BOLSOS, ZIPER E COM FAIXAS REFLEXIVAS DUPLAS. | | |
| 33.932.061/0001-46 | LEAO SERVICO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA | R\$ 33,18 |
| Descrição: *COLETE DE SINALIZAÇÃO, TIPO JAQUETA, COM BOLSOS, ZIPER E COM FAIXAS REFLEXIVAS DUPLAS.* | | |
| 08.658.622/0001-13 | J. J. VITALLI | R\$ 36,95 |
| Descrição: Colete de sinalização, tipo jaqueta, com bolsos, zíper e com faixas reflexivas duplas ref 938475 | | |
| 31.411.095/0001-60 | ATY COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA | R\$ 37,00 |



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: COLETE DE SINALIZAÇÃO, TIPO JAQUETA, COM BOLSOS, ZIPER E COM FAIXAS REFLEXIVAS DUPLAS. Validade da proposta: 60 (sessenta dias). Entrega: Entrega com prazo de 30 (trinta) dias. Declaração: Declaramos que os materiais cotados atendem todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas; declaramos incluídos todos os tributos, encargos sociais, fretes até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão. Declaramos estar de acordo com todas as exigências editalícias e seus anexos;

34.351.431/0001-14 MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Descrição: *COLETE DE SINALIZAÇÃO, TIPO JAQUETA, COM BOLSOS, ZIPER E COM FAIXAS REFLEXIVAS DUPLAS.*



RS 46,22

26.950.671/0001-07 LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Descrição: COLETE DE SINALIZAÇÃO, TIPO JAQUETA, COM BOLSOS, ZIPER E COM FAIXAS REFLEXIVAS DUPLAS

RS 60,00

Item 17: MEDALHAS

Preço Estimado: R\$ 5,95 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,95

Quantidade

Descrição

Observação

300 Unidades

MEDALHAS

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 5,95

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

Data: 14/05/2021 09:01

Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais esportivos e Premiações, mediante Sistema de Registro de Preço, em atendimento a Secretaria Municipal de Esporte, Cultura, Lazer e Turismo.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Medalha - 502 - medalhas ref. 502 em fundição no zamak de linha nos banhos ouro, prata e bronze ou ouro velho, prata velha e cobre envelhecido com adesivo frontal resinado e verso simples e fita nas cores a escolher (cetim ou tafetá), personalizada com adesivo siliconado. Referência: Rema arte esporte

Identificação: NºPregão:72021 / UASG:985619

Lote/Item: /50

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 4111 - MEDALHA

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: ES

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

11.095.047/0001-00 ROGERIO EVORA

RS 5,20

* VENCEDOR *

Descrição: medalhas ref. 503 em fundição no zamak de linha nos banhos ouro, prata e bronze ou ouro velho, prata velha e cobre envelhecido com adesivo frontal resinado e verso simples e fita nas cores a escolher (cetim ou tafetá), personalizada com adesivo siliconado. Referência: Rema arte esporte

36.080.853/0001-28 JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA

RS 5,30

Descrição: 502 - medalhas ref. 502 em fundição no zamak de linha nos banhos ouro, prata e bronze ou ouro velho, prata velha e cobre envelhecido com adesivo frontal resinado e verso simples e fita nas cores a escolher (cetim ou tafetá), personalizada com adesivo siliconado. Referência: Rema arte esporte

27.391.093/0001-89 DINHA CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

RS 5,30

Descrição: 502 - medalhas ref. 502 em fundição no zamak de linha nos banhos ouro, prata e bronze ou ouro velho, prata velha e cobre envelhecido com adesivo frontal resinado e verso simples e fita nas cores a escolher (cetim ou tafetá), personalizada com adesivo siliconado.

01.260.374/0001-09 R.F.L. COMERCIAL LTDA

RS 5,95

Descrição: 502 - medalhas ref. 502 em fundição no zamak de linha nos banhos ouro, prata e bronze ou ouro velho, prata velha e cobre envelhecido com adesivo frontal resinado e verso simples e fita nas cores a escolher (cetim ou tafetá), personalizada com adesivo siliconado. Referência: Rema arte esporte

03.865.570/0001-32 ALESSANDRA NUNES LORDS

RS 6,37

Descrição: 502 - medalhas ref. 502 em fundição no zamak de linha nos banhos ouro, prata e bronze ou ouro velho, prata velha e cobre envelhecido com adesivo frontal resinado e verso simples e fita nas cores a escolher (cetim ou tafetá), personalizada com adesivo siliconado.

07.936.832/0001-63 TAGLIA-FERRE & CIA LTDA

RS 6,90

Descrição: *502 - medalhas ref. 502 em fundição no zamak de linha nos banhos ouro, prata e bronze ou ouro velho, prata velha e cobre envelhecido com adesivo frontal resinado e verso simples e fita nas cores a escolher (cetim ou tafetá), personalizada com adesivo siliconado. Referência: Rema arte esporte*



Relatório gerado no dia 18/06/2021 17:25:54 (IP: 168.181.174.52)
 Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMx8NimEnxTcLp3%2fgbVuhkwWiGLzWbf141H%2bTQbVSTJCN
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTJCN)
 token=JXIk08783RmxSDIOGsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTJCN

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

10.269.246/0001-17 STILLO'S COMERCIAL LTDA

R\$ 9,98

Descrição: 502 - medalhas ref. 502 em fundição no zamak de linha nos banhos ouro, prata e bronze ou ouro velho, prata velha e cobre envelhecido com adesivo frontal resinado e verso simples e fita nas cores a escolher (cetim ou tafetá), personalizada com adesivo siliconado. Referência: Rema arte esporte



Item 18: JOGO DE CARTÃO

Preço Estimado: R\$ 5,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,50

| Quantidade | Descrição | Observação |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 20 Unidades | JOGO DE CARTÃO | |
| Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais | | R\$ 5,50 |
| Órgão: EEEP PAULO BARBOSA LEITE Objeto: Aquisição de Material Educativo e ou Esportivo - Economia Gerada. Descrição: CARTAO ESPORTIVO - CARTAO ESPORTIVO, ARBITRO OFICIAL, PLASTICO, JOGO 2.0 UNIDADE Obs: Item de boa qualidade. | | Data: 08/10/2020 14:30 Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II) SRP: NÃO Identificação: 202021175 Lote/Item: 1/2 Ata: N/A Fonte: www.seplag.ce.gov.br Quantidade: 5 Unidade: JOGO 2.0 UNIDADE UF: CE |

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|------------------------------------|-------------------------------|-------------------------|
| 30.962.920/0001-51 | LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS | R\$ 5,00 |
| Descrição: Descrição não informada | | |
| 19.455.654/0001-38 | M R G ARAUJO * VENCEDOR * | R\$ 5,00 |
| Descrição: Descrição não informada | | |
| 23.030.654/0001-63 | FRANCISCO ELDER NUNES ESTRELA | R\$ 6,00 |
| Descrição: Descrição não informada | | |
| 36.901.695/0001-20 | C G C DE ARAUJO | R\$ 8,00 |
| Descrição: Descrição não informada | | |

Item 19: BANDEIRINHA

Preço Estimado: R\$ 8,69 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,69

| Quantidade | Descrição | Observação |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 10 Pares | BANDEIRINHA | |
| Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais | | R\$ 8,69 |
| Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE AVIAMENTOS E KITS GESTANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Descrição: BANDEIRINHAS (FESTIVOS) - BANDEIRINHAS (FESTIVOS) | | Data: 09/07/2020 00:00 Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL SRP: SIM Identificação: 00006720 Lote/Item: 1/16 Ata: N/A |





Valor da Proposta Final

RS 8,69

CNPJ Razão Social do Fornecedor

07.039.495/0001-01 JACOB & MENEZES LTDA

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Item 20: BOMBA P/ ENCHER BOLA

Preço Estimado: R\$ 47,51 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 47,51

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|----------------------|------------|
| 20 Unidades | BOMBA P/ ENCHER BOLA | |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 47,51

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL JOSE BONIFACIO

Objeto: Aquisição de materiais esportivos destinados ao SESLARE- Serviço de Esportes, Lazer e Recreação e Escolas de Ensino Fundamental, da Secretaria Municipal da Educação, conforme especificações anexas

Descrição: BOMBA P/ ENCHER BOLA - BOMBA P/ ENCHER BOLA

Data: 09/03/2021 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00002621

Lote/Item: 1/33

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: transparencia.josebonifacio.sp.gov.br/

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ Razão Social do Fornecedor

27.349.370/0001-95 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI

* VENCEDOR *

Descrição: Descrição não informada

Valor da Proposta Final

R\$ 47,51

Item 21: JOGO DE CAMISETAS PARA TIME 22 UNIDADES

Preço Estimado: R\$ 1.579,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.579,50

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|-----------------------------------------|------------|
| 3 Jogos | JOGO DE CAMISETAS PARA TIME 22 UNIDADES | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.909,00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal Rural de Pernambuco

Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de Materiais esportivos para atender as necessidades da Pró Reitoria de Gestão Estudantil e Inclusão (PROGESTI) da Universidade Federal Rural de Pernambuco (UFRPE), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

Data: 24/11/2020 09:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:82020 / UASG:153165

Lote/Item: /36

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 24/11/2020 16:53

Homologação: 30/11/2020 20:30



Descrição: UNIFORME PROFISSIONAL - JOGO DE PADRÃO DE FUTEBOL DE CAMPO (LOGOMARCA DA UFRPE), MATERIAL EM POLIESTER CONTENDO, 22 CALÇÕES, 22 CAMISAS(SENDO 20 CAMISAS MANGA CURTA E 2 MANGAS LOGAS PARA GOLEIRO) E 22 MEIÕES. SENDO: 03 JOGOS: 01º JOGO: NAS CÔRES: AZUL ESCURO E BRANCO COM PREDOMINÂNCIA MAIOR NO AZUL. 2º JOGO: NAS CÔRES: BRANCO E AZUL ESCURO COM PREDOMINÂNCIA MAIOR NO BRANCO, E O 3º JOGO: NAS CORES AZUL ESCURO E BRANCO MEIO A MEIO.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov

.br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: PE



CatMat: 150156 - UNIFORME PROFISSIONAL

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 02.902.969/0001-83 | TRINCA ESPORTES LTDA | R\$ 1.909,00 |
| * VENCEDOR * | | |

Descrição: JOGO DE PADRÃO DE FUTEBOL DE CAMPO (LOGOMARCA DA UFRPE), MATERIAL EM POLIESTER CONTENDO, 22 CALÇÕES, 22 CAMISAS(SENDO 20 CAMISAS MANGA CURTA E 2 MANGAS LOGAS PARA GOLEIRO) E 22 MEIÕES. SENDO: 03 JOGOS: 01º JOGO: NAS CÔRES: AZUL ESCURO E BRANCO COM PREDOMINÂNCIA MAIOR NO AZUL. 2º JOGO: NAS CÔRES: BRANCO E AZUL ESCURO COM PREDOMINÂNCIA MAIOR NO BRANCO, E O 3º JOGO: NAS CORES AZUL ESCURO E BRANCO MEIO A MEIO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.250,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL

Data: 06/08/2020 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades do GAP-DF e Unidades Apoiadas..

Identificação: NºPregão:162020 / UASG:120625

Lote/Item: /8

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO - Uniforme para futebol. Jogo de uniforme com 22 peças, camisa e calção. Tecido Dry soft Stretch 82% poliéster 18% elastano. Tamanhos P, M e G. Os números 1 e 12 devem ser dos uniformes dos goleiros que deverão possuir mangas compridas com acolchoamento nos cotovelos e ombros. Os uniformes deverão ser nos mesmos padrões de cores, inscrições, e numerações que a amostra fornecida pela OM. A arte deverá ser preparada pela empresa vencedora e apresentada para aprovação antes de serem impressas no tecido.

Adjudicação: 26/08/2020 17:17

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 51

Unidade: Unidade

UF: DF

CatMat: 70122 - SACOLA DE MATERIAL ESPORTIVO

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 02.902.969/0001-83 | TRINCA ESPORTES LTDA | R\$ 825,00 |
| * VENCEDOR * | | |

Descrição: Uniforme para futebol. Jogo de uniforme com 22 peças, camisa e calção. Tecido Dry soft Stretch 82% poliéster 18% elastano. Tamanhos P, M e G. Os números 1 e 12 devem ser dos uniformes dos goleiros que deverão possuir mangas compridas com acolchoamento nos cotovelos e ombros. Os uniformes deverão ser nos mesmos padrões de cores, inscrições, e numerações que a amostra fornecida pela OM. A arte deverá ser preparada pela empresa vencedora e apresentada para aprovação antes de serem impressas no tecido.

35.265.064/0001-07 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUICAO EIRELI

R\$ 838,00

Descrição: Uniforme para futebol. Jogo de uniforme com 22 peças, camisa e calção. Tecido Dry soft Stretch 82% poliéster 18% elastano. Tamanhos P, M e G. Os números 1 e 12 devem ser dos uniformes dos goleiros que deverão possuir mangas compridas com acolchoamento nos cotovelos e ombros. Os uniformes deverão ser nos mesmos padrões de cores, inscrições, e numerações que a amostra fornecida pela OM. A arte deverá ser preparada pela empresa vencedora e apresentada para aprovação antes de serem impressas no tecido.

93.577.427/0001-38 N. T. LUIZE

R\$ 925,00

Descrição: Uniforme para futebol. Jogo de uniforme com 22 peças, camisa e calção. Tecido Dry soft Stretch 82% poliéster 18% elastano. Tamanhos P, M e G. Os números 1 e 12 devem ser dos uniformes dos goleiros que deverão possuir mangas compridas com acolchoamento nos cotovelos e ombros. Os uniformes deverão ser nos mesmos padrões de cores, inscrições, e numerações que a amostra fornecida pela OM. A arte deverá ser preparada pela empresa vencedora e apresentada para aprovação antes de serem impressas no tecido.

03.865.570/0001-32 ALESSANDRA NUNES LÖRDS

R\$ 1.250,00

Descrição: Uniforme para futebol. Jogo de uniforme com 22 peças, camisa e calção. Tecido Dry soft Stretch 82% poliéster 18% elastano. Tamanhos P, M e G. Os números 1 e 12 devem ser dos uniformes dos goleiros que deverão possuir mangas compridas com acolchoamento nos cotovelos e ombros. Os uniformes deverão ser nos mesmos padrões de cores, inscrições, e numerações que a amostra fornecida pela OM. A arte deverá ser preparada pela empresa vencedora e apresentada para aprovação antes de serem impressas no tecido.

20.510.631/0001-68 BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA

R\$ 1.430,00



Relatório gerado no dia 18/06/2021 17:25:54 (IP: 168.181.174.52)

Código Validação: JXIk08783RmxSDiOCgsdMx8NimEnxTcLp3%2f52f5bVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTJCN

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?>

token=JXIk08783RmxSDiOCgsdMx8NimEnxTcLp3%252f5bVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTJCN

Descrição: Uniforme para futebol. Jogo de uniforme com 22 peças, camisa e calção. Tecido Dry soft Stretch 82% poliéster 18% elastano. Tamanhos P, M e G. Os números 1 e 12 devem ser dos uniformes dos goleiros que deverão possuir mangas compridas com acolchoamento nos cotovelos e ombros. Os uniformes de verão ser nos mesmos padrões de cores, inscrições, e numerações que a amostra fornecida pela OM. A arte deverá ser preparada pela empresa vencedora e apresentada para aprovação antes de serem impressas no tecido.



23.861.090/0001-00 NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA R\$ 2.199,82

Descrição: Uniforme para futebol. Jogo de uniforme com 22 peças, camisa e calção. Tecido Dry soft Stretch 82% poliéster 18% elastano. Tamanhos P, M e G. Os números 1 e 12 devem ser dos uniformes dos goleiros que deverão possuir mangas compridas com acolchoamento nos cotovelos e ombros. Os uniformes de verão ser nos mesmos padrões de cores, inscrições, e numerações que a amostra fornecida pela OM. A arte deverá ser preparada pela empresa vencedora e apresentada para aprovação antes de serem impressas no tecido.

21.693.614/0001-76 R I CONFECÇÃO E COMERCIO DE UNIFORMES E EPI LTDA. R\$ 2.200,00

Descrição: Uniforme para futebol. Jogo de uniforme com 22 peças, camisa e calção. Tecido Dry soft Stretch 82% poliéster 18% elastano. Tamanhos P, M e G. Os números 1 e 12 devem ser dos uniformes dos goleiros que deverão possuir mangas compridas com acolchoamento nos cotovelos e ombros. Os uniformes de verão ser nos mesmos padrões de cores, inscrições, e numerações que a amostra fornecida pela OM. A arte deverá ser preparada pela empresa vencedora e apresentada para aprovação antes de serem impressas no tecido.

Item 22: MEDALHA DOURADA GRANDE
 Preço Estimado: R\$ 3,74 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,74

| Quantidade | Descrição | Observação |
|--------------|------------------------|------------|
| 100 Unidades | MEDALHA DOURADA GRANDE | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 3,74

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Comando Militar do Leste
 4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército
 4º Batalhão de Engenharia de Combate

Objeto: Aquisição de equipamentos para academia..

Descrição: MEDALHA - Medalha, material: metal, cor: dourada diâmetro: 55 mm, finalidade: honra ao mérito, características adicionais: com fita azul.

CatMat: 4111 - MEDALHA

Data: 19/04/2021 08:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: NºPregão:322020 / UASG:160113
 Lote/Item: /35
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 150
 Unidade: Unidade
 UF: MG

03.865.570/0001-32 ALESSANDRA NUNES LORDS R\$ 3,36
 * VENCEDOR *

Descrição: Medalha, material: metal, cor: dourada diâmetro: 55 mm, finalidade: honra ao mérito, características adicionais: com fita azul

09.472.045/0001-33 MARCOS GOMES BARROSO TROFEUS R\$ 3,39

Descrição: Medalha, material: metal, cor: dourada, diâmetro: 55 mm, finalidade: honra ao mérito, características adicionais: com fita azul

32.421.390/0001-60 RENOVA CAMPINAS COMERCIAL EIRELI R\$ 4,10

Descrição: Medalha, material: metal, cor: dourada diâmetro: 55 mm, finalidade: honra ao mérito, características adicionais: com fita azul

11.095.047/0001-00 ROGERIO EVORA R\$ 6,00

Descrição: Medalha, material: metal, cor: dourada diâmetro: 55 mm, finalidade: honra ao mérito, características adicionais: com fita azul.



Item 23: MEDALHA PRATEADA GRANDE 50MM

Preço Estimado: R\$ 7,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,50



| Quantidade | Descrição | Observação |
|--------------|------------------------------|------------|
| 100 Unidades | MEDALHA PRATEADA GRANDE 50MM | |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,50

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| Órgão: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JANDIRA - ENTIDADES CONVENIADAS PREFEITURA DE JANDIRA | Data: 24/06/2020 10:00 |
| Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS | Modalidade: |
| Descrição: MEDALHA DE METAL - MEDALHA PARA ESPORTE EM GERAL, DE METAL, METODO DE CUNHAGEM EM LATAO, COR PRATEADA, NO FORMATO CIRCULAR, COM PASSANTE DO TIPO ARGOLA, COM ALTO RELEVO, FRENTE TOCHA OLIMPICA, VERSO BRASÃO EM CORES REAIS E NOME DA SECRETARIA, COM CORRENTES DE 80CM DE COMPRIMENTO, MEDINDO DIÂMETRO 60MM, ESPESSURA MÍNIMO 4MM | SRP: SIM |
| | Identificação: OC: 8398008010020200C00103 |
| | Lote/Item: 1/8 |
| | Ata: Link Ata |
| | Fonte: www.bec.sp.gov.br |
| | Quantidade: 2.500 |
| | Unidade: UNIDADE |
| | UF: SP |

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|------------------------------------|---------------------------------------------------|-------------------------|
| 15.053.338/0001-89 * VENCEDOR * | RICARDO MARQUES ALVES | R\$ 3,00 |
| Descrição: Descrição não informada | | |
| 11.095.047/0001-00 | ROGERIO EVORA | R\$ 3,10 |
| Descrição: Descrição não informada | | |
| 04.743.532/0001-70 | MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM | R\$ 6,00 |
| Descrição: Descrição não informada | | |
| 14.623.076/0001-88 | COMERCIAL ACARTE LTDA | R\$ 7,49 |
| Descrição: Descrição não informada | | |
| 00.363.814/0001-90 | COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA | R\$ 7,50 |
| Descrição: Descrição não informada | | |
| 10.016.003/0001-77 | SILVA & CIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA | R\$ 7,80 |
| Descrição: Descrição não informada | | |
| 14.922.647/0001-85 | STYLLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | R\$ 10,00 |
| Descrição: Descrição não informada | | |
| 05.833.650/0001-31 | JOSUE EVANGELISTA DOS SANTOS | R\$ 10,29 |
| Descrição: Descrição não informada | | |
| 00.868.882/0001-01 | RODRIGO TOLOSA RICO | R\$ 10,29 |
| Descrição: Descrição não informada | | |

Item 24: CONE DE 50CM COR LARANJA E BRANCO

Preço Estimado: R\$ 44,50 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 44,50

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|-----------------------------------|------------|
| 50 Unidades | CONE DE 50CM COR LARANJA E BRANCO | |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 44,50

| | |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Órgão: MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA / (1) MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA | Data: 11/11/2020 13:00 |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|



Relatório gerado no dia 18/06/2021 17:25:54 (IP: 168.181.174.52)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOGsdMx8NimEnxTcLp3%252gbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTJCN
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOGsdMx8NimEnxTcLp3%252gbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTJCN)
 token=JXlk08783RmxSDIOGsdMx8NimEnxTcLp3%252gbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTJCN

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Eventual e futura aquisição de Materiais Esportivos, observadas as exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

Descrição: CONE DE SINALIZACAO - Cone Sinalização Laranja e Branco Flexível 50cm - Cone para sinalização e segurança injetado em PVC na cor laranja com duas faixas refletiva lisa na cor branca com retro refletância de 250 candelas conforme a norma ABNT NBR 14.644 soldadas eletronicamente no cone. As faixas são confeccionadas em PVC prismático com espessura de 0,25 mm e com forro de PVC com espessura de 0,20 mm. Este cone possui duas aberturas laterais na parte superior para utilização de fitas zebradas ou correntes de sinalização. Aplicação: utilizado para sinalização de trânsito, estacionamentos, obras, práticas esportivas, almoxarifados, entre outros. Medida: 50cm de altura x base sextavada com 28,5cm diâmetro.

Modalidade: Pregão
SRP: NÃO
Identificação: N°Licitação:842108
Lote/Item: 17/1
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 19/01/2021 17:35
Homologação: 19/01/2021 17:35
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 150
UF: AL



| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|-------------------------------------------------|-------------------------|
| 27.518.373/0001-05 | META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI | R\$ 22,58 |
| * VENCEDOR * | | |

Descrição: Cone Sinalização Laranja e Branco Flexível 50cm - Cone para sinalização e segurança injetado em PVC na cor laranja com duas faixas refletiva lisa na cor branca com retro refletância de 250 candelas conforme a norma ABNT NBR 14.644 soldadas eletronicamente no cone. As faixas são confeccionadas em PVC prismático com espessura de 0,25 mm e com forro de PVC com espessura de 0,20 mm. Este cone possui duas aberturas laterais na parte superior para utilização de fitas zebradas ou correntes de sinalização. Aplicação: utilizado para sinalização de trânsito, estacionamentos, obras, práticas esportivas, almoxarifados, entre outros. Medida: 50cm de altura x base sextavada com 28,5cm diâmetro. MARCA TELBRAS

OLIVEIRA E SOUZA G 9 LTDA - ME

Descrição: Cone Sinalização Laranja e Branco Flexível 50cm - Cone para sinalização e segurança injetado em PVC na cor laranja com duas faixas refletiva lisa na cor branca com retro refletância de 250 candelas conforme a norma ABNT NBR 14.644 soldadas eletronicamente no cone. As faixas são confeccionadas em PVC prismático com espessura de 0,25 mm e com forro de PVC com espessura de 0,20 mm. Este cone possui duas aberturas laterais na parte superior para utilização de fitas zebradas ou correntes de sinalização. Aplicação: utilizado para sinalização de trânsito, estacionamentos, obras, práticas esportivas, almoxarifados, entre outros. Medida: 50cm de altura x base sextavada com 28,5cm diâmetro. MARCA: SCALIBU MODELO/FABRICANTE: 1326/ SCALIBU

LICCS COMERCIO DE SERVICOS DO VESTUARIO EIRELI

Descrição: 17 Cone Sinalização Laranja e Branco Flexível 50cm - Cone para sinalização e segurança injetado em PVC na cor laranja com duas faixas refletiva lisa na cor branca com retro refletância de 250 candelas conforme a norma ABNT NBR 14.644 soldadas eletronicamente no cone. As faixas são confeccionadas em PVC prismático com espessura de 0,25 mm e com forro de PVC com espessura de 0,20 mm. Este cone possui duas aberturas laterais na parte superior para utilização de fitas zebradas ou correntes de sinalização. Aplicação: utilizado para sinalização de trânsito, estacionamentos, obras, práticas esportivas, almoxarifados, entre outros. Medida: 50cm de altura x base sextavada com 28,5cm diâmetro. MARCA: SCALIBU VALOR UNITÁRIO: R\$ 90,65

BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

Descrição: ITEM DESCRIÇÃO 17 "Cone Sinalização Laranja e Branco Flexível 50cm - Cone para sinalização e segurança injetado em PVC na cor laranja com duas faixas refletiva lisa na cor branca com retro refletância de 250 candelas conforme a norma ABNT NBR 14.644 soldadas eletronicamente no cone. As faixas são confeccionadas em PVC prismático com espessura de 0,25 mm e com forro de PVC com espessura de 0,20 mm. Este cone possui duas aberturas laterais na parte superior para utilização de fitas zebradas ou correntes de sinalização. Aplicação: utilizado para sinalização de trânsito, estacionamentos, obras, práticas esportivas, almoxarifados, entre outros. Medida: 50cm de altura x base sextavada com 28,5cm diâmetro." MARCA/MODELO AX ESPORTES/CONE

ALESSANDRA NUNES LORDS - ME

Descrição: Marca Plastcor, modelo 50cm, descrição: Cone Sinalização Laranja e Branco Flexível 50cm - Cone para sinalização e segurança injetado em PVC na cor laranja com duas faixas refletiva lisa na cor branca com retro refletância de 250 candelas conforme a norma ABNT NBR 14.644 soldadas eletronicamente no cone. As faixas são confeccionadas em PVC prismático com espessura de 0,25 mm e com forro de PVC com espessura de 0,20 mm. Este cone possui duas aberturas laterais na parte superior para utilização de fitas zebradas ou correntes de sinalização. Aplicação: utilizado para sinalização de trânsito, estacionamentos, obras, práticas esportivas, almoxarifados, entre outros. Medida: 50cm de altura x base sextavada com 28,5cm diâmetro.

PROMAC COMERCIAL LTDA

Descrição: "Cone Sinalização Laranja e Branco Flexível 50cm - Cone para sinalização e segurança injetado em PVC na cor laranja com duas faixas refletiva lisa na cor branca com retro refletância de 250 candelas conforme a norma ABNT NBR 14.644 soldadas eletronicamente no cone. As faixas são confeccionadas em PVC prismático com espessura de 0,25 mm e com forro de PVC com espessura de 0,20 mm. Este cone possui duas aberturas laterais na parte superior para utilização de fitas zebradas ou correntes de sinalização. Aplicação: utilizado para sinalização de trânsito, estacionamentos, obras, práticas esportivas, almoxarifados, entre outros. Medida: 50cm de altura x base sextavada com 28,5cm diâmetro." ZONA LIVRE / ZONA LIVRE Und

Item 25: MEDALHA DOURADA PEQUENA 32MM

Preço Estimado: R\$ 5,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,00

| Quantidade | Descrição | Observação |
|--------------|------------------------------|------------|
| 150 Unidades | MEDALHA DOURADA PEQUENA 32MM | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,00



Relatório gerado no dia 18/06/2021 17:25:54 (IP: 168.181.174.52)
 Código Validação: JXIk08783RmxSDiOCgsdMx8NimEnxTcLp3%2fgbVuhkwWiGLzWbf141H%2bTQbVSTJCN
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDiOCgsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTJCN)
 token=JXIk08783RmxSDiOCgsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTJCN



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Promoção Social
Secretaria Executiva de Esporte e Lazer

Objeto: Aquisição de material de consumo esportivo visando atender as demandas dos projetos e programas desta SEEL, bem como as comunidades esportivas das 12(doze) regiões do Estado do Pará..

Descrição: Medalha - MEDALHAS NA COR DOURADA COM FITA, tamanho aproximado de 34 a 36 mm de diâmetro.

CatMat: 4111 - MEDALHA

Data: 13/05/2021 09:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:72021 / UASG:925454
Lote/Item: 1/42
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5.000
Unidade: Unidade
UF: PA

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------|
| 27.596.969/0001-23 | SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI | R\$ 2,11 |
| Descrição: MEDALHAS NA COR DOURADA COM FITA, tamanho aproximado de 34 a 36 mm de diâmetro. | | |
| 04.895.405/0001-96 | FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA | R\$ 2,50 |
| * VENCEDOR * | | |
| Descrição: *MEDALHAS NA COR DOURADA COM FITA, tamanho aproximado de 34 a 36 mm de diâmetro.* | | |
| 08.946.498/0001-91 | MARKAS DE RESENDE EIRELI | R\$ 5,00 |
| Descrição: MEDALHAS NA COR DOURADA COM FITA, tamanho aproximado de 34 a 36 mm de diâmetro. | | |
| 37.559.805/0001-80 | BENASSULY E SILVA LTDA | R\$ 5,07 |
| Descrição: MEDALHAS NA COR DOURADA COM FITA, tamanho aproximado de 34 a 36 mm de diâmetro. | | |
| 60.699.188/0001-30 | MEGA DADOS COMERCIAL EIRELI | R\$ 10,00 |
| Descrição: MEDALHAS NA COR DOURADA COM FITA, tamanho aproximado de 34 a 36 mm de diâmetro. | | |

Item 26: MEDALHA PRATEADA PEQUENA 32MM

Preço Estimado: R\$ 5,00 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,00

| Quantidade | Descrição | Observação |
|--------------|-------------------------------|------------|
| 100 Unidades | MEDALHA PRATEADA PEQUENA 32MM | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
Secretaria Especial de Estado de Promoção Social
Secretaria Executiva de Esporte e Lazer

Objeto: Aquisição de material de consumo esportivo visando atender as demandas dos projetos e programas desta SEEL, bem como as comunidades esportivas das 12(doze) regiões do Estado do Pará..

Descrição: Medalha - MEDALHAS NA COR PRATEADA COM FITA, tamanho aproximado de 34 a 36 mm de diâmetro.

CatMat: 4111 - MEDALHA

Data: 13/05/2021 09:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:72021 / UASG:925454
Lote/Item: 1/43
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5.000
Unidade: Unidade
UF: PA

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------|
| 27.596.969/0001-23 | SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI | R\$ 2,00 |
| Descrição: MEDALHAS NA COR PRATEADA COM FITA, tamanho aproximado de 34 a 36 mm de diâmetro. | | |
| 04.895.405/0001-96 | FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA | R\$ 3,51 |
| * VENCEDOR * | | |
| Descrição: *MEDALHAS NA COR PRATEADA COM FITA, tamanho aproximado de 34 a 36 mm de diâmetro.* | | |



| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------|
| 08.946.498/0001-91 | MARKAS DE RESENDE EIRELI | R\$ 5,00 |
| Descrição: MEDALHAS NA COR PRATEADA COM FITA, tamanho aproximado de 34 a 36 mm de diâmetro. | | |
| 37.559.805/0001-80 | BENASSULY E SILVA LTDA | R\$ 5,07 |
| Descrição: MEDALHAS NA COR PRATEADA COM FITA, tamanho aproximado de 34 a 36 mm de diâmetro. | | |
| 60.699.188/0001-30 | MEGA DADOS COMERCIAL EIRELI | R\$ 10,00 |
| Descrição: MEDALHAS NA COR PRATEADA COM FITA, tamanho aproximado de 34 a 36 mm de diâmetro. | | |



Item 27: TROFÉU GRANDE 70CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO

Preço Estimado: R\$ 141,82 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 141,82

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|--------------------------------------------------|------------|
| 20 Unidades | TROFÉU GRANDE 70CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 141,82

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Promoção Social Secretaria Executiva de Esporte e Lazer | Data: 13/05/2021 09:30 |
| Objeto: Aquisição de material de consumo esportivo visando atender as demandas dos projetos e programas desta SEEL, bem como as comunidades esportivas das 12(doze) regiões do Estado do Pará.. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: Troféu - TROFÉU DOURADO, com aproximadamente 90 cm de altura, em metal, base plástica preta. | SRP: SIM |
| CatMat: 47805 - TROFÉU , TROFEU NOME | Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:925454 |
| | Lote/Item: 1/62 |
| | Ata: Link Ata |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | Quantidade: 300 |
| | Unidade: Unidade |
| | UF: PA |

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------|
| 08.946.498/0001-91 | MARKAS DE RESENDE EIRELI | R\$ 139,00 |
| Descrição: TROFÉU DOURADO, com aproximadamente 90 cm de altura, em metal, base plástica preta. | | |
| 37.559.805/0001-80 | BENASSULY E SILVA LTDA | R\$ 139,00 |
| Descrição: TROFÉU DOURADO, com aproximadamente 90 cm de altura, em metal, base plástica preta. | | |
| 27.596.969/0001-23 | SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI | R\$ 141,82 |
| Descrição: TROFÉU DOURADO, com aproximadamente 90 cm de altura, em metal, base plástica preta. | | |
| 04.895.405/0001-96 | FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA | R\$ 145,00 |
| * VENCEDOR * | | |
| Descrição: TROFÉU DOURADO, com aproximadamente 90 cm de altura, em metal, base plástica preta. | | |
| 60.699.188/0001-30 | MEGA DADOS COMERCIAL EIRELI | R\$ 300,00 |
| Descrição: TROFÉU DOURADO, com aproximadamente 90 cm de altura, em metal, base plástica preta. | | |

Item 28: TROFÉU MÉDIO 50CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO

Preço Estimado: R\$ 144,04 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 144,04

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|-------------------------------------------------|------------|
| 15 Unidades | TROFÉU MÉDIO 50CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO | |



Relatório gerado no dia 18/06/2021 17:25:54 (IP: 168.181.174.52)
 Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMx8NimEnxTcLp3%2fgbVuhkwWiGLzWbf141H%2bTQbVSTJCN
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTJCN)
[token=JXIk08783RmxSDIOGsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTJCN](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTJCN)

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 174,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES
Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais esportivos e Premiações, mediante Sistema de Registro de Preço, em atendimento a Secretaria Municipal de Esporte, Cultura, Lazer e Turismo.
Descrição: Troféu - T 219 - Troféu em mdf no tamanho de 50cm de altura sendo proporcional na largura. Troféu com base de mdf retangular com recorte personalizado sobre a mesma base hastes em mdf com recorte personalizados contendo aplicação de hastes em aço inox fixados nos mesmos. sobre o meio destas peças localiza-se boneco jogador de bocha em mdf com recorte personalizado. na parte superior bola lisa bocha em material resina. Troféu contém aplicação de adesivos impressos com classificação e nome do evento. Material com pintura laqueada na cor a definir e verniz pu alto brilho para acabamento final. Referencia: Rema arte esporte
CatMat: 47805 - TROFÉU , TROFEU NOME

Data: 14/05/2021 09:01
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:985709
Lote/Item: /43
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: ES



| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-------------------------|
| 36.080.853/0001-28 | JCB PAPELARIA E EQUIPAMENTOS LTDA * VENCEDOR * | R\$ 147,00 |
| <p>Descrição: T 219 - Troféu em mdf no tamanho de 50cm de altura sendo proporcional na largura. Troféu com base de mdf retangular com recorte personalizado sobre a mesma base hastes em mdf com recorte personalizados contendo aplicação de hastes em aço inox fixados nos mesmos. sobre o meio destas peças localiza-se boneco jogador de bocha em mdf com recorte personalizado. na parte superior bola lisa bocha em material resina. Troféu contém aplicação de adesivos impressos com classificação e nome do evento. Material com pintura laqueada na cor a definir e verniz pu alto brilho para acabamento final. Referencia: Rema arte esporte</p> | | |
| 01.260.374/0001-09 | R.F.L. COMERCIAL LTDA | R\$ 169,00 |
| <p>Descrição: T 219 - Troféu em mdf no tamanho de 50cm de altura sendo proporcional na largura. Troféu com base de mdf retangular com recorte personalizado sobre a mesma base hastes em mdf com recorte personalizados contendo aplicação de hastes em aço inox fixados nos mesmos. sobre o meio destas peças localiza-se boneco jogador de bocha em mdf com recorte personalizado. na parte superior bola lisa bocha em material resina. Troféu contém aplicação de adesivos impressos com classificação e nome do evento. Material com pintura laqueada na cor a definir e verniz pu alto brilho para acabamento final. Referencia: Rema arte esporte</p> | | |
| 03.865.570/0001-32 | ALESSANDRA NUNES LORDS | R\$ 174,00 |
| <p>Descrição: T 219 - Troféu em mdf no tamanho de 50cm de altura sendo proporcional na largura. Troféu com base de mdf retangular com recorte personalizado sobre a mesma base hastes em mdf com recorte personalizados contendo aplicação de hastes em aço inox fixados nos mesmos. sobre o meio destas peças localiza-se boneco jogador de bocha em mdf com recorte personalizado. na parte superior bola lisa bocha em material resina. Troféu contém aplicação de adesivos impressos com classificação e nome do evento. Material com pintura laqueada na cor a definir e verniz pu alto brilho para acabamento final.</p> | | |
| 07.936.832/0001-63 | TAGLIA-FERRE & CIA LTDA | R\$ 214,90 |
| <p>Descrição: T 219 - Troféu em mdf no tamanho de 50cm de altura sendo proporcional na largura. Troféu com base de mdf retangular com recorte personalizado sobre a mesma base hastes em mdf com recorte personalizados contendo aplicação de hastes em aço inox fixados nos mesmos. sobre o meio destas peças localiza-se boneco jogador de bocha em mdf com recorte personalizado. na parte superior bola lisa bocha em material resina. Troféu contém aplicação de adesivos impressos com classificação e nome do evento. Material com pintura laqueada na cor a definir e verniz pu alto brilho para acabamento final. Referencia: Rema arte esporte</p> | | |
| 10.269.246/0001-17 | STILLO'S COMERCIAL LTDA | R\$ 258,00 |
| <p>Descrição: T 219 - Troféu em mdf no tamanho de 50cm de altura sendo proporcional na largura. Troféu com base de mdf retangular com recorte personalizado sobre a mesma base hastes em mdf com recorte personalizados contendo aplicação de hastes em aço inox fixados nos mesmos. sobre o meio destas peças localiza-se boneco jogador de bocha em mdf com recorte personalizado. na parte superior bola lisa bocha em material resina. Troféu contém aplicação de adesivos impressos com classificação e nome do evento. Material com pintura laqueada na cor a definir e verniz pu alto brilho para acabamento final. Referencia: Rema arte esporte</p> | | |

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 114,07

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
 Secretaria Especial de Estado de Promoção Social
 Secretaria Executiva de Esporte e Lazer
Objeto: Aquisição de material de consumo esportivo visando atender as demandas dos projetos e programas desta SEEL, bem como as comunidades esportivas das 12(doze) regiões do Estado do Pará.
Descrição: Troféu - TROFÉU DOURADO, com aproximadamente 60 cm de altura, em metal, base plástica preta.
CatMat: 47805 - TROFÉU , TROFEU NOME

Data: 13/05/2021 09:30
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:925454
Lote/Item: 1/61
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 600
Unidade: Unidade
UF: PA



| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------|
| 04.895.405/0001-96 * VENCEDOR * | FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA | R\$ 85,00 |
| Descrição: TROFÉU DOURADO, com aproximadamente 60 cm de altura, em metal, base plástica preta. | | |
| 08.946.498/0001-91 | MARKAS DE RESENDE EIRELI | R\$ 89,00 |
| Descrição: TROFÉU DOURADO, com aproximadamente 60 cm de altura, em metal, base plástica preta. | | |
| 37.559.805/0001-80 | BENASSULY E SILVA LTDA | R\$ 114,07 |
| Descrição: TROFÉU DOURADO, com aproximadamente 60 cm de altura, em metal, base plástica preta. | | |
| 60.699.188/0001-30 | MEGA DADOS COMERCIAL EIRELI | R\$ 200,00 |
| Descrição: TROFÉU DOURADO, com aproximadamente 60 cm de altura, em metal, base plástica preta | | |
| 27.596.969/0001-23 | SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI | R\$ 1.000,00 |
| Descrição: TROFÉU DOURADO, com aproximadamente 60 cm de altura, em metal, base plástica preta. | | |



Item 29: TROFÉU PEQUENO 22CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO

Preço Estimado: R\$ 64,79 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,79

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|---------------------------------------------------|------------|
| 25 Unidades | TROFÉU PEQUENO 22CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 38,96

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA | Data: 25/11/2020 08:31 |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE TROFÉUS VARIADOS E MEDALHAS PARA PREMIAÇÕES DESPORTIVAS PARA USO NAS DIVERSAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PR, processado pelo sistema de registro de preços. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: TROFÉU - TROFÉU EM PVC, PARA A MODALIDADE DE VÔLEI DE AREIA VERÃO CAPANEMA -, COM BASE EM PVC, MEDINDO 12 X 22 CM, CONFORME MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA. PARA O EVENTO VERÃO CAPANEMA. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA/LATÃO CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO. | SRP: SIM |
| CatMat: 47805 - TROFÉU , TROFEU NOME | Identificação: NºPregão:1002020 / UASG:987487 |
| | Lote/Item: 16/66 |
| | Ata: Link Ata |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | Quantidade: 500 |
| | Unidade: Unidade |
| | UF: PR |

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|
| 25.371.647/0001-50 * VENCEDOR * | JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS | R\$ 19,99 |
| Descrição: TROFÉU EM PVC, PARA A MODALIDADE DE VÔLEI DE AREIA - VERÃO CAPANEMA -, COM BASE EM PVC, MEDINDO 12 X 22 CM, CONFORME MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA. PARA O EVENTO VERÃO CAPANEMA. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA/LATÃO CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO. | | |
| 35.088.051/0001-00 | BUGRE COMERCIAL EIRELI | R\$ 20,00 |
| Descrição: TROFÉU EM PVC, PARA A MODALIDADE DE VÔLEI DE AREIA VERÃO CAPANEMA -, COM BASE EM PVC, MEDINDO 12 X 22 CM, CONFORME MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA. PARA O EVENTO VERÃO CAPANEMA. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA/LATÃO CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO. | | |
| 01.034.055/0001-85 | DREHER & TECCHIO LTDA | R\$ 34,84 |
| Descrição: TROFÉU EM PVC, PARA A MODALIDADE DE VÔLEI DE AREIA VERÃO CAPANEMA -, COM BASE EM PVC, MEDINDO 12 X 22 CM, CONFORME MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA. PARA O EVENTO VERÃO CAPANEMA. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA/LATÃO CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO. | | |
| 29.253.577/0001-97 | ROGER ANDRE BRAUN | R\$ 38,93 |
| Descrição: TROFÉU EM PVC, PARA A MODALIDADE DE VÔLEI DE AREIA VERÃO CAPANEMA -, COM BASE EM PVC, MEDINDO 12 X 22 CM, CONFORME MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA. PARA O EVENTO VERÃO CAPANEMA. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA/LATÃO CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO. | | |
| 19.468.880/0001-53 | ESPORTIVA RV - EIRELI | R\$ 39,00 |





CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: TROFÉU EM PVC, PARA A MODALIDADE DE VÔLEI DE AREIA VERÃO CAPANEMA -, COM BASE EM PVC, MEDINDO 12 X 22 CM, CONFORME MÓDEL O PADRÃO DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA, PARA O EVENTO VERÃO CAPANEMA. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA/LATÃO CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO.

26.194.954/0001-76 CLEBER BORGES BISPO R\$ 39,60

Descrição: TROFÉU EM PVC, PARA A MODALIDADE DE VÔLEI DE AREIA VERÃO CAPANEMA -, COM BASE EM PVC, MEDINDO 12 X 22 CM, CONFORME MÓDEL O PADRÃO DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA, PARA O EVENTO VERÃO CAPANEMA. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA/LATÃO CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO.

14.623.076/0001-88 COMERCIAL ACARTE LTDA R\$ 39,60

Descrição: TROFÉU EM PVC, PARA A MODALIDADE DE VÔLEI DE AREIA - VERÃO CAPANEMA -, COM BASE EM PVC, MEDINDO 12 X 22 CM, CONFORME MOD ELO PADRÃO DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA. PARA O EVENTO VERÃO CAPANEMA. COM GRAVAÇÃO EM ETIQUETA/LATÃO CONFORME EVENTO/COMPETIÇÃO

03.506.715/0001-09 VINICIUS RAUBER R\$ 60,00

Descrição: CONFORME EDITAL

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,62

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU/PR

Data: 05/11/2020 09:02

Objeto: O presente objeto refere-se ao Registro de Preço para contratação de empresa visando à aquisição de materiais esportivos para o Município de Igatu- PR, de acordo com as especificações técnicas do anexo I e demais disposições do edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: TROFÉU - Troféu, Troféu com 22 cm de altura, com base oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base metalizado na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de destaque (bola de futebol) metalizada na cor dourada. Plaqueta para gravação.

Identificação: NºPregão:402020 / UASG:985467

Lote/Item: /22

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 30/11/2020 08:25

Homologação: 30/11/2020 08:50

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

19.468.880/0001-53 ESPORTIVA RV - EIRELI

R\$ 89,00

* VENCEDOR *

Descrição: Troféu, Troféu com 22 cm de altura, com base oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base metalizado na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de destaque (bola de futebol) metalizada na cor dourada. Plaqueta para gravação.

20.510.631/0001-68 BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA

R\$ 92,23

Descrição: Troféu, Troféu com 22 cm de altura, com base oval com 22,5 cm de largura em polímero na cor preta com friso na tampa da base metalizado na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte em polímero metalizado na cor dourada e uma estatueta fixa de destaque (bola de futebol) metalizada na cor dourada. Plaqueta para gravação.

Item 30: TATAME EMBORRACHADO DE 20MM - 1MT/1MT

Preço Estimado: R\$ 24,84 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,84

| Quantidade | Descrição | Observação |
|------------|---------------------------------------|------------|
| 40 Metros | TATAME EMBORRACHADO DE 20MM - 1MT/1MT | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,84

Órgão: PREF.MUN.DE CAMPO ALEGRE

Data: 30/03/2021 09:00

Objeto: Aquisição de equipamentos de fisioterapia..

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: TATAME - TATAME, MATERIAL E.V.A., COMPRIMENTO PLACA 1 M, LARGURA PLACA 1 M, ESPESSURA PLACA 10 MM, QUANTIDADE PLACAS 25, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORDAS DENTADA PARA ENCAIXE, COR AZUL

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:262021 / UASG:982727

Lote/Item: /133



Relatório gerado no dia 18/06/2021 17:25:54 (IP: 168.181.174.52)
Código Validação: JXIk08783RmxSDIOGsdMx8NimEnxTcLp3%2fqbVuhkwWiGLzWbf141H%2bTQbVSTJCN
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXIk08783RmxSDIOGsdMx8NimEnxTcLp3%252fqbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTJCN)
token=JXIk08783RmxSDIOGsdMx8NimEnxTcLp3%252fqbVuhkwWiGLzWbf141H%252bTQbVSTJCN



| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------|
| 17.238.455/0001-42 * VENCEDOR * | A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI | R\$ 13,50 |
| Descrição: TATAME EM E.V.A COM ENCAIXE: IMPERMEÁVEL, ATÓXICO, ANTITÉRMICO; TAMANHO: 50X50 CM CADA PLACA; 10MM DE ESPESSURA. ISENTO DE REGISTRO NA ANVISA | | |
| 02.441.945/0001-74 | ANDRE E. S. SCHILLING | R\$ 13,99 |
| Descrição: TATAME EM E.V.A COM ENCAIXE: IMPERMEÁVEL, ATÓXICO, ANTITÉRMICO; TAMANHO: 50X50 CM CADA PLACA; 10MM DE ESPESSURA. | | |
| 10.638.214/0001-41 | GM FARMA COMERCIAL LTDA | R\$ 15,70 |
| Descrição: TATAME EM E.V.A COM ENCAIXE: IMPERMEÁVEL, ATÓXICO, ANTITÉRMICO; TAMANHO: 50X50 CM CADA PLACA; 10MM DE ESPESSURA. | | |
| 01.424.128/0001-45 | LUIZ TADEO DAMASCHI | R\$ 33,99 |
| Descrição: TATAME EM E.V.A COM ENCAIXE: IMPERMEÁVEL, ATÓXICO, ANTITÉRMICO; TAMANHO: 50 X 50 CM CADA PLACA; 10 MM DE ESPESSURA. | | |
| 22.382.705/0001-53 | RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI | R\$ 1.000,00 |
| Descrição: TATAME EM E.V.A COM ENCAIXE: IMPERMEÁVEL, ATÓXICO, ANTITÉRMICO; TAMANHO: 50X50 CM CADA PLACA; 10MM DE ESPESSURA. | | |
| 11.753.865/0001-45 | BRASFITNESS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI | R\$ 3.000,00 |
| Descrição: TATAME EM E.V.A COM ENCAIXE: IMPERMEÁVEL, ATÓXICO, ANTITÉRMICO; TAMANHO: 50X50 CM CADA PLACA; 10MM DE ESPESSURA. | | |

Item 31: REDE DE VOLEY, QUATRO FAIXAS FIO 4 - 8M X 80CM

Preço Estimado: R\$ 457,49 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 457,49

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|------------------------------------------------|------------|
| 20 Unidades | REDE DE VOLEY, QUATRO FAIXAS FIO 4 - 8M X 80CM | |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 457,49

Órgão: MUNICIPIO DE CARMO DO CAJURU / (1) MUNICIPIO DE CARMO DO CAJURU

Data: 24/02/2021 12:45

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO

Modalidade: Pregão

Descrição: REDE PARA VOLEY - Rede Vôlei - Unidade

SRP: NÃO

Identificação: N°Licitação:056173

Lote/Item: 14/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 26/03/2021 13:20

Homologação: 26/03/2021 13:20

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 2

UF: MG

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------------|
| 11.358.329/0001-45 * VENCEDOR * | MAGNUM INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES ESPORTIVAS - EIRELI | R\$ 145,00 |

Descrição: REDE ESPORTIVA PARA VOLEIBOL (un), em 100% Polietileno impermeabilizado, resistente Raio Ultravioleta (UV); com fio de no mínimo 2,5 mm de espessura (mínimo 24 fios de 0,3mm) na cor preta; trançado, em malha de 10 a 12 cm; com faixa superior de PVC emborrachado de no mínimo 05 cm (quando d obrada), com costura dupla, na cor branca; medindo 9,50 a 10 m comprimento x 1,00 m de altura; com ilhós nº 0 nos 4 cantos. Sistema de cordas 6mm PP nas 4 extremidades (mínimo de 2m), argola de aço de 2mm (2) nos terminais da rede para regulagem de altura, cabo de aço galvanizado de 13 a 14m com ponteira s metálicas/bronzepara evitar desfiar, 2 protetores PVC nas extremidades superiores para evitar ação cortante do cabo de aço e 2 dispositivos plásticos nas ex tremidades inferiores.

RICARDO MARQUES ALVES - ME

R\$ 169,00





CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: REDE ESPORTIVA PARA VOLEIBOL (un), em 100% Polietileno impermeabilizado, resistente Raio Ultravioleta (UV); com fio de no mínimo 2,5mm de espessura (mínimo 24 fios de 0,3mm) na cor preta; trançado, em malha de 10 a 12cm; com faixa superior de PVC emborrachada de no mínimo 05 cm (quando dobrada), com costura dupla, na cor branca; medindo 9,50 a 10 m comprimento x 1,00 m de altura; com ilhós nº 0 nos 4 cantos. Sistema de cordas 6mm PP nas 4 extremidades (mínimo de 2m), argola de aço de 2mm (2) nos terminais da rede para regulagem de altura, cabo de aço galvanizado de 13 a 14m com ponteiros metálicos/bronze para evitar desfiar, 2 protetores PVC nas extremidades superiores para evitar ação cortante do cabo de aço e 2 dispositivos plásticos nas extremidades inferiores. MARCA/MODELO/FABRICANTE: MASTER VOLEI MASTER

AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 457,49

Descrição: REDE VOLEI UNIDADE REDE ESPORTIVA PARA VOLEIBOL (un), em 100% Polietileno impermeabilizado, resistente Raio Ultravioleta (UV); com fio de no mínimo 2,5 mm de espessura (mínimo 24 fios de 0,3mm) na cor preta; trançado, em malha de 10 a 12 cm; com faixa superior de PVC emborrachado de no mínimo 05 cm (quando dobrada), com costura dupla, na cor branca; medindo 9,50 a 10 m comprimento x 1,00 m de altura; com ilhós nº 0 nos 4 cantos. Sistema de cordas 6mm PP nas 4 extremidades (mínimo de 2m), argola de aço de 2mm (2) nos terminais da rede para regulagem de altura, cabo de aço galvanizado de 13 a 14m com ponteiros metálicos/bronze para evitar desfiar, 2 protetores PVC nas extremidades superiores para evitar ação cortante do cabo de aço e 2 dispositivos plásticos nas extremidades inferiores. Marca: Pentagol

N. T. LUIZE - EPP

R\$ 457,50

Descrição: ITEM 14 REDE ESPORTIVA PARA VOLEIBOL (un), em 100% Polietileno impermeabilizado, resistente Raio Ultravioleta (UV); com fio de no mínimo 2,5 mm de espessura (mínimo 24 fios de 0,3mm) na cor preta; trançado, em malha de 10 a 12cm; com faixa superior de PVC emborrachado de no mínimo 05 cm (quando dobrada), com costura dupla, na cor branca; medindo 9,50 a 10 m comprimento x 1,00 m de altura; com ilhós nº 0 nos 4 cantos. Sistema de cordas 6mm PP nas 4 extremidades (mínimo de 2m), argola de aço de 2mm (2) nos terminais da rede para regulagem de altura, cabo de aço galvanizado de 13 a 14m com ponteiros metálicos/bronze para evitar desfiar, 2 protetores PVC nas extremidades superiores para evitar ação cortante do cabo de aço e 2 dispositivos plásticos nas extremidades inferiores. MARCA MASTERFEW

KRIPTON INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

R\$ 1.750,00

Descrição: REDE ESPORTIVA PARA VOLEIBOL (un), em 100% Polietileno impermeabilizado, resistente Raio Ultravioleta (UV); com fio de no mínimo 2,5mm de espessura (mínimo 24 fios de 0,3mm) na cor preta; trançado, em malha de 10 a 12cm; com faixa superior de PVC emborrachado de no mínimo 05 cm (quando dobrada), com costura dupla, na cor branca; medindo 9,50 a 10 m comprimento x 1,00 m de altura; com ilhós nº 0 nos 4 cantos. Sistema de cordas 6mm PP nas 4 extremidades (mínimo de 2m), argola de aço de 2mm (2) nos terminais da rede para regulagem de altura, cabo de aço galvanizado de 13 a 14m com ponteiros metálicos/bronze para evitar desfiar, 2 protetores PVC nas extremidades superiores para evitar ação cortante do cabo de aço e 2 dispositivos plásticos nas extremidades inferiores. MARCA PANGUÉ





PROPOSTA DE PREÇO

| DADOS EMPRESARIAIS | | | | | |
|---------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------------|---------|----------------|----------------------|
| RAZÃO SOCIAL | | RODRIGUES COM. DE ART.DE PAPEL. E ESPORT. | | | |
| CNPJ Nº | | 31.868.643/0001-85 | | | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL | | 15.621.521-7 | | | |
| ENDEREÇO | | RUA SANTO ANTÔNIO Nº 316 VILA PAULISTA | | | |
| CEP | | 68.552.690 | | | |
| CIDADE | | REDENÇÃO- PA | | | |
| TELEFONE | | (94)99115-6517 | | | |
| E-MAIL | | globalempreendimentos.comercial@gmail.com | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT. | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 1 | COLCHONETES | 40 | UNI. | R\$ 39,00 | R\$ 1.560,00 |
| 2 | PARES HALETERES AQUATICOS | 30 | PAR | R\$ 110,00 | R\$ 3.300,00 |
| 3 | PARES HALETERES 2K | 25 | PAR | R\$ 130,00 | R\$ 3.250,00 |
| 4 | ESPAGUETE AQUARICO | 60 | UNI | R\$ 10,50 | R\$ 630,00 |
| 5 | TOUCAS DE NATAÇÃO | 40 | UNI | R\$ 32,98 | R\$ 1.319,20 |
| 6 | KETTLEBELL DE 6K | 12 | UNI | R\$ 198,00 | R\$ 2.376,00 |
| 7 | APITOS FOX | 20 | UNI | R\$ 45,00 | R\$ 900,00 |
| 8 | KIT DE 10 CONES DE AGILIDADE FUCIONAL | 3 | KIT | R\$ 108,00 | R\$ 324,00 |
| VALOR TOTAL: | | | | | R\$ 13.659,20 |
| VALOR TOTAL POR EXTENSO: | | | | | |

RODRIGUES COMERCIO DE
ARTIGOS DE PAPELARIA E
ESPO:31868643000185

Assinado de forma digital por
RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E ESPO:31868643000185
Dados: 2021.06.23 17:27:47 -03'00'

REDENÇÃO, 23 DE JUNHO DE 2021

RODRIGUES COMÉRCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI
CNPJ:31.868.643/0001-85
ODALIA RODRIGUES DA SILVA COSTA
SÓCIA ADMINISTRADORA



Relatório de Cotação: MATERIAIS ESPORTIVOS PARA SAÚDE

Pesquisa realizada entre 25/06/2021 10:49:20 e 25/06/2021 16:42:56

Relatório gerado no dia 25/06/2021 16:44:22 (IP: 168.181.174.52)

Item 1: PAR DE HELETERES AQUATICOS

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|--------------|
| 1 / 6 | 30 | R\$ 98,25 (un) | R\$ 2.947,50 |

Item 2: PAR DE HELETERES 2KG

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|--------------|
| 2 / 8 | 25 | R\$ 153,68 (un) | R\$ 3.842,00 |

Item 3: ESPAGUETE AQUATICO

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| 2 / 7 | 60 | R\$ 11,85 (un) | R\$ 711,00 |

Item 4: TOUCA DE NATAÇÃO

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|--------------|
| 3 / 13 | 40 | R\$ 34,45 (un) | R\$ 1.378,00 |

Item 5: KETTLEBELL DE 6KG

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|--------------|
| 1 / 3 | 12 | R\$ 225,10 (un) | R\$ 2.701,20 |

Item 6: APITO FOX

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|------------|
| 1 / 2 | 20 | R\$ 42,18 (un) | R\$ 843,60 |

Item 7: KIT DE 10 CONES DE AGILIDADE FUNCIONAL

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|-----------------|--------------|
| 3 / 14 | 30 | R\$ 101,94 (un) | R\$ 3.058,20 |

Item 8: COLCHONETES

| PREÇOS / PROPOSTAS | QUANTIDADE | PREÇO ESTIMADO | TOTAL |
|--------------------|------------|----------------|--------------|
| 1 / 3 | 40 | R\$ 41,30 (un) | R\$ 1.652,00 |





Detalhamento dos Itens

Item 1: PAR DE HELETERES AQUATICOS

Preço Estimado: R\$ 98,25 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 98,25

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 30 Unidades | PAR DE HELETERES AQUATICOS | |
| Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais | | R\$ 98,25 |
| Órgão: PREF.MUN.DE ITATIAIUCU Objeto: Compra (art. 6º, III da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993) de materiais esportivos, para fornecimento de uma só vez, exclusivamente para participação de microempresas ME, empresas de pequeno porte EPP ou equiparadas, observados os prazos máximos para fornecimento, as especificações técnicas e parâmetros mínimos de desempenho e qualidade definidos nos termos e condições descritos e especificados neste edital, em especial no termo de referência (Anexo I).. Descrição: EQUIPAMENTO PARA GINASIO DE EDUCACAO FISICA - Unidade:par Hidro Halter Remo Hidro halter remo para hidroginástica, par, medidas - 41cm x 30cm x 3,5cm. CatMat: 30104 - EQUIPAMENTO PARA GINASIO DE EDUCACAO FISICA , EQUIPAMENTO PARA GINASIO DE EDUCACAO FIS NOME | | Data: 14/09/2020 08:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:372020 / UASG:984673 Lote/Item: /29 Ata: Link Ata Adjudicação: 04/11/2020 09:57 Homologação: 04/11/2020 10:04 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 30 Unidade: Unidade UF: MG |
| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
| 02.801.076/0001-41 | SA & CIA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA * VENCEDOR * | R\$ 80,16 |
| Descrição: Hidro Halter Remo Hidro halter remo para hidroginástica, par, medidas - 41cm x 30cm x 3,5cm. | | |
| 93.577.427/0001-38 | N. T. LUIZE | R\$ 82,83 |
| Descrição: Unidade:par Hidro Halter Remo Hidro halter remo para hidroginástica, par, medidas - 41cm x 30cm x 3,5cm. | | |
| 37.156.400/0001-09 | RONIE RODRIGUES SOARES SILVA 10436113635 | R\$ 89,88 |
| Descrição: Hidro Halter Remo Hidro halter remo para hidroginástica, par, medidas - 41,5 x 16 x 3,5cm. Marca: Floty | | |
| 33.618.396/0001-94 | FABRICIO RACHADEL COSTA | R\$ 106,63 |
| Descrição: Hidro Halter Remo Hidro halter remo para hidroginástica, par, medidas - 41cm x 30cm x 3,5cm. | | |
| 18.905.288/0001-09 | AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI | R\$ 129,91 |
| Descrição: "Hidro Halter Remo Hidro halter remo para hidroginástica, par, medidas - 41cm x 30cm x 3,5cm." | | |
| 07.393.559/0001-78 | SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA | R\$ 216,33 |
| Descrição: Hidro halter remo para hidroginástica, par, medidas - 41cm x 30cm x 3,5cm. | | |

Item 2: PAR DE HELETERES 2KG

Preço Estimado: R\$ 153,68 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 153,68

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|----------------------|------------|
| 25 Unidades | PAR DE HELETERES 2KG | |



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

Órgão: PREF.MUN.DE CAMPO ALEGRE
 Objeto: Aquisição de equipamentos de fisioterapia..
 Descrição: ANILHA - HALTER EMBORRACHADO PARA ACADEMIA E CLÍNICAS DE FISIOTERAPIA 2KG - DESENVOLVIDO EM FERRO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO.
 CatMat: 150571 - ANILHA

Data: 30/03/2021 09:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: N°Pregão:262021 / UASG:982722
 Lote/Item: /90
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 12
 Unidade: Unidade
 UF: AL



| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|-------------------------|
| 02.441.945/0001-74 * VENCEDOR * | ANDRE E. S. SCHILLING | R\$ 30,59 |
| Descrição: HALTER EMBORRACHADO PARA ACADEMIA E CLÍNICAS DE FISIOTERAPIA 2KG - DESENVOLVIDO EM FERRO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO. | | |
| 10.638.214/0001-41 | GM FARMA COMERCIAL LTDA | R\$ 30,60 |
| Descrição: HALTER EMBORRACHADO PARA ACADEMIA E CLÍNICAS DE FISIOTERAPIA 2KG - DESENVOLVIDO EM FERRO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO. | | |
| 02.527.531/0001-62 | CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA | R\$ 65,00 |
| Descrição: HALTER EMBORRACHADO PARA ACADEMIA E CLÍNICA DE FISIOTERAPIA 2KG -DESENVOLVIDO Modelo: Emborrachado Marca: Arktus | | |
| 11.753.865/0001-45 | BRASFITNESS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI | R\$ 3.000,00 |
| Descrição: HALTER EMBORRACHADO PARA ACADEMIA E CLÍNICAS DE FISIOTERAPIA 2KG - DESENVOLVIDO EM FERRO COM REVESTIMENTO EMBORRACHADO. | | |

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 259,55

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
 Objeto: Contratação de empresa especializada para Registro de Preços visando eventuais e futuras aquisições de Equipamentos esportivos para academia em atendimento a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer..
 Descrição: APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO - KIT 4 PARES DE HALTERES Kit contendo 4 Pares de Halteres, sendo de 2KG, 3KG, 4KG e 5KG (Total de 4 pares).
 CatMat: 112305 - APARELHO / ACESSORIO - MUSCULACAO

Data: 14/08/2020 08:36
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM
 Identificação: N°Pregão:542020 / UASG:987985
 Lote/Item: /26
 Ata: [Link Ata](#)
 Adjudicação: 14/08/2020 16:39
 Homologação: 19/08/2020 09:54
 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
 Quantidade: 1
 Unidade: Unidade
 UF: PR

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------|
| 19.468.880/0001-53 * VENCEDOR * | ESPORTIVA RV - EIRELI | R\$ 229,90 |
| Descrição: KIT 4 PARES DE HALTERES Kit contendo 4 Pares de Halteres, sendo de 2KG, 3KG, 4KG e 5KG (Total de 4 pares). | | |
| 11.924.244/0001-87 | LIMA E MARTINASSO DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA | R\$ 230,00 |
| Descrição: KIT 4 PARES DE HALTERES Kit contendo 4 Pares de Halteres, sendo de 2KG, 3KG, 4KG e 5KG (Total de 4 pares). | | |
| 29.889.651/0001-66 | M APARECIDA MEIRELES DA SILVA BATINGA - LIVRARIA | R\$ 289,10 |
| Descrição: KIT 4 PARES DE HALTERES Kit contendo 4 Pares de Halteres, sendo de 2KG, 3KG, 4KG e 5KG (Total de 4 pares). | | |
| 05.497.038/0001-35 | INFOELETRO CONSOLATA LTDA | R\$ 289,10 |
| Descrição: KIT 4 PARES DE HALTERES Kit contendo 4 Pares de Halteres, sendo de 2KG, 3KG, 4KG e 5KG (Total de 4 pares). | | |



Item 3: ESPAGUETE AQUATICO

Preço Estimado: R\$ 11,85 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,85

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|--------------------|------------|
| 60 Unidades | ESPAGUETE AQUATICO | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,00

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Promoção Social Secretaria Executiva de Esporte e Lazer | Data: 13/05/2021 09:30 |
| Objeto: Aquisição de material de consumo esportivo visando atender as demandas dos projetos e programas desta SEEL, bem como as comunidades esportivas das 12(doze) regiões do Estado do Pará.. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: Flutuador de uso pessoal - FLUTUADOR DE ESPUMA, TIPO ESPAGUETE (MACARRÃO), nas dimensões de 1,65m X 0,65m, certificado pelo INMETRO, cores variadas, suportar até 75kg. | SRP: SIM |
| CatMat: 22870 - FLUTUADOR DE USO PESSOAL , FLUTUADOR DE USO PESSOAL NOME | Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:925454 |
| | Lote/Item: 1/35 |
| | Ata: Link Ata |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | Quantidade: 500 |
| | Unidade: Unidade |
| | UF: PA |

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------|
| 27.596.969/0001-23 | SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI | R\$ 6,72 |
| Descrição: FLUTUADOR DE ESPUMA, TIPO ESPAGUETE (MACARRÃO), nas dimensões de 1,65m X 0,65m, certificado pelo INMETRO, cores variadas, suportar até 75kg. | | |
| 37.559.805/0001-80 | BENASSULY E SILVA LTDA | R\$ 7,28 |
| Descrição: FLUTUADOR DE ESPUMA, TIPO ESPAGUETE (MACARRÃO), nas dimensões de 1,65m X 0,65m, certificado pelo INMETRO, cores variadas, suportar até 75kg. | | |
| 04.895.405/0001-96 | FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA | R\$ 12,00 |
| * VENCEDOR * | | |
| Descrição: "FLUTUADOR DE ESPUMA, TIPO ESPAGUETE (MACARRÃO), nas dimensões de 1,65m X 0,65m, certificado pelo INMETRO, cores variadas, suportar até 75kg." | | |
| 60.699.188/0001-30 | MEGA DADOS COMERCIAL EIRELI | R\$ 30,00 |
| Descrição: FLUTUADOR DE ESPUMA, TIPO ESPAGUETE (MACARRÃO), nas dimensões de 1,65m X 0,65m, certificado pelo INMETRO, cores variadas, suportar até 75kg. | | |
| 08.946.498/0001-91 | MARKAS DE RESENDE EIRELI | R\$ 50,00 |
| Descrição: FLUTUADOR DE ESPUMA, TIPO ESPAGUETE (MACARRÃO), nas dimensões de 1,65m X 0,65m, certificado pelo INMETRO, cores variadas, suportar até 75kg. | | |

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,70

| | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar da Amazônia 23ª Brigada de Infantaria de Selva 23ª Esquadrão de cavalaria de Selva | Data: 15/10/2020 09:04 |
| Objeto: Aquisição de materiais de manobra e patrulhamento, esportivos e de emprego em instruções militares em proveito do 23º Esquadrão de Cavalaria de Selva (23ª Esqd C Sl).. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: FLUTUADOR DE USO PESSOAL - Espaguete/Flutuador esportivo para piscina, modelo tradicional confeccionado em etafon com 1650-mm de comprimento e diâmetro 65-mm cores sortidas. | SRP: SIM |
| CatMat: 22870 - FLUTUADOR DE USO PESSOAL , FLUTUADOR DE USO PESSOAL NOME | Identificação: N°Pregão:72020 / UASG:160081 |
| | Lote/Item: /115 |
| | Ata: Link Ata |
| | Adjudicação: 02/12/2020 08:57 |
| | Homologação: 02/12/2020 13:51 |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | Quantidade: 15 |
| | Unidade: Unidade |





| | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------------------------|
| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
| 34.777.255/0001-87 | LUMEN COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MOTORES ELÉTRICOS EIRELI | R\$ 11,44 |
| * VENCEDOR * | | |
| Descrição: Espaguete/Flutuador esportivo para piscina, modelo tradicional confeccionado em etafon com 1650-mm de comprimento e diâmetro 65-mm cores sortidas. Marca / Fabricante / Modelo: Epex / 165. | | |

| | | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------|
| 03.865.570/0001-32 | ALESSANDRA NUNES LORDS | R\$ 11,95 |
| Descrição: Espaguete/flutuador esportivo para piscina, modelo tradicional confeccionado em etafon com 1650-mm de comprimento e diâmetro 65-mm cores sortidas. | | |

Item 4: TOUCA DE NATAÇÃO

Preço Estimado: R\$ 34,45 (un) Média dos Preços Obtidos: R\$ 34,45

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| Quantidade | Descrição | Observação |
| 40 Unidades | TOUCA DE NATAÇÃO | |
| Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais | | R\$ 29,95 |
| Órgão: | PREFEITURA DO MUNICÍPIO DO PILAR | Data: 25/03/2021 09:01 |
| Objeto: | Registro de preços para eventual e futura aquisição de Materiais Esportivos destinados a Secretaria Municipal de Educação do Município de Pilar/AL. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: | TOUCA NATACAO - TOUCA NATACAO, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA | SRP: SIM |
| CatMat: | 225111 - TOUCA NATACAO , MATERIAL BORRACHA, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA | Identificação: N°Pregão:222021 / UASG:982837 |
| | | Lote/Item: /56 |
| | | Ata: Link Ata |
| | | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | | Quantidade: 100 |
| | | Unidade: Unidade |
| | | UF: AL |

| | | |
|----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
| 93.577.427/0001-38 | N. T. LUIZE | R\$ 15,46 |
| * VENCEDOR * | | |
| Descrição: TOUCA NATACAO, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA | | |
| 22.382.705/0001-53 | RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI | R\$ 15,50 |
| Descrição: TOUCA NATACAO, MATERIAL: SILICONE, TAMANHO: JUVENIL, COR:AZUL | | |
| 02.801.076/0001-41 | SA & CIA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | R\$ 15,90 |
| Descrição: Touca natacao, material: borracha, tamanho: único, cor: branca | | |
| 33.330.526/0001-99 | C DE A FERREIRA E CIA LTDA | R\$ 17,99 |
| Descrição: *TOUCA NATACAO, MATERIAL: SILICONE, TAMANHO: JUVENIL, COR:AZUL* | | |
| 02.441.945/0001-74 | ANDRE E. S. SCHILLING | R\$ 29,95 |
| Descrição: TOUCA NATACAO, MATERIAL: SILICONE, TAMANHO: JUVENIL, COR:AZUL | | |
| 14.666.012/0001-64 | OLIVEIRA G9 EIRELI | R\$ 35,00 |
| Descrição: TOUCA NATACAO, MATERIAL: SILICONE, TAMANHO: JUVENIL, COR:AZUL | | |
| 37.174.518/0001-51 | GERALDO RIBEIRO KRUSCHEWSKY JUNIOR 41160592500 | R\$ 35,00 |
| Descrição: Touca Natação em Silicone Juvenil Cor Azul | | |
| 38.045.206/0001-00 | GISELLE EUGENIA DA COSTA FIGUEIREDO DE QUEIROZ 01376700603 | R\$ 38,35 |
| Descrição: TOUCA NATACAO, MATERIAL: SILICONE, TAMANHO: JUVENIL, COR:AZUL | | |



CNPJ Razão Social do Fornecedor
32.310.985/0001-48 PROMAC COMERCIAL LTDA
Descrição: TOUCA NATACAO, MATERIAL: SILICONE, TAMANHO: JUVENIL, COR:AZUL

Valor da Proposta Final

R\$ 70,00



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
Base Aérea dos Afonsos
Objeto: Aquisição de Material Esportivo..
Descrição: TOUCA NATACAO - TOUCA NATACAO, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA
CatMat: 225111 - TOUCA NATACAO , MATERIAL BORRACHA, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA

Data: 28/12/2020 14:01
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:492020 / UASG:120623
Lote/Item: /79
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 1.690
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

93.577.427/0001-38 N. T. LUIZE
* VENCEDOR *

R\$ 16,52

Descrição: TOUCA NATACAO, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA

05.162.027/0001-02 MANA RIO CONFECÇÕES, COMERCIO, SERVICOS E MATERIAS DE BRINDES LTDA

R\$ 40,00

Descrição: Touca natação, material: silicone, tamanho: adulto, cor: preta, logomarca: PROFESP nas laterais

23.861.090/0001-00 NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA

R\$ 47,50

Descrição: Touca natação, material: silicone, tamanho: adulto, cor: preta, logomarca: PROFESP nas laterais

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,39

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL JOSE BONIFACIO
Objeto: Aquisição de materiais esportivos destinados ao SESLARE- Serviço de Esportes, Lazer e Recreação e Escolas de Ensino Fundamental, da Secretaria Municipal da Educação, conforme especificações anexas
Descrição: TOUCA PARA NATAÇÃO EM SILICONE TAM. G - TOUCA PARA NATAÇÃO EM SILICONE TAM. G

Data: 09/03/2021 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00002621
Lote/Item: 1/89
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: transparencia.josebonifacio.sp.gov.br/
Quantidade: 100
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

27.349.370/0001-95 300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 33,39

Descrição: Descrição não informada

Item 5: KETTLEBELL DE 6KG

Preço Estimado: R\$ 225,10 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 225,10



Relatório gerado no dia 25/06/2021 16:44:22 (IP: 168.181.174.52)
Código Validação: JXlk08783RmxSDIOcgsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwV8BXbGrxseq%252fr3yQzjsCO
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOcgsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwV8BXbGrxseq%252fr3yQzjsCO)
token=JXlk08783RmxSDIOcgsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwV8BXbGrxseq%252fr3yQzjsCO



| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|-------------------|------------|
| 12 Unidades | KETTLEBELL DE 6KG | |

R\$ 225,10

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Órgão: MINISTÉRIO DA JUSTIÇA Departamento de Polícia Federal Superintendência Regional do Departamento de Polícia Federal no Pará | Data: 14/04/2021 09:00 |
| Objeto: Aquisição e montagem de equipamentos de academia de musculação, com vistas a atender às necessidades da Superintendência Regional de Polícia Federal no Pará - SR/PF/PA.. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO - Kettlebell 6kg. | SRP: NÃO |
| | Identificação: NºPregão:12021 / UASG:200386 |
| | Lote/Item: 4/83 |
| | Ata: Link Ata |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | Quantidade: 4 |
| | Unidade: Unidade |
| | UF: PA |

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| 02.441.945/0001-74 * VENCEDOR * | ANDRE E. S. SCHILLING | R\$ 225,10 |
| Descrição: Kettlebell 6kg. | | |
| 19.345.363/0001-97 | ST FITNESS INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA GINASTICA - EIRELI | R\$ 225,10 |
| Descrição: De ferro fundido, montado injetado (vulcanizado) recoberto com borracha injetada de alta resistência; a indicação do peso de cada kettlebell deverá ser forjada em alto relevo ou por meio de adesivo que não solte e não deforme com o uso. Protegido contra oxidação. Cor preta; Garantia de no mínimo 03 (três) meses. | | |
| 11.753.865/0001-45 | BRASFITNESS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI | R\$ 225,10 |
| Descrição: Kettlebell 6 kg: De ferro fundido, montado injetado (vulcanizado) recoberto com borracha injetada de alta resistência; a indicação do peso de cada kettlebell deverá ser forjada em alto relevo ou por meio de adesivo que não solte e não deforme com o uso. Protegido contra oxidação. Cor preta; Garantia de no mínimo 03 (três) meses. | | |

Item 6: APITO FOX

Preço Estimado: R\$ 42,18 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,18

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|-----------|------------|
| 20 Unidades | APITO FOX | |

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 42,18

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Órgão: Prefeitura Municipal de Caracol/MS | Data: 16/07/2020 00:00 |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS. | Modalidade: Pregão |
| Descrição: APITO FOX 40 COM CORDÃO. - APITO FOX 40 COM CORDÃO. | SRP: SIM |
| | Identificação: 969 |
| | Lote/Item: 1/11 |
| | Ata: N/A |
| | Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_caracol |
| | Quantidade: 30 |
| | UF: MS |

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|------------------------------------|----------------------------------|-------------------------|
| 00.589.733/0001-03 * VENCEDOR * | MALLONE COMERCIO E SERVICOS LTDA | R\$ 42,00 |
| Descrição: Descrição não informada | | |
| 01.236.234/0001-03 | G & L INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | R\$ 42,35 |



Relatório gerado no dia 25/06/2021 16:44:22 (IP: 168.181.174.52)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDIOcgsdMx8NimEnxTcLp3%252f3yQzjsCO
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDIOcgsdMx8NimEnxTcLp3%252f3yQzjsCO>

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: Descrição não informada



Item 7: KIT DE 10 CONES DE AGILIDADE FUNCIONAL

Preço Estimado: R\$ 101,94 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 101,94

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|----------------------------------------|------------|
| 30 Unidades | KIT DE 10 CONES DE AGILIDADE FUNCIONAL | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 132,79

| | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|
| Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina | Data: 31/05/2021 09:00 |
| Objeto: Aquisição de material de consumo esportivo. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| Descrição: Escada horizontal de ginastica - KIT FUNCIONAL CONTENDO UMA ESCADA DE AGILIDADE PVC (4M E 8 DEGRAUS) + 6 CONES (15CM) + 6 CONES. HALF TIPO CHAPEU CHINÊS. ESCADA DE AGILIDADE: BOA FIXAÇÃO NO CHÃO, DEGRAUS DE PVC. ESCADA ESTENDIDA MEDINDO 4 METROS. DISTÂNCIA ENTRE OS DEGRAUS AJUSTÁVEL (OITO DEGRAUS). LEVE, FÁCIL DE MONTAR E FÁCIL DE ARMAZENAR. POSSUI DUAS TIRAS DE NYLON MEDINDO 4 METROS E OITO DEGRAUS DE PVC MEDINDO 52 CENTÍMETROS. | SRP: SIM |
| CatMat: 22748 - ESCADA HORIZONTAL DE GINASTICA | Identificação: NºPregão:1382020 / UASG:158516 |
| | Lote/Item: 13/62 |
| | Ata: Link Ata |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | Quantidade: 14 |
| | Unidade: Unidade |
| | UF: SC |

| | | |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
| 02.441.945/0001-74 | ANDRE E. S. SCHILLING | R\$ 99,00 |
| * VENCEDOR * | | |

Descrição: KIT FUNCIONAL CONTENDO UMA ESCADA DE AGILIDADE PVC (4M E 8 DEGRAUS) + 6 CONES (15CM) + 6 CONES. HALF TIPO CHAPEU CHINÊS. ESCADA DE AGILIDADE: BOA FIXAÇÃO NO CHÃO, DEGRAUS DE PVC. ESCADA ESTENDIDA MEDINDO 4 METROS. DISTÂNCIA ENTRE OS DEGRAUS AJUSTÁVEL (OITO DEGRAUS). LEVE, FÁCIL DE MONTAR E FÁCIL DE ARMAZENAR. POSSUI DUAS TIRAS DE NYLON MEDINDO 4 METROS E OITO DEGRAUS DE PVC MEDINDO 52 CENTÍMETROS.

| | | |
|--------------------------------------|----------------------------------|------------|
| 32.421.390/0001-60 | RENOVA CAMPINAS COMERCIAL EIRELI | R\$ 132,79 |
| Descrição: CONF FICHA TÉCNICA | | |

| | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------|
| 18.905.288/0001-09 | AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI | R\$ 134,67 |
| Descrição: KIT FUNCIONAL CONTENDO UMA ESCADA DE AGILIDADE PVC (4M E 8 DEGRAUS) + 6 CONES (15CM) + 6 CONES. HALF TIPO CHAPEU CHINÊS. ESCADA DE AGILIDADE: BOA FIXAÇÃO NO CHÃO, DEGRAUS DE PVC. ESCADA ESTENDIDA MEDINDO 4 METROS. DISTÂNCIA ENTRE OS DEGRAUS AJUSTÁVEL (OITO DEGRAUS). LEVE, FÁCIL DE MONTAR E FÁCIL DE ARMAZENAR. POSSUI DUAS TIRAS DE NYLON MEDINDO 4 METROS E OITO DEGRAUS DE PVC MEDINDO 52 CENTÍMETROS. | | |

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 124,20

| | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins Campus Paraíso | Data: 19/10/2020 14:30 |
| Objeto: Aquisição de materiais para execução do projeto Academia & Futsal do IFTO.. | Modalidade: Pregão Eletrônico |
| | SRP: SIM |
| | Identificação: NºPregão:242020 / UASG:158489 |
| | Lote/Item: /15 |
| | Ata: Link Ata |
| | Adjudicação: 27/10/2020 12:15 |
| | Homologação: 27/10/2020 15:01 |
| | Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br |
| | Quantidade: 4 |
| | Unidade: Unidade |
| | UF: TO |



Relatório gerado no dia 25/06/2021 16:44:22 (IP: 168.181.174.52)
 Código Validação: JXlk08783RmxSDlOCgsdMx8NimEnxTcLp3%2fgbVuhkwV8BXbGrxseq%2fr3yQzjzsCO
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=JXlk08783RmxSDlOCgsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwV8BXbGrxseq%252fr3yQzjzsCO)
 token=JXlk08783RmxSDlOCgsdMx8NimEnxTcLp3%252fgbVuhkwV8BXbGrxseq%252fr3yQzjzsCO



Descrição: EQUIPAMENTO DE FUTEBOL - Kit Escada de Agilidade + 6 Chápeu Chinês Preto + 6 Cones Furados. O kit acompanha 06 cones com furos para poder estar colocando acessórios, uma escada de agilidade com 10 degraus e 06 chapéus chineses. Escada de Agilidade para Treinamento Funcional é utilizada em treinamentos fitness e em diversas modalidades esportivas com o objetivo de desenvolver, além de agilidade, velocidade, senso de direção, coordenação e equilíbrio. Possui duas tiras e dez degraus para a realização dos treinos e exercícios. Feita de fita de nylon de 30mm na cor preta nas laterais e EVA 30mm amarelo que marcam os degraus, possuindo no total 5 metros de comprimento. Características - Cor: Escada - Preto com Amarelo | Cone - Preto | Chapéu Chinês - Preto. Dimensões: Cone 16,3 x 14,5 x 22 cm (C x L x A) | Escada Agilidade 500 x 50 x 0,2 cm (C x L x A) | Chapéu Chinês 19 x 19 x 5 (C x L x A) aproximadamente. Peso: 1 kg aproximadamente. Modelo Referência: Cone Prato para Treinamento Pangué.

CatMat: 29807 - EQUIPAMENTO DE FUTEBOL

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------|----------------------------|-------------------------|
| 03.865.570/0001-32 | ALESSANDRA NUNES LORDS | R\$ 109,50 |
| * VENCEDOR * | | |

Descrição: Kit Escada de Agilidade + 6 Chápeu Chinês Preto + 6 Cones Furados. O kit acompanha 06 cones com furos para poder estar colocando acessórios, uma escada de agilidade com 10 degraus e 06 chapéus chineses. Escada de Agilidade para Treinamento Funcional é utilizada em treinamentos fitness e em diversas modalidades esportivas com o objetivo de desenvolver, além de agilidade, velocidade, senso de direção, coordenação e equilíbrio. Possui duas tiras e dez degraus para a realização dos treinos e exercícios. Feita de fita de nylon de 30mm na cor preta nas laterais e EVA 30mm amarelo que marcam os degraus, possuindo no total 5 metros de comprimento. Características - Cor: Escada - Preto com Amarelo | Cone - Preto | Chapéu Chinês - Preto. Dimensões: Cone 16,3 x 14,5 x 22 cm (C x L x A) | Escada Agilidade 500 x 50 x 0,2 cm (C x L x A) | Chapéu Chinês 19 x 19 x 5 (C x L x A) aproximadamente.

02.441.945/0001-74 ANDRE E. S. SCHILLING R\$ 110,40

Descrição: Kit Escada de Agilidade + 6 Chápeu Chinês Preto + 6 Cones Furados. O kit acompanha 06 cones com furos para poder estar colocando acessórios, uma escada de agilidade com 10 degraus e 06 chapéus chineses. Escada de Agilidade para Treinamento Funcional é utilizada em treinamentos fitness e em diversas modalidades esportivas com o objetivo de desenvolver, além de agilidade, velocidade, senso de direção, coordenação e equilíbrio. Possui duas tiras e dez degraus para a realização dos treinos e exercícios. Feita de fita de nylon de 30mm na cor preta nas laterais e EVA 30mm amarelo que marcam os degraus, possuindo no total 5 metros de comprimento. Características - Cor: Escada - Preto com Amarelo | Cone - Preto | Chapéu Chinês - Preto. Dimensões: Cone 16,3 x 14,5 x 22 cm (C x L x A) | Escada Agilidade 500 x 50 x 0,2 cm (C x L x A) | Chapéu Chinês 19 x 19 x 5 (C x L x A) aproximadamente. Peso: 1 kg aproximadamente. Modelo Referência: Cone Prato para Treinamento Pangué.

11.633.685/0001-20 AZUL ESPORTES COMERCIAL LIMITADA R\$ 124,20

Descrição: Kit Escada de Agilidade + 6 Chápeu Chinês Preto + 6 Cones Furados. O kit acompanha 06 cones com furos para poder estar colocando acessórios, uma escada de agilidade com 10 degraus e 06 chapéus chineses. Escada de Agilidade para Treinamento Funcional é utilizada em treinamentos fitness e em diversas modalidades esportivas com o objetivo de desenvolver, além de agilidade, velocidade, senso de direção, coordenação e equilíbrio. Possui duas tiras e dez degraus para a realização dos treinos e exercícios. Feita de fita de nylon de 30mm na cor preta nas laterais e EVA 30mm amarelo que marcam os degraus, possuindo no total 5 metros de comprimento. Características - Cor: Escada - Preto com Amarelo | Cone - Preto | Chapéu Chinês - Preto. Dimensões: Cone 16,3 x 14,5 x 22 cm (C x L x A) | Escada Agilidade 500 x 50 x 0,2 cm (C x L x A) | Chapéu Chinês 19 x 19 x 5 (C x L x A) aproximadamente. Peso: 1 kg aproximadamente. Modelo Referência: Cone Prato para Treinamento Pangué.

18.343.361/0001-04 RICARDO CARDOSO FERNANDES 04520872367 R\$ 124,20

Descrição: Kit Escada de Agilidade + 6 Chápeu Chinês Preto + 6 Cones Furados. O kit acompanha 06 cones com furos para poder estar colocando acessórios, uma escada de agilidade com 10 degraus e 06 chapéus chineses. Escada de Agilidade para Treinamento Funcional é utilizada em treinamentos fitness e em diversas modalidades esportivas com o objetivo de desenvolver, além de agilidade, velocidade, senso de direção, coordenação e equilíbrio. Possui duas tiras e dez degraus para a realização dos treinos e exercícios. Feita de fita de nylon de 30mm na cor preta nas laterais e EVA 30mm amarelo que marcam os degraus, possuindo no total 5 metros de comprimento. Características - Cor: Escada - Preto com Amarelo | Cone - Preto | Chapéu Chinês - Preto. Dimensões: Cone 16,3 x 14,5 x 22 cm (C x L x A) | Escada Agilidade 500 x 50 x 0,2 cm (C x L x A) | Chapéu Chinês 19 x 19 x 5 (C x L x A) aproximadamente. Peso: 1 kg aproximadamente. Modelo Referência: Cone Prato para Treinamento Pangué.

94.684.099/0001-31 BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS EIRELI R\$ 200,00

Descrição: Kit Escada de Agilidade + 6 Chápeu Chinês Preto + 6 Cones Furados. O kit acompanha 06 cones com furos para poder estar colocando acessórios, uma escada de agilidade com 10 degraus e 06 chapéus chineses. Escada de Agilidade para Treinamento Funcional é utilizada em treinamentos fitness e em diversas modalidades esportivas com o objetivo de desenvolver, além de agilidade, velocidade, senso de direção, coordenação e equilíbrio. Possui duas tiras e dez degraus para a realização dos treinos e exercícios. Feita de fita de nylon de 30mm na cor preta nas laterais e EVA 30mm amarelo que marcam os degraus, possuindo no total 5 metros de comprimento. Características - Cor: Escada - Preto com Amarelo | Cone - Preto | Chapéu Chinês - Preto. Dimensões: Cone 16,3 x 14,5 x 22 cm (C x L x A) | Escada Agilidade 500 x 50 x 0,2 cm (C x L x A) | Chapéu Chinês 19 x 19 x 5 (C x L x A) aproximadamente. Peso: 1 kg aproximadamente. Modelo Referência: Cone Prato para Treinamento Pangué Marca do Produto: Pangué Modelo do Produto: Kit PRO Validade do Produto: Indeterminado Garantia do Produto: 12 (doze) meses conforme Edital

Preço (Outros Entes Públicos): 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 48,82

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPO MOURAO / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MOURAO

Data: 22/07/2020 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM



Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA FISIOTERAPIA, ESPORTIVOS E EDUCATIVOS PARA ATENDER AOS PROGRAMAS DA SECRETARIA DA SAÚDE. SECRETARIA DA SAÚDE – SESAU.

Descrição: CONE - KIT CONTENDO 10 CONES DE AGILIDADE, PARA TREINO DE CIRCUITO, FUNCIONAL E ESPORTES EM GERAL. CONFECCIONADO EM PVC, CORES VARIADAS, TAMANHO 24CM.

Identificação: NºLicitação:823712
Lote/Item: 25/1
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 11/09/2020 16:21
Homologação: 11/09/2020 16:21
Fonte: www.licitacoes-e.com.br
Quantidade: 6
UF: PR



| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------|
| 27.596.969/0001-23 * VENCEDOR * | SPORHTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI | R\$ 25,60 |
| Descrição: KIT CONTENDO 10 CONES DE AGILIDADE, PARA TREINO DE CIRCUITO, FUNCIONAL E ESPORTES EM GERAL. CONFECCIONADO EM PVC, CORES VARIADAS, TAMANHO 24CM. | | |
| | N. T. LUIZE - EPP | R\$ 35,67 |
| Descrição: ITEM 25 "KIT CONTENDO 10 CONES DE AGILIDADE, PARATREINO DE CIRCUITO, FUNCIONAL E ESPORTES EMGERAL. CONFECCIONADO EM PVC, CORES VARIADAS,TAMANHO 24CM." MARCA NEDEL | | |
| | BIG BALL SPORTS - MATERIAL ESPORTIVO LTDA | R\$ 39,00 |
| Descrição: KIT CONTENDO 10 CONES DE AGILIDADE, PARA TREINO DE CIRCUITO, FUNCIONAL E ESPORTES EM GERAL. CONFECCIONADO EM PVC, CORES VARIADAS, TAMANHO 24CM.MARCA: ZONA LIVREDECLARAMOS QUE ESTAMOS SOB O REGIME ME/EPP DE TRIBUTAÇÃO. | | |
| | EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA | R\$ 58,65 |
| Descrição: KIT CONTENDO 10 CONES DE AGILIDADE, PARA TREINO DE CIRCUITO, FUNCIONAL E ESPORTES EM GERAL. CONFECCIONADO EM PVC, CORES VARIADAS, TAMANHO 24CM. Marca/Modelo: Cemar/Kit c/ 10 cones | | |
| | AQUATICA SLADE CONFECÇOES LTDA - EPP | R\$ 71,66 |
| Descrição: KIT CONTENDO 10 CONES DE AGILIDADE, PARA TREINO DE CIRCUITO, FUNCIONAL E ESPORTES EM GERAL. CONFECCIONADO EM PVC, CORES VARIADAS, TAMANHO 24CM | | |
| | 300 COMERCIO SERVICO E LOGISTICA EIRELI - EPP | R\$ 95,06 |
| Descrição: cemar marca de acordo com o edital | | |

Item 8: COLCHONETES

Preço Estimado: R\$ 41,30 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 41,30

| Quantidade | Descrição | Observação |
|-------------|-------------|------------|
| 40 Unidades | COLCHONETES | |

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 41,30

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Universidade Federal de Santa Catarina
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina

Objeto: Aquisição de material de consumo esportivo.

Descrição: Colchonete ginástica - COLCHONETE EVA PARA GINÁSTICA. COMPOSIÇÃO: EVA DE ALTA DENSIDADE. LAVÁVEL E RESISTENTE AO ALCOOL 70º. MATERIAL ANTIDERRAPANTE, FÁCIL DE TRANSPORTAR E GUARDAR. CORES: BICOLOR: PRETO E CINZA, PRETO E VERDE OU PRETO E AZUL OU PRETO. DIMENSÕES: 100 CM DE COMPRIMENTO, 50 CM DE LARGURA E 20MM DE ESPESSURA (100CM X 50CM X 20MM)

CatMat: 139572 - COLCHONETE PARA GINASTICA

Data: 31/05/2021 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:1382020 / UASG:158516
Lote/Item: 11/36
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 80
Unidade: Unidade
UF: SC

| CNPJ | Razão Social do Fornecedor | Valor da Proposta Final |
|------------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| 02.441.945/0001-74 * VENCEDOR * | ANDRE E. S. SCHILLING | R\$ 41,29 |



CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

Descrição: COLCHONETE EVA PARA GINÁSTICA. COMPOSIÇÃO: EVA DE ALTA DENSIDADE. LAVÁVEL E RESISTENTE AO ÁLCOOL 70%. MATERIAL ANTIDERRAPANTE, FÁCIL DE TRANSPORTAR E GUARDAR. CORES: BICOLOR: PRETO E CINZA, PRETO E VERDE OU PRETO E AZUL OU PRETO. DIMENSÕES: 100 CM DE COMPRIMENTO, 50 CM DE LARGURA E 20MM DE ESPESSURA (100CM X 50CM X 20MM).



93.577.427/0001-38 N. T. LUIZE

R\$ 41,30

Descrição: COLCHONETE EVA PARA GINÁSTICA. COMPOSIÇÃO: EVA DE ALTA DENSIDADE. LAVÁVEL E RESISTENTE AO ÁLCOOL 70%. MATERIAL ANTIDERRAPANTE, FÁCIL DE TRANSPORTAR E GUARDAR. CORES: BICOLOR: PRETO E CINZA, PRETO E VERDE OU PRETO E AZUL OU PRETO. DIMENSÕES: 100 CM DE COMPRIMENTO, 50 CM DE LARGURA E 20MM DE ESPESSURA (100CM X 50CM X 20MM).*

27.596.969/0001-23 SPORHTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

R\$ 100,00

Descrição: COLCHONETE EVA PARA GINÁSTICA. COMPOSIÇÃO: EVA DE ALTA DENSIDADE. LAVÁVEL E RESISTENTE AO ÁLCOOL 70%. MATERIAL ANTIDERRAPANTE, FÁCIL DE TRANSPORTAR E GUARDAR. CORES: BICOLOR: PRETO E CINZA, PRETO E VERDE OU PRETO E AZUL OU PRETO. DIMENSÕES: 100 CM DE COMPRIMENTO, 50 CM DE LARGURA E 20MM DE ESPESSURA (100CM X 50CM X 20MM).



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.



Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - PAR DE HELETERES AQUATICOS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 14/09/2020, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 2 - PAR DE HELETERES 2KG

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 14/08/2020 e 30/03/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 3 - ESPAGUETE AQUATICO

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/10/2020 e 13/05/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 4 - TOUCA DE NATAÇÃO

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 28/12/2020 e 25/03/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/03/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 5 - KETTLEBELL DE 6KG

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 14/04/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 6 - APITO FOX

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/07/2020, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 7 - KIT DE 10 CONES DE AGILIDADE FUNCIONAL

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 19/10/2020 e 31/05/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 22/07/2020, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 8 - COLCHONETES

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 31/05/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Mediana das Propostas Finais

- Capta os preços finais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.





Pará
Governo Municipal de Rio Maria

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição Proponente | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------|------------------------|
| 104494 | BOLA CAMPO PT-VM T-U NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 100,000 100,000 | 136,950 130,000 | 13.695,00 13.000,00 |
| | | Valores médios : | 133,475 | 13.347,50 |
| 104495 | BOLA DE FUTVOLEY NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 8,000 8,000 | 186,050 190,000 | 1.488,40 1.520,00 |
| | | Valores médios : | 188,025 | 1.504,20 |
| 104496 | BOLA FUTSAL PT-VM T-U NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 90,000 90,000 | 277,000 130,000 | 24.930,00 11.700,00 |
| | | Valores médios : | 203,500 | 18.315,00 |
| 104497 | BOLA DE VOLEI 3600 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 50,000 50,000 | 145,230 135,000 | 7.261,50 6.750,00 |
| | | Valores médios : | 140,115 | 7.005,75 |
| 104498 | BOLA SOCIETY LIDER XXI BC-RX-VD T-U NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 50,000 50,000 | 134,500 130,000 | 6.725,00 6.500,00 |
| | | Valores médios : | 132,250 | 6.612,50 |
| 104499 | BOLA HANDEBOL H3L NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 20,000 20,000 | 149,000 140,000 | 2.980,00 2.800,00 |
| | | Valores médios : | 144,500 | 2.890,00 |
| 104500 | APITO PLÁSTICO PT T-G NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 30,000 30,000 | 30,000 28,000 | 900,00 840,00 |
| | | Valores médios : | 29,000 | 870,00 |
| 104501 | CHUTEIRA CAMPO DIGITAL NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 22,000 22,000 | 186,320 180,000 | 4.099,04 3.960,00 |
| | | Valores médios : | 183,160 | 4.029,52 |
| 104502 | REDE FUTEBOL DE CAMPO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 25,000 25,000 | 560,980 539,000 | 14.024,50 13.475,00 |
| | | Valores médios : | 549,990 | 13.749,75 |
| 104503 | REDE FUTEBOL DE SALÃO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 20,000 20,000 | 299,840 290,000 | 5.996,80 5.800,00 |
| | | Valores médios : | 294,920 | 5.898,40 |
| 104504 | REDE HANDEBOL TRADICIONAL COM CORTINA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 5,000 5,000 | 190,000 180,000 | 950,00 900,00 |
| | | Valores médios : | 185,000 | 925,00 |
| 104505 | REDE FUTEBOL DE CAMPO. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 18,000 18,000 | 570,800 560,000 | 10.274,40 10.080,00 |
| | | Valores médios : | 565,400 | 10.177,20 |

| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|------------|--------------------------------------------------------------|---------|------------------|-----------------|
| Proponente | | | | |
| 104506 | REDE FUT SUIÇO/SOCIETY | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 10,000 | 468,000 | 4.680,00 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 10,000 | 450,000 | 4.500,00 |
| | Valores médios : | | 459,000 | 4.590,00 |
| 104507 | MEIÃO CANELADO | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 50,000 | 21,880 | 1.094,00 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 50,000 | 22,900 | 1.145,00 |
| | Valores médios : | | 22,390 | 1.119,50 |
| 104508 | LUVA GOLEIRO DELTA ACQUA VIII PUNHO; DOUBLE STRAP | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 8,000 | 207,620 | 1.660,96 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 8,000 | 198,000 | 1.584,00 |
| | Valores médios : | | 202,810 | 1.622,48 |
| 104509 | COLETE ADULTO | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 100,000 | 33,090 | 3.309,00 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 100,000 | 30,000 | 3.000,00 |
| | Valores médios : | | 31,545 | 3.154,50 |
| 004669 | MEDALHAS | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 300,000 | 5,950 | 1.785,00 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 300,000 | 5,900 | 1.770,00 |
| | Valores médios : | | 5,925 | 1.777,50 |
| 008757 | JOGO DE CARTÃO | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 20,000 | 5,500 | 110,00 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 20,000 | 1,300 | 26,00 |
| | Valores médios : | | 3,400 | 68,00 |
| 104510 | BANDEIRINHA | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 10,000 | 8,690 | 86,90 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 10,000 | 8,100 | 81,00 |
| | Valores médios : | | 8,395 | 83,95 |
| 039634 | BOMBA P/ ENCHER BOLA | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 20,000 | 47,510 | 950,20 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 20,000 | 45,000 | 900,00 |
| | Valores médios : | | 46,255 | 925,10 |
| 104511 | JOGO DE CAMISETAS PARA TIME 22 UNIDADES | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 3,000 | 1.579,500 | 4.738,50 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 3,000 | 1.400,000 | 4.200,00 |
| | Valores médios : | | 1.489,750 | 4.469,25 |
| 104512 | MEDALHA DOURADA GRANDE | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 100,000 | 3,740 | 374,00 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 100,000 | 5,500 | 550,00 |
| | Valores médios : | | 4,620 | 462,00 |
| 104513 | MEDALHA PRATEADA GRANDE 50MM | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 100,000 | 7,500 | 750,00 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 100,000 | 5,500 | 550,00 |
| | Valores médios : | | 6,500 | 650,00 |
| 104514 | CONE DE 50CM COR LARANJA E BRANCO | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 50,000 | 44,500 | 2.225,00 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 50,000 | 35,000 | 1.750,00 |
| | Valores médios : | | 39,750 | 1.987,50 |
| 104515 | MEDALHA DOURADA PEQUENA 32MM | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 150,000 | 5,000 | 750,00 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 150,000 | 4,300 | 645,00 |
| | Valores médios : | | 4,650 | 697,50 |
| 104516 | MEDALHA PRATEADA PEQUENA 32MM | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 100,000 | 5,000 | 500,00 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 100,000 | 4,300 | 430,00 |
| | Valores médios : | | 4,650 | 465,00 |
| 104517 | TROFÉU GRANDE 70CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 20,000 | 141,820 | 2.836,40 |





| Código | Descrição Proponente | Quant. | VI. unitário | VI. total |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------|-----------|
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 20,000 | 130,000 | 2.600,00 |
| | | Valores médios : | 135,910 | 2.718,20 |
| 104518 | TROFÉU MÉDIO 50CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 15,000 | 144,040 | 2.160,60 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 15,000 | 120,000 | 1.800,00 |
| | | Valores médios : | 132,020 | 1.980,30 |
| 104519 | TROFÉU PEQUENO 22CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 25,000 | 64,790 | 1.619,75 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 25,000 | 48,000 | 1.200,00 |
| | | Valores médios : | 56,395 | 1.409,88 |
| 104520 | TATAME EMBORRACHADO DE 20MM - 1MT/1MT NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 40,000 | 24,840 | 993,60 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 40,000 | 12,900 | 516,00 |
| | | Valores médios : | 18,870 | 754,80 |
| 104521 | REDE DE VOLEY, QUATRO FAIXAS FIO 4 - 8M X 80CM NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 20,000 | 457,490 | 9.149,80 |
| | | Valores médios : | 457,490 | 9.149,80 |



Pará
Governo Municipal de Rio Maria

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

| Proponente | | | | | |
|----------------------------------------------------|---------------------------------------------------|---------|--------------|------------|----------|
| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total | Situação |
| NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | | | | | |
| 104495 | BOLA DE FUTVOLEY | 8,000 | 186,050 | 1.488,40 | |
| 104507 | MEIÃO CANELADO | 50,000 | 21,880 | 1.094,00 | |
| 104512 | MEDALHA DOURADA GRANDE | 100,000 | 3,740 | 374,00 | |
| 104521 | REDE DE VOLEY, QUATRO FAIXAS FIO 4 - 8M X 80CM | 20,000 | 457,490 | 9.149,80 | |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 12.106,20 | |
| RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E | | | | | |
| 104494 | BOLA CAMPO PT-VM T-U | 100,000 | 130,000 | 13.000,00 | |
| 104496 | BOLA FUTSAL PT-VM T-U | 90,000 | 130,000 | 11.700,00 | |
| 104497 | BOLA DE VOLEI 3600 | 50,000 | 135,000 | 6.750,00 | |
| 104498 | BOLA SOCIETY LIDER XXI BC-RX-VD T-U | 50,000 | 130,000 | 6.500,00 | |
| 104499 | BOLA HANDEBOL H3L | 20,000 | 140,000 | 2.800,00 | |
| 104500 | APITO PLÁSTICO PT T-G | 30,000 | 28,000 | 840,00 | |
| 104501 | CHUTEIRA CAMPO DIGITAL | 22,000 | 180,000 | 3.960,00 | |
| 104502 | REDE FUTEBOL DE CAMPO | 25,000 | 539,000 | 13.475,00 | |
| 104503 | REDE FUTEBOL DE SALÃO | 20,000 | 290,000 | 5.800,00 | |
| 104504 | REDE HANDEBOL TRADICIONAL COM CORTINA | 5,000 | 180,000 | 900,00 | |
| 104505 | REDE FUTEBOL DE CAMPO. | 18,000 | 560,000 | 10.080,00 | |
| 104506 | REDE FUT SUIÇO/SOCIETY | 10,000 | 450,000 | 4.500,00 | |
| 104508 | LUVA GOLEIRO DELTA ACQUA VIII PUNHO, DOUBLE STRAP | 8,000 | 198,000 | 1.584,00 | |
| 104509 | COLETE ADULTO | 100,000 | 30,000 | 3.000,00 | |
| 004669 | MEDALHAS | 300,000 | 5,900 | 1.770,00 | |
| 008757 | JOGO DE CARTÃO | 20,000 | 1,300 | 26,00 | |
| 104510 | BANDEIRINHA | 10,000 | 8,100 | 81,00 | |
| 039634 | BOMBA P/ ENCHER BOLA | 20,000 | 45,000 | 900,00 | |
| 104511 | JOGO DE CAMISETAS PARA TIME 22 UNIDADES | 3,000 | 1.400,000 | 4.200,00 | |
| 104513 | MEDALHA PRATEADA GRANDE 50MM | 100,000 | 5,500 | 550,00 | |
| 104514 | CONE DE 50CM COR LARANJA E BRANCO | 50,000 | 35,000 | 1.750,00 | |
| 104515 | MEDALHA DOURADA PEQUENA 32MM | 150,000 | 4,300 | 645,00 | |
| 104516 | MEDALHA PRATEADA PEQUENA 32MM | 100,000 | 4,300 | 430,00 | |
| 104517 | TROFÉU GRANDE 70CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO | 20,000 | 130,000 | 2.600,00 | |
| 104518 | TROFÉU MÉDIO 50CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO | 15,000 | 120,000 | 1.800,00 | |
| 104519 | TROFÉU PEQUENO 22CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO | 25,000 | 48,000 | 1.200,00 | |
| 104520 | TATAME EMBORRACHADO DE 20MM - 1MT/1MT | 40,000 | 12,900 | 516,00 | |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 101.357,00 | |
| Total geral : | | | | 113.463,20 | |



Pará
Governo Municipal de Rio Maria

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 5

| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|---------------------------------------------------|----------|--------------|------------|
| 104494 | BOLA CAMPO PT-VM T-U | 100,0000 | 133,475 | 13.347,50 |
| 104495 | BOLA DE FUTVOLEY | 8,0000 | 188,025 | 1.504,20 |
| 104496 | BOLA FUTSAL PT-VM T-U | 90,0000 | 203,500 | 18.315,00 |
| 104497 | BOLA DE VOLEI 3600 | 50,0000 | 140,115 | 7.005,75 |
| 104498 | BOLA SOCIETY LIDER XXI BC-RX-VD T-U | 50,0000 | 132,250 | 6.612,50 |
| 104499 | BOLA HANDEBOL H3L | 20,0000 | 144,500 | 2.890,00 |
| 104500 | APITO PLÁSTICO PT T-G | 30,0000 | 29,000 | 870,00 |
| 104501 | CHUTEIRA CAMPO DIGITAL | 22,0000 | 183,160 | 4.029,52 |
| 104502 | REDE FUTEBOL DE CAMPO | 25,0000 | 549,990 | 13.749,75 |
| 104503 | REDE FUTEBOL DE SALÃO | 20,0000 | 294,920 | 5.898,40 |
| 104504 | REDE HANDEBOL TRADICIONAL COM CORTINA | 5,0000 | 185,000 | 925,00 |
| 104505 | REDE FUTEBOL DE CAMPO. | 18,0000 | 565,400 | 10.177,20 |
| 104506 | REDE FUT SUIÇO/SOCIETY | 10,0000 | 459,000 | 4.590,00 |
| 104507 | MEIÃO CANELADO | 50,0000 | 22,390 | 1.119,50 |
| 104508 | LUVA GOLEIRO DELTA ACQUA VIII PUNHO; DOUBLE STRAP | 8,0000 | 202,810 | 1.622,48 |
| 104509 | COLETE ADULTO | 100,0000 | 31,545 | 3.154,50 |
| 004669 | MEDALHAS | 300,0000 | 5,925 | 1.777,50 |
| 008757 | JOGO DE CARTÃO | 20,0000 | 3,400 | 68,00 |
| 104510 | BANDEIRINHA | 10,0000 | 8,395 | 83,95 |
| 039634 | BOMBA P/ ENCHER BOLA | 20,0000 | 46,255 | 925,10 |
| 104511 | JOGO DE CAMISETAS PARA TIME 22 UNIDADES | 3,0000 | 1.489,750 | 4.469,25 |
| 104512 | MEDALHA DOURADA GRANDE | 100,0000 | 4,620 | 462,00 |
| 104513 | MEDALHA PRATEADA GRANDE 50MM | 100,0000 | 6,500 | 650,00 |
| 104514 | CONE DE 50CM COR LARANJA E BRANCO | 50,0000 | 39,750 | 1.987,50 |
| 104515 | MEDALHA DOURADA PEQUENA 32MM | 150,0000 | 4,650 | 697,50 |
| 104516 | MEDALHA PRATEADA PEQUENA 32MM | 100,0000 | 4,650 | 465,00 |
| 104517 | TROFÉU GRANDE 70CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO | 20,0000 | 135,910 | 2.718,20 |
| 104518 | TROFÉU MÉDIO 50CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO | 15,0000 | 132,020 | 1.980,30 |
| 104519 | TROFÉU PEQUENO 22CM, BASE PLÁSTICA CORPO METÁLICO | 25,0000 | 56,395 | 1.409,88 |
| 104520 | TATAME EMBORRACHADO DE 20MM - 1MT/1MT | 40,0000 | 18,870 | 754,80 |
| 104521 | REDE DE VOLEY, QUATRO FAIXAS FIO 4 - 8M X 80CM | 20,0000 | 457,490 | 9.149,80 |
| | | | Total : | 123.410,07 |



Pará
Governo Municipal de Rio Maria

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição Proponente | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|--------------------------------------------------------------|--------|--------------|-----------|
| 065797 | COLCHONETE | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 40,000 | 41,300 | 1.652,00 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 40,000 | 39,000 | 1.560,00 |
| | Valores médios : | | 40,150 | 1.606,00 |
| 104542 | PARES HALETERES AQUATICOS | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 30,000 | 98,250 | 2.947,50 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 30,000 | 110,000 | 3.300,00 |
| | Valores médios : | | 104,125 | 3.123,75 |
| 104543 | PARES HALETERES 2kg | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 25,000 | 153,680 | 3.842,00 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 25,000 | 130,000 | 3.250,00 |
| | Valores médios : | | 141,840 | 3.546,00 |
| 104544 | ESPAGUETE AQUÁTICO | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 60,000 | 11,850 | 711,00 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 60,000 | 10,500 | 630,00 |
| | Valores médios : | | 11,175 | 670,50 |
| 104545 | TOUCA DE NATAÇÃO | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 40,000 | 34,450 | 1.378,00 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 40,000 | 32,980 | 1.319,20 |
| | Valores médios : | | 33,715 | 1.348,60 |
| 104546 | KETTLEBELL DE 6kg | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 12,000 | 225,100 | 2.701,20 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 12,000 | 198,000 | 2.376,00 |
| | Valores médios : | | 211,550 | 2.538,60 |
| 104547 | APITO FOX. | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 20,000 | 42,180 | 843,60 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 20,000 | 45,000 | 900,00 |
| | Valores médios : | | 43,590 | 871,80 |
| 104548 | KIT DE 10 CONES DE AGILIDADE FUNCIONAL | | | |
| | NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | 3,000 | 101,940 | 305,82 |
| | RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E ESPORTIVO EIRELI | 3,000 | 108,000 | 324,00 |
| | Valores médios : | | 104,970 | 314,91 |



Pará
Governo Municipal de Rio Maria

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

| Proponente | | | | | |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------|--------|--------------|-----------|----------|
| Código | Descrição | Quant. | VI. unitário | VI. total | Situação |
| NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÃO TECNOLOGICAS LTDA | | | | | |
| 104542 | PARES HALETERES AQUATICOS | 30,000 | 98,250 | 2.947,50 | |
| 104547 | APITO FOX. | 20,000 | 42,180 | 843,60 | |
| 104548 | KIT DE 10 CONES DE AGILIDADE FUNCIONAL | 3,000 | 101,940 | 305,82 | |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 4.096,92 | |
| RODRIGUES COMERCIO DE ARTIGO DE PAPELARIA E | | | | | |
| 065797 | COLCHONETE | 40,000 | 39,000 | 1.560,00 | |
| 104543 | PARES HALETERES 2kg | 25,000 | 130,000 | 3.250,00 | |
| 104544 | ESPAGUETE AQUÁTICO | 60,000 | 10,500 | 630,00 | |
| 104545 | TOUCA DE NATAÇÃO | 40,000 | 32,980 | 1.319,20 | |
| 104546 | KETTLEBELL DE 6kg | 12,000 | 198,000 | 2.376,00 | |
| Total do(s) item(ns) : | | | | 9.135,20 | |
| Total geral : | | | | 13.232,12 | |



Pará
Governo Municipal de Rio Maria

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|----------------------------------------|---------|--------------|-----------|
| 065797 | COLCHONETE | 40,0000 | 40,150 | 1.606,00 |
| 104542 | PARES HALETERES AQUATICOS | 30,0000 | 104,125 | 3.123,75 |
| 104543 | PARES HALETERES 2kg | 25,0000 | 141,840 | 3.546,00 |
| 104544 | ESPAGUETE AQUÁTICO | 60,0000 | 11,175 | 670,50 |
| 104545 | TOUCA DE NATAÇÃO | 40,0000 | 33,715 | 1.348,60 |
| 104546 | KETTLEBELL DE 6kg | 12,0000 | 211,550 | 2.538,60 |
| 104547 | APITO FOX. | 20,0000 | 43,590 | 871,80 |
| 104548 | KIT DE 10 CONES DE AGILIDADE FUNCIONAL | 3,0000 | 104,970 | 314,91 |
| | | | Total : | 14.020,16 |